Domingo 22 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

=50 PREMIO: PERFECT ALLEY (2009)
MARONAS

elertaimment

d

«

MHN CONDICION: Para potrillos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. m

(Carrera reservada para machos nacidos en el pais, sin incremento para aquellos que obtengan puestos rentados). Arena

BOLSA: $496,259; $ 286,303 al 1° $ 100,206 al 2°; $ 62,032 al 3% $ 28,630 al 4° $ 19,087 al 5°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

1 Torpedo Charge B MicroChip: 858000000086157 (1)  55.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
————— a.m. 2a. - Will Take Charge (USA) y Bambshel (ARG) por Gem Master (USA) i 2025: 254-45-24-31 2025 190-31-16-30
2000 gryp: hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/05/25 MRN 9 Call Of Duty  55.0 Lucky Strike  56.0 18 1400 1'25"59 1'28"69 P A 8.80L. A. Caceres 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 504
27/04/25 MRN 6 Output  55.0 Beauty Orb  56.09 % 1400 124"92 1'26"55 S A 6.50L. A. Caceres 550 23"86 47"40 1'12"08 - 42 33 36 - Pllos 2a perd 506
2 Commander MicroChip: 858000000086585 (2) 56.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Luis A. Lima (CC)
———— al.m. 2a.-Orb(USA)y Jilly Bean por Drosselmeyer (USA) . 2025: 194-27-26-21 2025; 195-32-31-25

1001 STUD: Hs. Donna Maria Criador: Donna Maria - Procedencia: MARONAS

§ 88,551 Chaquetilla: Blanco y rojo a rayas verticales, mangas y visera amarilla, gorra a cuadros blanco y rojo

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 3 Taco Pancho  55.0 Donde Firmo  55.04 Y4 1400 1'24"15 1'24"86 S A 9.308. Fiorito 56.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 472
18/05/25 LPD 1 Baratheon 55.0 Lord Panchito  55.0 %2 (z 1100 1'07"40 1'07"40 P A 3.10P. Rodriguez 55.0 23"53 47"16 - - 23% 24 - - Pllos 2a perd 477
24/04/25 COL 2 Viaje Estelar 55.0 OnTime 55.02 1000 58"40 58'75 5 A 3.30P. Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Pllos 22D 470
3 Tuci Tuci MicroChip: 858000000086112 (3) 55.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey

———— tm. 2a. -Midshipman (USA)y Otimista Ph por T. H. Approval (USA) ) 2025: 209-39-37-15 2025; 363-71-59-38

0000 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS _m
$0 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

4 Sir Lancelot MicroChip: 858000000085761 (4) 55.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Facundo F. Santesteban
T z.m. 2a. - Algorithms (USA) y Sailing Girl (ARG) por Orpen (USA) _ 2025 258-25-34-30 2025; 320-39-44-40

3000 STUD: Viejo Ferro Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS

§ 41,676 Chaquetilla: Celeste, banda, cuello y pufios rojo, blanco y azul, gorra celeste, estrellas rojo, blanco y azul, pompén rojo

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 8 Taco Pancho  55.0 Donde Firmo  55.0 10 % 1400 124"15 125"91 S A 18.40L. A. Caceres 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 532
17/05/25 MRN 7 Call Of Duty  55.0 Lucky Strike  56.014% 1400  1'25"59 1'28"08 P A 5.10F. H. Guedes 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 534
27/04/25 MRN 4 Ormello  55.0 Total Mim  55.04 Y% 1400 1'25"29 1'26"09 S A 20.00F. H. Guedes 550 24"42 48"54  1'13"34 - 114 62 43 - Pllos 2a perd 436
5 Mi Penino MicroChip: 858000000086280 (5) 55.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
SooG ZM 24 -Midshipman (USA)y Pasion De Verte por Teeth Of The Dog (USA) 2025 196-16-23-25 2025; 320-39-44-40
—————— STUD: Nortefio Criador: Candia Guimaraens, Robert Francis - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Verde, cuello, chevrones, lista en mangas y bocamangas blanco, gorra a cascos

6 Ave Royale MicroChip: 858000000083857 (6) 55.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Sebastian San Martin
———— zm. 2a. -Sloane Avenue (USA) y Llers Royale (ARG) por Val Royal (FR) i 2025 265-28-37-33 2025 49-6-2-5

2:0:0-1 STUD: 3 de Enero Criador: Firmamento - Procedencia: MARONAS

$91.628 Chaquetilla: Rosada, alamares y borla oro, mangas blancas, gorra negra,.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 9 Taco Pancho  55.0 Donde Firmo ~ 55.0 11 1400 124"15 1'26"06 S A 7.00F. C. Olivera 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 460
24/05/25 MRN 3 Nifio Diablo ~ 55.0 Cuento Marista  55.0 3 1500  1'30"08 1'30"63 S C 7.90). E. Pérez 550 23"59 4782 1'11"83 - 33 32% 32 - Pllos 2a perd 460
7 Melchor MicroChip: 858000000086604 (7) 55.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Sebastian Baez
——— al.m 2 a. - Sloane Avenue (USA) y Keeneland por Mogador (USA) . 2025; 59-5-8-6 2025; 18-1-2-1

0000 STUD: Patria Blanca Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanca, hombros, pufios y cuello azul, gorra oro.

8 FOUI' Seasons MicroChip: 858000000085628 (8) 55.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
W z.m. 2a. -Don Lomba y Torre Seasons (BRZ) por Public Purse (USA) : 2025: 474-57-49-67 2025; 100-11-11-13
—— STUD:MyJ Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chagquetilla: Blanco, estrellas azul, cuello, lista en mangas, pufios y visera negra, gorra blanca con estrellas azul.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/05/25 LPD 3 Unicornio Fever 55.0 ElMaxi 5502 % 1300 120"27 1'20"71' S A 12.60W. Maciel 55.0 23"89 48"19 1'13"01 - 75 75% 34 - Pllos 2a perd 449
03/05/25 MRN 5  Trotsky Revolution 55.0 Unicomio Fever  55.07 % 1500 1'32"6 1'33"50 S A 16.00W. Maciel 55.0 23"28 47"87 1'12"07 - 52% 32 45% - Pllos 2a perd 448
27/04/25 MRN 6 Ormello  55.0 Total Mim  55.09 % 1400 12529 1'26"92 S A 6.10W. Maciel 55.0 24"42 48"54 1'13"34 - 103% 72 53% - Pllos 2a perd 454
30/03/25 MRN 9 Tadelante 55.0 Ormello  55.015% 1300  1'17"24 1'19"98 S A 4.50W. Maciel 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 450
9 Majorero MicroChip: 858000000086058 (9) 55.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Jorge J. Rey

———— zm. 2a. -Bobby Q (BRZ)y Bonamore por Expressive Halo (ARG) ~ 2025 255-27-32-28 2025; 363-71-59-38

0-0-0-0 STUD: Mustafa Criador: Virgen de Fatima - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Naranja, raya vertical, cuello y gorra negra, tiradores blancos, mangas naranja

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

23/05/25 LPD 8 Unicornio Fever 55.0 ElMaxi 55.011 % 1300 12027 1'22"30 S A 9.00E. Acosta 550 23"89 48"19 1'13"01 - 1010% 1012 1012 - Pllos 2a perd 430




Domingo 22 de Junio, 2025

10 El Tiffosi MicroChip: 858000000086089 (10)  55.0 Jockey:Diogo N. Gonzilez Cuidador: Facundo F. Santesteban
—2 0-00 z.m.  2a. - Discreetly Mine (USA) y Patotera por Asidero (ARG) 2025: 104-11-14-10 2025; 320-39-44-40

——— — STUD:Lato's Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chagquetilla: Blanco, cuello oro, bandas y brazales azul, oro y azul, pufios azul, gorra a cascos azul y oro.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/05/25 MRN 10 Call Of Duty  55.0 Lucky Strike  56.019 1400  1'25"59 1'28"87 P A 31.40D. N. Gonzlez 55.0 - - - Pllos 2a perd 442
20/04/25 MRN 8 Zelenski  56.0 Catar Avenue  55.0 11 1200 1'11"83 1'13"74 S A 24.10D. N. Gonzélez 55.0 22"91 46"84 84 96 - Pllos 2a perd 442

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (2) Commander, Enemigo: (6) Ave Royale, Sorpresa: (8) Four Seasons




Domingo 22 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Garantizado $180.000) Base $30, Ganador

PREMIO: MUNECA BONITA (2010)

Sostenido
P
e
MARONAS
enterlaipment

CONDICION: Para todo caballo de 4 afios y mas edad, ganador de dos carreras y mas en HNM o su equivalente. Peso minimo:

yeguas 51 kg., caballos 53 kg. Para los 4 afios: recargo de 3 kg. por carrera ganada en HNM. Para los 5 afios y mas edad: rec. 2kg Cesped
carrera gda. Rec. 2kg al gdor. clasico en los dlt. 12 meses (exc. las hembras). PMax: 70kg. Los 5 afios y mas edad recibiran 3kg. Los
nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $372,701; $ 215,020 al I° $ 75,257 al 2°; $ 46,588 al 3° $ 21,502 al 4°; $ 14,335 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'31"70 Fitzgerald - 56 - 29 Abr, 2,018

1 Rio Flamengo (BRZ) MicroChip: 981020002164363 (1) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Facundo F. Santesteban
7325  Zm _4a -Drosselmeyer (USA)y Drastica" por Christine's Outlaw (USA) . 2025: 254-45-24-31 2025: 320-39-44-40
— - . STUD: Tata Juan Criador: Stud Eternamente Rio - Procedencia: MARONAS

§ 1,117,796 Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/03/25 MRN 5 Aspersel  52.0 Olympic Norwich ~ 62.0 4 1600 1'36"89 1'37"52 S C 3.10L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - TCabday+gde2y+ 476
09/02/25 MRN 1 Machine Machinist 51.0 Lirios Court  53.0 % 1400 121"69 12169 S C 3.00L. A. Céceres 544 22"15 45"11 10945 - 65 54 31% - Gab3ay+gdely2 486
12/01/25 MRN 3 Elon Musk  53.0 Sandigold  53.0 % 1500 127"91 1'28"04 S C 3.50L. A. Caceres 544 22"65 46"23 10941 - 53% 54 3 Y% - Gb3ay+gdely2 488
15/12/24 MRN 1 Valle Nevado 54.0 Superb  57.02 1400 1'22"90 1'22"90 S C 2.40L. A. Caceres 55.0 - - - - - - - - (abday+gdety2 488
06/10/24 MRN 3 Standout 54.0 Figaro 57.0 % 1500 1'29"48 112960 S C 5.90L. A. Céceres 550 23'18 4675 1'11'76 - 42% 2% 3% - Gbday+gdety2 482
2 Criscraft ( ‘A RG) MicroChip: 032050000287614 (2) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Luis A. Singnoretti
T7332 @M  4a -HiHappy (ARG)y Criza (USA) por Smarty Jones (USA) ) 2025 265-28-37-33 2025; 75-5-8-8

—— < __  STUD: Asuncion Criador: La Providencia - Procedencia: MARONAS

$ 1,114,429  Chaquetilla: Blanco, V. roja y azul, mangas rojas, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 8 Non Costa Caro  57.0 Abaturc SP 56.55 % 2200 2'15"39 2'16"35 S C  13.60M.De Souza 58.5 23"48 50"22 1'14"26 1'39"83 45 31 32% 42Y%  HapEspTCab3ay+ 540
19/04/25 LPD 5 Running Gun  56.5 Native Extreme ~ 56.57 2000 2'05"44 2'06"67 H A 9.501. E. Pérez 60.0 24"92 49"59 1'14"14 1'40"48 52% 53 53 55%  CasTGb3ay+ 545
28/03/25 MRN 2 Posible Suefio  57.0 AbaturcSP 55.02Em 2000  2'06"55 2'07"15 S C 8.70l. L. Da Silva 57.0 - - - - - - - - Teab 4ay+ g de2y+ 546
16/02/25 MRN 3 DonMusa 54.0 Ready Nights  54.46 2200  2'16"36 2'17"37°S € 11.10)E. Pérez 56.0 24"76 50"74 1'15"37 1'39"83 3 4 42% 42% 42Y  Tabday+gde2y+ 540
29/12/24 MRN 7 Neon Drive  54.0 Klose 53.07 % 2000  2'05"56 2'06"93 S A 7.50V. Leal 56.0 - - - - - - - - Clas Heap Tab 3ay+ g de 546
3 va”e Nevado (BRZ) MicroChip: 981020002164172 (3) 53.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Facundo F. Santesteban
1— z.m. 4 a. - Verrazano (USA) y Vizcaina (BRZ) por Crimson Tide (IRE) 2025; 255-27-32-28 2025; 320-39-44-40

15:26-1 STUD: Hs. San Pedro Criador: Estrela Nova - Procedencia: MARONAS

$ 862,821 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/05/25 MRN 7 Banderazo 55.0 Orion Stars  54.512% 1400  1'24"47 1'26"69 P A 17.90E. Acosta 53.0 - - - - - - - - Heap Esp TCab 3a y+ 532
18/04/25 MRN 1 Daddy Haven 58.0 My Sweet Lord  58.01 % 1200 1'13"06 1'13"06 F A 1.40E. Acosta 570 23"s0 47"53 - - 2Pz 21 % - - Gab4ay+gde 524
06/04/25 MRN 4 El Thor 58.0 Cucufa 5804 % 1300 119"01 1'19"85 S A 1.40E. Acosta 57.0 22'70 4607 1'11"94 - 64% 55 46 - Gab4ay+gde 524
02/03/25 MRN 2 Aureliano  58.0 Jogoso  58.0 Heo 1300 1'18"95 1'18"96 S A 2.20E. Acosta 57.0 - - - - - - - - Gabday+gde 520
01/02/25 MRN 2 Blue Trick 58.0 Aureliano  58.0 Cz 1300 119"05 1'19"08 S A 2.00E. Acosta 570 23'06 46"72 1'12"41 - 63 3% 2 % - Gabday+gdet 516
4 Open Bar (ARG) MicroChip: 032050000286296 (4) 52.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
W z.m. 5 a. - Cityscape (GB) y Opa Opa por Suntuoso (ARG) 2025: 104-11-14-10 2025; 320-39-44-40

- L STUD: Hs. Cuatro Cabezas Criador: La Providencia - Procedencia: MERCEDES

$ 1,146,116 Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrellén amarillo.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
04/05/25 MRN 7 Non Costa Caro  57.0 Abaturc SP 56.54 % 2200 2'15"39 2'16"25 S 9.80D. N. Gonzalez 545 23'48 50"22 1'14"26 1'39"83 23 1€z 21 11 Heap Esp TCab 3a y+ 480
28/03/25 MRN 5 Posible Suefio  57.0 Abaturc SP 55.09 % 2000  2'06"55 2'08"19 S C 6.90D. N. Gonzalez 53.0 - - - - - - - - Teab day+gde2y+ 478
06/07/24 MRN 1 Machine Machinist 57.0 Olympic Norwich ~ 57.02 % 1600 1'34"27 1'34"27 S C 3.70D. N. Gonzalez 53.0 23"14 46"37 1'10"23 - 77 76 Y% 55% - Gbday+gdety2 480
25/05/24 MR\ 4 Hombre De La Noche 54.3 Ready Nights  53.03 Y% 2100 2'07"'73 2'08"30 S 3.10D. N. Gonzalez 520 23"50 47"58 1'11"15 1'36"88 1 1 1% 2 WM 1 Ho  TGb3ay+gdely2 476
16/12/23 MRN 2 Llego El Momento 51.0 Footstep  50.03 2200  2'13"69 2'14"7 S ( 1.70Y. E. Pereira 550 23"47 48"s2 1'12"72 1'37"80 13 15 14 12 Heap Tab 3a y+ g de 1 476
5 OIimpo MT MicroChip: 858000000063282 (5) 60.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Raimundo Soares
5757 LM  7a -T.H.Approval (USA)y Guide To Paradise (BRZ) por Sulamani (IRE) i 2025: 60-7-1-3 2025; 190-31-16-30
= STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$6,284.892  Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/05/25 LPD 7 Mr.Can  60.0 Native Extreme  57.016 % 2000  2'06"35 2'09"20 P A 5.60C. Lavor 60.0 24"37 49"68 1'14"59 1'40"85 1 % 12 1 VM 76 Teab 3ay+L 453
06/04/25 MRN 3 Mucho Loco  60.0 New Future  55.54 2400  2'32'74 2'33'46 S A 6.50C. Lavor 60.0 24"54 50"38 115"17 1'39"16 12% 12 11 12 Teab PpE L 460
25/10/24 LPD 3 Pluto  60.0 Mapa Mundi  60.0 2000  2'08"01 2'08"11 F A 5.80C. Lavor 63.0 24"70 50"23 1'15"03 1'41"48 3 1Y% 3% 11 11%  CasTCab3ay+ 454
08/09/24 MRN 6 Pluto  60.0 Universal Horse  58.015% 2200  2'16"69 2'19"43 S A 4.10V. Leal 60.0 - - - - - - - - Yeg3ay+L 464
07/07/24 MRN 2 Pluto 60.0  Steinbruch Machu 57.01 % 2400 23172 2'31"93 S A 6.00C. Lavor 60.0 24"56 50"89 1'15"35 1'39"88 32 31 % 31% 21%  Tab3ay+l 460




54.0 Jockey:Fabio H. Guedes

6 Aspersel (ARG) MicroChip: 032050000290613 (6) e o

z.m.  5a. -l Campione (CHI) y Aspen Days (ARG) por Exchange Rate (USA) ~
21404 STUD: Urunday Criador: Santa Ines - Procedencia: MARONAS
$ 1,408,158  Chaquetilla: Verde, hombros y bocamangas blanco

Domingo 22 de Junio, 2025

Cuidador: Josiane Gulart
2025: 149-33-25-23

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 4 Pequim  58.0 Maquis 5291 % 1500 131"42 131"75 S A 1.70V. Leal 60.0 23"44 46"70 1'11"67 - 2% 2% 3 %Pz - Heap TCab 5a y+ g 488
17/05/25 MRN 4 Banderazo  55.0 Orion Stars 5451 % 1400 124"47 12479 P A 6.20V. Leal 54.5 - - - - - - - - Heap Esp TCab 3a y+ 482
15/03/25 MRN 1 Olympic Norwich  62.0 Blasfemo  53.02 1600 1'36"89 1'36"89 S ( 3.40F. H. Guedes 52.0 - - - - - - - - Teab 4ay+ g de2y+ 476
26/01/25 MRN 3 Don Tranquillo  54.0 Wild Thing ~ 53.02 1600 1'34"41 1'3475S C  10.80F. H. Guedes 52.0 - - - - - - - - Heap Esp TCab 474
21/12/24 MRN 5 In-Verso  56.0 Malakai  59.08 ¥ 1600 1'34"10 1'35"47 S € 12.20E. Acosta 520 2310 46"05 1'10"07 - 59% 59 66 - Teab day+gde2y+ 472
7 Mr. Scandal MicroChip: 858000000081443 (7) 54.0 Jockey:No Correra Cuidador: Guillermo A. Carro
. 2025 - 0-0-0- 2025- _10-14-
30.2.3.5 z.m. 4 a. -Texas Fever (USA) y Eunice Scan por Cat Scan (USA) 025: 0-0-0-0 025: 125-10-14-15
=<~~~ . STUD: Los Manyas Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$963,942 Chaquetilla: Oro, figura negra, mangas oro con listones negros, gorra oro, estrellén negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 1 Femetzano 58.0 OverAgain  56.02 % 1500 1'32"94 1'32"94 F A 5.90L. N. Ortiz 540 23'74 47"35 1'12"88 - 55 21 % 13 - Gabday+gdet 464
31/05/25 MRN 1 Cabeza Branca 58.0 Leopard Star  57.0 1 1300 17"69 1'17"69 S A 8.90L. N. Ortiz 54.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 460
03/05/25 MRN 2 Jalveador  58.0 Tok Tok  58.01 1500 1'32"76 1'32"94 S A 4.90F. H. Guedes 580 23"59 48"20 1'12"86 - 64 84% 2z - Gab 4a y+ perd 448
27/04/25 MRN 8 Chingolo  58.0 Waki Pins  58.05 1300 118"17 11905 S A 5.70F. H. Guedes 580 23"44 4725 1'11"87 - 94Y% 73 Y% 84 - Cab 4a y+ perd 450
18/04/25 MRN 3 Presente 58.0 TokTok 58.05 1600 1'39"00 1'39"91 P A 7.10L. N. Ortiz 540 24"40 48"38 1'13"50 - 32% 8% 43% - Cab 4a y+ perd 442
8 Figaro (BRZ) MicroChip: 981020002168304 (8) 53.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
. . . 2025 - -39-37- 2025- _71-59-
5027 ZM  4a -HatTrick (JPN)y Arrivederci (BRZ) por Put It Back (USA) : 209-39-37-15 : 363-71-59-38
=< ____ STUD: Hs. OId Friends Criador: Old Friends Ltda (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 199,315 Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas, brazal y gorra negros.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/03/25 MRN 5 Machine Machinist 53.0 Ragnarok  53.03 % 1500  128"90 1'29"54 S C 5.10V. Leal 54.1 - - - - - - - - Gab3ay+gdely2 516
15/12/24 MRN 2 Diamond Majestic 58.0 Happy Warrior  58.0 2 1400 122"62 1'22"98 S ( 2.10V. Leal 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gdely2 504
17/11/24 MRN 7 Fly kid 56.0 Regal Cometa 55.013 % 1600  1'38"94 1'41"21 F A 2.20V. Leal 57.0 22"34 45"S7  1'10'76 - 43% 33 42% - Gbday+gdety2 516
26/10/24 MRN 3 Taitia  57.0 Algarrobo  53.01 1600 1'36"82 1'36"99 S C 2.50V. Leal 542 24"14 4726 1'12"03 - 49 59 % 44% - Teab day+gde2y+ 520
06/10/24 MRN 2 Standout 54.0 Rio Flamengo ~ 55.0 % 1500  1'29"48 1129"58 S C 2.70V. Leal 570 2318 4675 1'11'76 - 87% 76 2 Heo - Gabday+gdely2 532
9 Machine Machinist (BRZ) MicroChip: 981020000657530 (9) 56.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez (1)  Cuidador: Darci Minetto
. " 2025 - _23-23- 2025- -15-16-
YY) z.m. 4a. -Emcce (USA) y Ribella (BRZ) por Roi Normand (USA) :177-23-23-19 : 89-15-16-16
e STUD: Gianina y Danilo Criador: Santa Maria de Araras (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 1,435,085  Chaquetilla: Azul marino, estrellas blancas, mangas azul, blanco y rojo, gorra roja con estrella blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 6 Quilero  56.0 Mr.Can  62.0 11 1400 124"08 1'26"01 S A 8.10C. Lavor 56.0 22"40 4550 1'10"94 - 13% 12 52% - TCab 4ay+gde 2y+ 480
09/03/25 MRN 1 Ragnarok  53.0 Timbalero  57.0 Cz 1500  1'28"90 1'28"90 S C 6.30F. H. Guedes 53.0 - - - - - - - - Gb3ay+gdely2 480
09/02/25 MRN 2 Rio Flamengo  54.4 Lirios Court  53.0 % 1400 12169 121"84 S ( 7.30M. A. Gonzilez 51.0  22"15 45"11  1'09"45 - 1% 1% 11 - Gb3ay+gdety2 480
18/01/25 MRN 2 Blasfemo 55.0 Honorable Gandhi  57.0 1 1400 1'26"76  1'26"94 S A 4.201. C. Méndez 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 474
15/12/24 MRN 4 Diamond Majestic 58.0 Figaro 57.04 1400 122"62 1'23"34 S C 4.50). C. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gdely2 470
10 EI P”'ncipio MicroChip: 858000000067997 (10)  63.0 Jockey:Santiago Baz (-3) Cuidador: Angel E. Barbosa
2025 - -10-20- 2025- _6-8-

27.43.5 z.m. 4 a. - Estruendo y Maroma por Brooklyn Boy (USA) : 173-10-20-19 : 73-6-8-8
e STUD: San Cipriano Criador: Don Octavio - Procedencia: MARONAS
$2,329,617  Chaquetilla: Blanco, V y cuello rojo, mangas blancas a rayas horizontales verde, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 2 Follow The Leader 54.0 Man Of Word  57.02 Y% 1500 1'30"16 1'30"59 S A 5.405. Baz 570  24™5 47"09 1'11"44 - 41 52% 33% - Tabday+gde3y4 490
25/05/25 MRN 9 Olympic Olympic ~ 56.0 Dualipa 54.012% 2200  2'16"71 2'18'79 S C  25.00C.A. Romero 60.0 24"99 51"10 1'15"00 1'40"05 8 5% 86 85 107 Clas TCab PpE 492
13/04/25 MRN 5 Progreso  54.0  Palavras Ao Vento  57.08 % 1500 1'28"72 1'30"25 S A 6.10S. Baz 57.0 - - - - - - - - TCab4ay+gde3y4 484
06/04/25 MRN 8 Quilero  56.0 MrCan  62.013 1400 124"08 1'26"35 S A 5.60C. A. Romero 63.0 22"40 45"50 1'10"94 - 910 910 88 - Teab day+gde2y+ 492
16/03/25 MRN 12 Man Of Word 54.0  Follow The Leader  54.0 12 1400 124"49 1'26"58 S A 3.10C. A. Romero 61.0 - - - - - - - - Tabday+gde3y4 486
11 Hay COCO MicroChip: 858000000067368 (11)  54.0 Jockey:Braian Morales (-3) Cuidador: Hebert A. Pereira

. . 2025 - -6-4- 2025- -2-3-.
27443 z.m. 5a. - City Banker (ARG) y Lady Copacabana (BRZ) por Capitao Bank (BRZ) : 105-6-4-2 : 63-2-3-4
& STUD: Los Perros Criador: Wallter Iglesias - Fernando Sanchez - Procedencia: MARONAS
$2,460,865  Chaquetilla: Blanca, rayo y brazales rojos, gorra blanca con rayo rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 4 Follow The Leader 54.0 El Principio  57.09 % 1500 1'30"16 1'31"77 S A 7.50B. Morales 519  24M5 47"09 1'11"44 -1 % 2Pz 43% - Tab4ay+gde3y4 492
06/01/25 MRN 11 El Kodigo  60.0 Universal Horse  60.0 37 2400  2'30"78 2'37"18 S A 98.10). E. Pérez 60.0 24"65 50"43 1'14"79 1'39"59 63 75 18 1110 Clas TCab PpE G 1 500
09/11/24 MRN 1 Quino  54.0 Sanlorge  57.0 Cz 2200 2'19"04 2'19"04 S A 2.40). E. Pérez 57.0  25"95 51"93 1'16"54 1'40"49 11 12 11 2Cz  Gblayrgdety2 500
22/09/24 MRN 3 Noche Oscura  57.0 Quixote  57.03 2000 2'02"61 2'03"13 S A 9.20). E. Pérez 570 24"83 47'75 1'11"39 1'36"83 55 53% 66% 53 Gabday+gdely2 494
07/07/24 MRN 8 Pluto  60.0 Olimpo MT  60.017 2400  2'31"72 2'34"63 S A 59.40).D.deAmascaeta 60.0 24"56 50"89 1'15"35 1'39"88 4 2% 43 43 54%  Tablay+L 504
12 King Star MicroChip: 858000000079595 (12)  60.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Sergio G. Dorneles

. 2025 - -57-49- 2025- _15-7-
Y z.m.  4a. -City Banker (ARG) y Estas de Estrella (ARG) por Star Dabbler (USA) : 474-57-49-67 : 78-15-7-9
e . STUD: | Fratelli Criador: Mi Destino - Procedencia: MARONAS
$ 1,533,113 Chaquetilla: Granate, banda oro, brazal y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 14 Quixote  60.0 RunningGun  57.513 % 2000  2'03"31 2'05"64 S A 39.10W. Maciel 60.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 502
03/05/25 MRN 4 Olympic Norwich  62.0 Malakai  61.06 1500 129"76 1'30"83 S A 9.10M. A. Gonzilez 580 23"87 47"12 1'11"67 - 42% 3% 55 - Teab day+gde2y+ 488
13/04/25 MRN 8 Progreso 54.0  Palavras Ao Vento  57.018 %2 1500 128"72 1'31"92 S A 38.80W. Maciel 58.0 - - - - - - - - TCabday+gde3y4 488
02/03/25 MRN 1 Olympic Norwich  58.0 Pequim  55.0 % 1500 1'30"94 1'30"94 S A 5.50W. Maciel 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde 2y+ 482
12/01/25 MRN 3 Olympic Norwich  59.0  Follow The Leader  56.06 % 1400 12433 1'25"46 S A 8.10W. Maciel 57.0 22"49 45M7 1'11"46 - 38 38 42% - Teab 4ay+ g de2y+ 482




13 Blasfemo

42-3-4-6
$ 1,582,195

MicroChip: 858000000066373

al.m.  5a. - Layman (USA) y Condesa Ritz por El Contador (ARG)
STUD: Hs. El Negro Aquino

(13)

Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
Chagquetilla: Celeste figura y letras negras, mangas a cuadros negro y amarillo, gorra amarilla, pompén y visera negra.

53.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez

2025: 175-22-19-

24

Domingo 22 de Junio, 2025

Cuidador: Carlos |. Diaz
2025; 45-3-3-9

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 3 Pequim 58.0 Maquis  52.9 Cz 1500  1'31"42 1'31"46 S A 10.00E. ). Rodriguez 550 23"44 46"70 1'11"67 - 65% 43 43 - Heap TCab 5a y+ g 490
17/05/25 MRN 10 Regal Cometa 55.0 Siempre Happy  57.0 16 1800 1'50"62 1'53"41 P A 13.80E. J. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gdety2 490
09/05/25 MRN 3 Mogavin  57.0 Quinta Emenda  56.01 ¥ 1600 1'38"64 1'38"91 S A 5.10E. ). Rodriguez 56.0 24"54 47"00 1'12"88 - 74% 84" 66 - CabSay+gde3 490
20/04/25 MRN 4 Rath Of Caroline 57.0 Reason Honestly  57.03 1600 1'38"73  1'39"29 S A 4.20E. ). Rodriguez 58.0 23"51 46"26 1'11"84 - 87% 84"% 75 - TCab 4ay+gde2 500
05/04/25 MRN 6 Superb 57.0  Marino Afortunado  63.08 % 1500  1'31"56 1'33"05 S A 10.40). C. Calcerrada 53.0 24"05 47"66 1'12"39 - 43 42 44 - Heap TCab 5a y+ g 492
14 Empipado MicroChip: 858000000081805 (14)  53.0 Jockey:Jhonatan Mora Cuidador: Feliciano W. Cabrera

21-2-9-1 z.m. 4 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Pipas Meyer (BRZ) por Drosselmeyer (USA) 2025: 87-7-12-7 2025; 20-1-6-2

L STUD: Escondido Criador: Don Carlos - Procedencia: -- No especificado

$2,611,097  Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 13 Quixote 60.0 Running Gun  57.512 2000 2'03"31 2'05"42 S A 29.40]. Mora 60.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 478
19/04/25 LPD 4 Running Gun  56.5 Native Extreme  56.56 V2 2000 2'05"44 2'06"60 H A 7.50). Mora 60.0 24"92 49"59 1'14"14 1'40"48 42 32 31% 44 Clas TCab 3a y+ 477
06/04/25 MRN 2 Klose 57.0 Quinta Emenda  58.01 %2 2000 2'05"34 2'05"60 S A 4.00]. Mora 57.0 26"04 50"08 1'13"82 1'39"34 62'% 52 53 31 Cabday+gdeiy2 466
04/10/24 LPD 2 Marino Afortunado 60.0 Nostradamus ~ 57.02 %2 1800 1'53"81 1'54"23 S A 1.30]. Mora 620 23"72 48"83 1'14"56 1'40"63 6 10 713 %, 610 Y% 26 Heap TCab 3a y+ 471
08/09/24 MRN 5 Pluto  60.0 Universal Horse  58.012 % 2200 2'16"69 2'18"88 S A 11.60]. Mora 58.0 - - - - - - - - Yeg3ay+L 484
15 Rise And Shine (S) MicroChip: 858000000068970 57.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Washington R. Bonacci
16-3-31 t.m. 4a. -T.H. Approval (USA) y La Alvorada por Exchange Rate (USA) ~ 2025: 194-27-26-21 2025; 96-14-8-11

——=~  ____ STUD: Don Bosco Spd Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$ 1,289,445  Chaquetilla: Azul marino, leyenda, figura, cuello y visera blanca, mangas blancas con trébol azul marino, gorra azul marino

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 8 Sandigold 58.0 Siempre Feliz  58.09 % 1600 1'35"46  1'37"10 S C 60.90). C. Méndez 60.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 510
09/05/25 MRN 6 Progreso  57.0 FlyKid 54.011 1400 123"20 125"12 S A 17.80S. Fiorito 55.0 23"42 46"49 1'10"70 - 52% 53 75% - TCab 4ay+gde3y4 502
13/04/25 MRN 9 Progreso  54.0 Palavras Ao Vento  57.024 %2 1500 1'28"72 1'32"95 S A 15.10S. Fiorito 55.0 - - - - - - - - TCab4ay+gde3y4 500
16/03/25 MRN 1 Flor Do Caraguata  56.0 Green Soldier 58.0 1 1500 131"30 1'31"30 S A 5.40S. Fiorito 58.0 - - - - - - - - TCab day+gde2 488
16/02/25 MRN 1 Siempre Happy 57.0 Combativo  57.06 % 1600  1'37"20 1'37"20 S A 60.70S. Fiorito 58.0 24"02 47"26 1'12"09 - 3% 31 % 1% - Gab4ay+gdet 496
16 Lider Nato ( ‘A RG) (S) MicroChip: 032050000287317 56.0 Jockey: Cuidador: Pablo M. Alvarez

) z.m.  4a. -HiHappy (ARG) y Libratura (ARG) por Manipulator (USA) i 2025: 0-0-0-0 2025; 93-8-11-9

— s STUD: Dos Tazas Criador: Vacacion - Procedencia: MARONAS

$ 1,115,850  Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, pufios y gorra roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 10 El Tuber Storm  51.0 Palavras Ao Vento  56.09 1500 1'30"83 1'32"44 S A 12.10N. M. Romero 56.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde2y+ 566
18/05/25 LPD 7 Tupungato  60.0 Autografo  57.523 %4 1500 1'32"71 1'36"73 P A 16.80N. M. Romero 60.0 24"07 47"76 1'12"55 - 86 84 % 88 - Clas TCab 3a y+ 560
09/05/25 MRN 3 Progreso  57.0 FlyKid 54.06 1400 1'23"20 1'24"20 S A 20.10N. M. Romero 54.0 23"42 46"49 1'10"70 - 41% 2% 54% - TCabday+gde3y4 552
13/04/25 MRN 7 Progreso  54.0 Palavras Ao Vento  57.0 15 % 1500 1'28"72 1'31"36 S A 4.40V. Leal 54.0 - - - - - - - - TCab4ay+gde3y4 540
16/03/25 MRN 3 Man Of Word  54.0 Follow The Leader  54.0 Y 1400 1'24"49 1'24"59 S A 9.60P. Rodriguez 55.5 - - - - - - - - TCab4ay+gde3y4 546
17 Wild Thing (BRZ) (S) MicroChip: 981020000657810 52.0 Jockey: Cuidador: Fernando Yaque

YD) z.m.  5a. - Tiger Heart (USA) y Endless Beauty (BRZ) por Roi Normand (USA) i 2025: 0-0-0-0 2025; 55-3-1-4

s . STUD: El Largo Criador: Santarém - Procedencia: MARONAS

$ 1,334,368 Chaquetilla: Blanco y rojo en cuarteles, mangas a rayas horizontales y gorra a cascos blanco y rojo.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 9 Domingo Savio 56.0 Inquebrantable  56.0 12 1100 1'05"58 1'07"65 S A 11.10. D. de Arrascaeta  55.0  22"96 46"73 - - 55% 66 - - CabSay+gde3 474
30/03/25 MRN 8 Quixote 56.0 Loose Lips  52.025 Y2 1400 124"04 1'28"46 S A 8.60. D. de Arrascaeta  56.0  23"74 47"56 1'12"12 - 1 %Pz 10z 77 - CabSay+gde3 466
02/03/25 MRN 8 Don Tranquillo  56.5 Siempre Feliz  56.520 %2 1600 1'35"79  1'39"26 S C 27.50). D. de Arrascaeta  60.0  23"60 46"16 1'11"04 - 2% 33 86 - Clas TCab PpE L 476
26/01/25 MRN 2 Don Tranquillo  54.0 Aspersel  52.02 1600 1'34"41 1'34"72 S C 5.60E. Acosta 53.0 - - - - - - - - Heap Esp TCab 470
21/12/24 MRN 4 In-Verso  56.0 Malakai  59.05 % 1600 1'34"10 1'35"06 S C 7.10D. N. Gonzalez 52.0 23"10 46"05 1'10"07 - 14 12 1% - TCab 4ay+gde2y+ 466

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (6) Aspersel (ARG), Enemigo: (1) Rio Flamengo (BRZ),

Sorpresa: (9) Machine Machinist (BRZ)




Domingo 22 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

d

P PREMIO: RAINHA DE PONTA (201 1)
MARONAS
ederlaimment

CONDICION: Para yeguas de 3 afios, ganadoras de una carrera en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las nacidas en Uruguay mo
que obtengan premios recibiran un incremento del 40%. Arena

BOLSA: $362,738; $ 209,272 al 1° $ 73,245 al 2° $ 45,342 al 3°; $ 20,927 al 4% $ 13,951 al 5°% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

1 Miss Manaus (BRZ) MicroChip: 981020002166044 (1) 56.0 Jocke)zf(:).élgllo D. de Arrascaeta Cmdadzcz)ré;esus Figalo
7001 z.h.  3a. -Tiger Heart (USA) y Glad (USA) por Amigoni (IRE) 1 227-19-23-25 : 5-0-0-0
—————— STUD: Donisanti Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: MARONAS
$ 55,151 Chaquetilla: Rojo y verde a rayas horizontales, leyenda blanca, mangas y gorra azul eléctrico.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 6 Big Saltefia  57.0 Miss Skadi ~ 57.05 % 1000 58"90  59"94 S A 11.70W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Yeg3agde 1 456
10/05/25 MRN 10 Triple A 60.0 Watchkentucky 60.015% 1400  1'23"62 1'26"22 H € 22.70W. Maciel 575  22'74 46"23 1'11"15 - 52% %% 106 - Yeg3ay+ L 464
20/04/25 MRN 9 Gata De Oro  56.0 SilverNote 57.014% 1200  1'11"05 1'13"63 S A 42.00..D.de Amascaeta 56.0  22"47 46"53 - - 74 65 - - Yeg3agde1 460
09/02/25 MRN 10 Sophisticated CA  54.4 AscotQueen 53.024% 1300  1'17"19 1'21"38 S A 36.50E. ). Rodriguez 540 22"38 46"03 - -2 4% - - Pas3agdely2 432
26/01/25 MRN 8 Peligrosa  53.0 Silver Note  54.0 12 1100 1'03"92 1'05"97 S A 22.00E. R. Rosas 53.0 - - - - - - - - Peas3agdety2 448
2 Silver Note MicroChip: 858000000082758 (2 57.0 Jocke)zft:)ggbashan Fiorito Cmdadz%réé_ms A. Lima (CC)
7130 al.h. 3 a. - Posse (USA) y Dancing Note por Fernando Po (USA) : 194-27-26-21 : 195-32-31-25
———— STUD: A Orilla del Rio Criador: A Orillas del Mosquito - Procedencia: -- No especificado
$ 609,392 Chaquetilla: Blanco, estrella y brazal rojo, gorra blanca con estrellon rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/05/25 MRN 5 Nochedecopas 53.0 Sanely In Charge  57.06 1200 111"04 1'12"12 S A 2.20P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Yeg3agdel 454
20/04/25 MRN 2 Gata De Oro  56.0 Kate Chris ~ 56.0 Y 1200 11105 1'11"13 S A 7.70P. Rodriguez 57.0  22"47 46"S3 - - 2 Heo 1Pz - - Yeg3agde 1 454
21/02/25 MRN 10 Peligrosa  56.0 Crystal Cat  55.019% 1100  1'04"48 1'07"82 S A 12.80S. Fiorito 540 22"91 45"92 - - 76% 77% - - Pas3agdely2 452
26/01/25 MRN 2 Peligrosa  53.0 Eureka Springs ~ 53.02 %4 1100 1'03"92 1'04"31 S A 16.40P. Rodriguez 54.0 - - - - - - - - Pas3agdely2 446
04/01/25 MRN 7 Sereia Sun  57.0 Desactivada Zun  54.86 1000 59"97 1'01"08 S A 13.20P. Rodriguez 54.0 - - - - - - - - Pcas3agdety2 444
3 Miss Skadi MicroChip: 858000000081781 (3) 57.0 Jocke)zft:)\zlggner Leal Cmdadzcarés(.?esar A. Martin
10 th.  3a. -Voodoo Swinge (USA) y Thunder Miss (BRZ) por Durban Thunder (BRZ) 1 209-39-37-15 : 104-14-9-12
—————— STUD:M.G. Criador: La Coluda - Procedencia: MARONAS
aquetilla: Negro, cuello, octégono, mangas y gorra fucsia, anco, pufios y visera negra.
373,854 Ch tilla: N Ml t y f MG b y
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 2 Big Salteia  57.0 Donatela  57.0 % 1000 58"90  59"05 S A 7.30L. A. Caceres 57.0 - - - - - - - - Yeg3agde 1 522
20/04/25 MRN 7 Gata De Oro  56.0 Silver Note  57.09 1200 1'11"05 1'12"67 S A 4.70L. A. Caceres 57.0  22"47 46"53 - - 62% 43 - - Yeg3agde 1 520
23/02/25 MRN 1 Campeona Mia  57.0 Kate Chris ~ 56.0 Pz 1200 11145 1'11"45 S A 2.10E. R. Rosas 57.0  23"28 47"01 - - 41 1% - - Yeg 3a perd 510
21/06/24 LPD 1 November Blue  55.0 Valkiia  55.04 ¥ 1200 1'12"81 1'12"81 F A 8.10C. A. Vigil 55.0  23"69 48"19 - - 52 1C - - Pas 2a perd 518
19/05/24 MRN 5 Nina Simone  55.0 Canta Corazon  56.09 Y 1100 1'04"98 1'06"61 S A 3.90C. A. Vigil 550 22"54 46"35 - - 32% 34 - - Peas 2a perd 520
4 ROOS MicroChip: 858000000083721 (4) 57.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz
2025- 87-17-9- 2025- -6-5-
6-1-0-0 z. h. 3 a. - Cooperador (ARG) y Rose's Law por Southern Lawyer (ARG) : 87-17-9-10 : 53-6-5-7
—————— STUD: Nico y Naty Criador: La Aldea - Procedencia: MARONAS
§ 207,052 Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas turquesa, gorra a rayas longitudinales verde manzana y turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 6 Kate Chris  56.0 Ascot Queen  56.03 % 1400 1'24"58 12523 S A 57.50L. N. Ortiz 53.0 - - - - - - - - Yeg3a g de 1 452
04/05/25 MRN 5 Brujita Plicck  56.0 Sambalady 57.011% 1600  1'37"39 1'39"41 S A 11.00l. L. Piriz 57.0  23"39 4743 1'12"46 - 1Y% 11 1% - Yeg3agde1 458
06/04/25 MRN 1 Odett 57.0 Holy Queen  56.0 Cz 1200 1'12"86 1'12"86 S A 10.10l. L. Piriz 57.0  22'48 46"62 - - 32 43% - - Yeg 3a perd 464
23/03/25 MRN 10 Kate Chris  56.0 Pompeiana  52.0 10 1200 1'12"84 1'14"63 P A 14.80). L. Piriz 570  22'77 46"76 - - 43 98 1; - - Yeg 3a perd 460
15/03/25 MRN 4 Leoparda Queen 53.0 Vivir Mi Vida  57.05 % 1100 1'06"73 1'07"72 S A 2.80). L. Piriz 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 468
5 Tap It Faith MicroChip: 858000000082812 (5) 57.0 JOCKGZE) rz)gn i Gaier Cmdadz%z 5Cesar Lefebre
P z.h.  3a. -TapltRich (USA)y Uruguaya Heights (BRZ) por Know Heights (IRE) : 344-60-50-32 i 55-6-4-6
————————— STUD: Dylanmia Criador: Virgen del Lujan - Procedencia: MARONAS
$ 561,941 Chaquetilla: Rojo, rombos alineados, brazales y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 7 Big Saltefia  57.0 Miss Skadi  57.07 % 1000 58"90 1'00"19 S A 17.00M.De Souza 57.0 - - - - - - - Yeg3agde 1 454
03/05/25 MRN 8 Vale Flor 56.0 Donatela 57.018% 1200  1'11"00 1'14"15 S A 8.30S. Gonzalez 56.0 22"43 45"83 - - 1% 62% - - Yeg3agde1 438
06/04/25 MRN 6 Eureka Springs  56.0 GataDe Oro  56.08 % 1200 1'13"13 1'14"68 S A 5.20L. Urruzmendi 57.0  22"65 46"37 - - 43 33% - - Yeg3agde1 442
15/03/25 MRN 4 Melodia De Dios  55.4 Texas Kowboy 54.07 % 1000 59"73 1'01"01 S A 3.80L. Urruzmendi 54.0 - - - - - - - - Pcas3agdety2 446
16/02/25 MRN 1 Beverly 57.0 Odett 57.03 % 1100 1'04"38 1'04"38 S A 9.30L. Urruzmendi 57.0  22"07 45"94 - - 46% 2% - - Yeg 3a perd 434




6

Donna Ruma

z.h.

MicroChip: 858000000084315

3 a. - Will Take Charge (USA) y Miss Poderosa por Fusaichi Pegasus (USA)

(6)

56.0 Jockey:Federico F. Piriz
2025 292-29-34-36

Domingo 22 de Junio, 2025

Cuidador: Ramén V. Peralta
2025; 109-9-6-12

nAa-12 STUD: San Miguel Queguay Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: -- No especificado

$819,600 Chaquetilla: Oro, franja roja, mangas negras, gorra roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 8 Kate Chris  56.0 Ascot Queen  56.04 % 1400  1'24"58 1'25"41 S A 26.70F.F. Piriz 56.0 - - - - - - - Yeg3agde 1 458
04/05/25 MRN 4 Brujita Plicck 56.0 Samba Lady  57.06 % 1600  1'37"39 1'38"52 S A 10.70F.F. Piriz 56.0 23"39 47"43  1'12"46 - 43% 31 % 21% Yeg3agde 458
05/04/25 MRN 6 Miami Fever 56.0 Stein Dynasty  56.027 %2 1600  1'38"88 1'43"55 S A 11.30F.F.Piriz 56.0 23"06 46"00 1'13"05 - 49% 410 54 Yeg3agdet 460
02/03/25 MRN 6 Sal Diossa  53.0 AscotQueen 53.014% 1300  1'17"72 1'20"28 S A 6.80F. F. Piriz 53.0 - - - - - - - Pas3agdety2 466
08/09/24 MRN 9 Devassa 56.0 Portefia Cat  56.023 % 1600  1'35"62 1'39"67 S A 25.60). C. Méndez 56.0 - - - - - - - Yeg3ay+G3 452
7 Simple Miracle MicroChip: 858000000083093 (7) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares

700 al.h.  3a. -Will Take Charge (USA) y Kobe Beef Good (BRZ) por T. H. Approval (USA) 2025 254-45-24-31 2025: 190-31-16-30
~——————— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$ 333,190 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/05/25 MRN 6 Nochedecopas  53.0 Sanely In Charge  57.08 %2 1200 1'11"04 1'12"56 S A 3.60L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - Yeg3agdet 440
06/04/25 MRN 5 Eureka Springs  56.0 GataDeOro  56.04 % 1200 113"13 1'14"07 S A 4.20L. A. Caceres 56.0 22"65 46"37 - - 54y 45 - Yeg3agde 458
30/03/25 MRN 4 Verbania 54.0 Texas Kowboy ~ 54.01 1100 1'05"19 1'05"39 S A 13.20L. A. Ciceres 54.3 - - - - - - - Peas3agdeiy2 456
02/03/25 MRN 5 Sal Diossa  53.0 Ascot Queen 53.07 % 1300 117"72 1'19"14 S A 20.20B. Cheleri 52.0 - - - - - - - Pcas3agdely2 456
09/02/25 MRN 4 Sophisticated CA  54.4 Ascot Queen  53.06 % 1300 1M7"19 1'18"32 S A 8.90B. Cheleri 520 22"38 46"03 - - 3Pz 3Pz - Peas3agdety2 454
8 Donatela MicroChip: 858000000083651 (8) 57.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Darci Minetto

R z.h.  3a. -Majesticperfection (USA) y Da-Lhe Senadora (BRZ) por E Do Sul (BRZ) _ 2025: 144-21-16-17 2025; 89-15-16-16
———< _ STUD: Hs. Erepora Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS

$532,978 Chaquetilla: Azul francia, franja, brazales y gorra blanca

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 3 Big Salteia  57.0 Miss Skadi  57.03 % 1000 58"90  59"54 S A 1.501. C. Méndez 57.0 - - - - - - - Yeg3agde 1 516
03/05/25 MRN 2 Vale Flor  56.0 La Vedette  57.0 % 1200 111"00 1'11"09 S A 2.701. C. Méndez 570 22"43 45"83 - - 32% 1Pz - Yeg3agde 508
20/04/25 MRN 4 Gata De Oro  56.0 Silver Note  57.04 % 1200 1'11"05 1'11"92 S A 5.00). C. Méndez 57.0  22"47 46"53 - - 1 Heo 2Pz - Yeg3agde 1 512
30/03/25 MRN 1 Alceleste  57.0 Renzita 56.04 1100 1'05"34 1'05"34 S A 2.00). C. Méndez 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 510
08/02/25 MRN 3 Verbania 57.0 BandidaKa 57.05 % 1200 110"85 1'11"72°S A 1.90F. Rodriguez 570 22"66 46"66 - - 2% 2% - Yeg 3a perd 502
9 Siempre Carbonera MicroChip: 858000000084067 (9) 57.0 Jockey:Everton Rodrigues Cuidador: Juan M. Velez (CC)

7900 al.h.  3a. -Teeth Of The Dog (USA) y Ha Ha Ha (BRZ) por Pioneering (USA) i 2025: 74-7-10-7 2025; 48-3-3-6

<~ STUD: Avrily Lara Criador: El Molino - Procedencia: MARONAS

$ 515,346 Chaquetilla: Naranja, rayas horizontales y brazales celeste y rosado, gorra a circulos celeste, rosado y naranja

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 5 Big Salteia  57.0 Miss Skadi  57.05 % 1000 58"90  59"84 S A 48.50H.F.lazo 57.0 - - - - - - - Yeg3agde 422
20/04/25 MRN 10 Gata De Oro  56.0 SiverNote  57.014'% 1200 1'11"05 1'13"65 S A 109.90D. Gaier 57.0  22"47 46"S53 - - 42 85 % - Yeg3agde 1 414
30/03/25 MRN 10 Verbania 54.0 Texas Kowboy 54.012% 1100  1'05"19 1'07"37 S A 66.80D. Gaier 55.0 - - - .- - - Peas3agdeiy2 418
26/01/25 MRN 9 Peligrosa  53.0 Silver Note  54.0 16 1100 1'03"92 1'06"67 S A 76.70M.R. Davila 54.0 - - - - - - - Peas3agde1y2 414
04/01/25 MRN 9 Sereia Sun  57.0 Desactivada Zun  54.89 % 1000 59"97 1'01"70 S A 62.70M. R. Davila 54.0 - - - - - - - Pcas3agdety2 424
10 Pompeiana MicroChip: 858000000083998 (10)  57.0 Jockey:Angel M. Ibafez (-3) Cuidador: Martin Martinez

6-1-1-1 z. h. 3 a. - City Banker (ARG) y Papaparapapaa por Honour and Glory (USA) . 2025: 92-13-11-9 2025; 62-5-9-6

=~ STUD: Grito de Asencio Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS

$ 456,181 Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrellén azul.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 4 Big Salteia  57.0 Miss Skadi  57.05 1000 58790 59"78 S A 10.00A. M. Ibaiiez 53.0 - - - - - - - - Yeg3agde1 474
10/05/25 MRN 1 Odett  57.0 Lunay Estrellas  57.01 % 1200 112"02 1'12"02 S A 4.10A. M. Ibafiez 53.0 23"18 46"80 - - 31% 1% - - Yeg 3a perd 472
26/04/25 LPD 1 Miss Kim 56.0  Leoparda Fashion 56.01 % 1200 11476 1'14'76 P A 2.30A. M. Ibafiez 52.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 469
04/04/25 LPD 2 Yourself  52.0 Luna D'Argento  56.0 1 1300 119"83 12003 S A 2.305. Baz 520 23"86 4755 1'12"98 - 2 Heo 2Pz 2 % - Yeg 3a perd 463
23/03/25 MRN 2 Kate Chris  56.0  Sanely In Charge  57.0 % 1200 1'12"84 1'12"91 P A 71.70S.Baz 520 22'77 46'76 - - 22 2% - - Yeg 3a perd 456
11 Esperanza Fever MicroChip: 858000000084172 (11)  56.0 Jockey:Santiago Baz (-3) Cuidador: Martin Martinez

Y 2.h.  3a. -Texas Fever (USA) y It Figures (BRZ) por Wild Event (USA) i 2025: 173-10-20-19 2025; 62-5-9-6

—————— STUD: Grito de Asencio Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS

$475,143 Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrellon azul.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 10 Kate Chris  56.0 Ascot Queen  56.07 % 1400  1'24"58 1'25"88 S A 78.70A. M. Ibdfiez 52.0 - - - - - - - Yeg3agde 488
16/05/25 MRN 7 Nochedecopas 53.0  Sanely InCharge 57.011% 1200  1'11"04 1'13"11 S A 26.20M. De Souza 56.0 - - - - - - - Yeg3agde 1 492
03/05/25 MRN 5 Vale Flor 56.0 Donatela  57.09 Y 1200 111"00 1'12"63 S A 22.70N. Alarcon 53.0 22"43 45"83 - - 89 87 - Yeg3agde 1 486
20/04/25 MRN 6 Gata De Oro  56.0 Silver Note  57.08 % 1200 1'11"05 1'12"53 S A 91.70N. Alarcon 520 22"47 46"53 - - 128 1310 - Yeg3agde 1 486
06/04/25 MRN 7 Eureka Springs  56.0 GataDeOro 56.013% 1200  113"13 1'15"55 S A 57.40M. De Souza 56.0 22"65 46"37 - - 32% 76 % - Yeg3agde 488
12 Retina MicroChip: 858000000083358 (12)  57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Teresita Boire (CC)

7110 al. h. 3 a. - Sloane Avenue (USA) y La Donata por Caipora ~ 2025: 474-57-49-67 2025; 1-0-0-0

~—————— STUD: El Entrevero Criador: El Entrevero - Procedencia: MARONAS

$ 507,167 Chaquetilla: Celeste y blanco a cuadros, mangas celestes, gorra blanca.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/05/25 MRN 4 Nochedecopas 53.0  Sanely In Charge  57.04 % 1200 1'11"04 1'11"90 S A 19.50W. Maciel 57.0 - - - - - - - Yeg3agdet 438
30/03/25 MR 6 Souther Glory  57.0 AscotQueen 56.017% 1500  1'31"07 1'34"08 S A 14.90P. Rodriguez 57.0 23"64 4774 1'12"06 - 76 65 Y% 68 Pas3agdety2 444
09/03/25 MRN 6 Donna Sureya  53.0 Liga Da Justica  53.03 % 1500 1'30"24  1'30"92 S C 43.80). E. Pérez 54.0 - - - - - - - Yeg3ay+gdely2 436
09/02/25 MRN 12 La Contralto  50.0 Feliia 51.08 % 1400  1'22"37 1'23"82° S C  14.70H.F.Llazo 540 22"32 4573 1'10"7 - 41% IRA 103 Yeg3ay+gdely2 426
06/12/24 LPD 7 Brillantina  56.0 Golden Candy ~ 56.0 26 1500 1'32"77 137"22 P A 5.00). E. Pérez 56.0 24"50 48"11 1'13"46 - 63 63% 78 Clas Peas 415




Domingo 22 de Junio, 2025

13 Sweets By Vivs MicroChip: 858000000083075 (13) 56.0 Jockey:Evair Pereira Cuidador: Raimundo Soares

112 z.h.  3a. -T.H.Approval (USA)y Jamaica Carioca (ARG) por Exchange Rate (USA) 2025: 5-0-1-2 2025: 190-31-16-30
———%——— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

§ 569,525 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 8 Gata De Oro  56.0 SiverNote  57.011% 1200 1'11"05 113"11 S A 9.20L. N. Ortiz 520 22"47 46"53 - - 107 119 - Yeg3agde 1 502
30/03/25 MRN 7 Verbania 54.0 Texas Kowboy  54.06 % 1100 1'05"19 1'06"34 S A 9.40L. N. Ortiz 49.0 - - - - - - - Pcas3agdely2 500
09/11/24 MRN 5 SabraF  55.0 GataDeOro  54.02 % 1200 1'11"87 1'12"33 S A 3.70C. Lavor 540 23"01 46"26 - - 77 77 - Yeg3ay+gdely2 478
28/09/24 MRN 2 Golden Candy 57.0 Crystal Cat  54.01 % 1200 1'11"43 1'11"62 S A 9.00C. Lavor 550 22"67 46"64 - - 77 810 - Yeg3ay+gdety2 474
06/07/24 MRN 1 Silver Note  57.0 Le Due Rocce  55.0 Heo 1100 1'06"74 1'06"74 S A 2.80L. A. Caceres 56.0 23"49 47"21 - - 52% 2% - Yeg 3a perd 500
14 Respingona MicroChip: 858000000084380 (14)  57.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Liber A. Mesa

W z.h. 3 a. - Muy Veloz y Recontralinda por Good Report (ARG) . 2025: 156-19-6-20 2025: 44-8-5-6

=—————— STUD: El Portugués Criador: El Salto - Procedencia: MARONAS

$ 367,180 Chaquetilla: Roja, estrellas y mangas verdes, gorra roja con estrella verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 7 Vale Flor  56.0 GataDe Oro  56.0 11 1100 1'06"32 1'08"24 F A 8.90L. Urruzmendi 540 22"32 4702 - - 42% 62 - Peas3agdety2 450
09/05/25 MRN 3 Melodia De Dios  57.0 GataDeOro  56.0 % 1000 59"87 1'00"02 S A 17.40L. Urruzmendi 540 22'70 46"59 - - 46 21% - Pas3agdely2 440
30/03/25 MR 9 Verbania 54.0 Texas Kowboy 54.010% 1100 1'05"19 10711 S A 9.80L. Urruzmendi 54.0 - - - - - - - Peas3agdeiy2 436
21/02/25 MRN8 Peligrosa  56.0 Crystal Cat  55.013% 1100  1'04"48 1'06"82 S A 6.30L. Urruzmendi 540  22"91 4592 - - 53% 55 - Pas3agdety2 430
09/02/25 MRN 5 Regal Fortune  57.0 Dhara 55.02 % 1200 111"01 1'11"43 S A 7.90L. Urruzmendi 520 22"66 46"21 - - 12 12 - Heap Esp Yeg 3ay+ 430
15 Cristalina MicroChip: 858000000082909 (15)  57.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero

5100 z.h.  3a. -Mestre Gosik (BRZ) y Krystal (BRZ) por Sinndar (IRE) 2025: 259-37-32-25 2025; 312-39-36-37
=——— — STUD: Las Animas Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado

$ 379,311 Chaquetilla: Roja, mangas verdes, gorra azul.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 8 Eureka Springs  56.0 GataDeOro 56.013% 1200  13"13 1'15"58 S A 63.80E.R. Rosas 570 2265 46"37 - - 87 98 - Yeg3agde 1 450
16/03/25 MRN 7 Fabi Chita  56.0 Miami Fever ~ 53.012 1400 125"13 127"16 S A 18.60E. R. Rosas 54.0 - - - - - - - Peas3agde1y2 446
07/12/24 MRN 7 Valkiria 53.0 Sandrin Feliz  55.013 % 1600  1'35"25 1'37"49 S C  68.20E.R. Rosas 540 23"11 4554 1'09'75 - 43% 65 75% Peas3agdety2 454
02/11/24 LPD 4 Brillantina  56.0 Glera 56.013 1400 127"55 1'29"79 S A 13.20E.R.Rosas 56.0 24"63 49"32 1'14"58 - 42% 67 610 Clas Peas 463
20/10/24 MRN 1 Lovely Bruja  57.0 CasiPuntual 57.0 %:Cz 1100  1'05"38 1'05"38 S A 20.60E. R. Rosas 570 22"61 46"88 - - 74% 31 Y% - Yeg 3a perd 462

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (2) Silver Note, Enemigo: (8) Donatela, Sorpresa: (7) Simple Miracle




Domingo 22 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

d

P PREMIO: PAPARUSA (2012)
MARONAS
enterlaimment

@&

Arena

CONDICION: Para caballos de 3 afios, ganadores de una carrera en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los caballos nacidos en el
pais que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%.

BOLSA: $362,738; $ 209,272 al 1° $ 73,245 al 2° $ 45,342 al 3°; $ 20,927 al 4% $ 13,951 al 5°% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

1 Dolarisimo (ARG)

MicroChip: 981098108599918 ()
3 a. - Horse Greeley (USA) y Casa de Cambio (ARG) por Exchange Rate (USA)

57.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta
2025: 227-19-23-25

Cuidador: Miguel A. Barboza

2 2025 161-8-10-16

101 STUD: Don Gael Criador: Recoveco - Procedencia: MARONAS

$ 342,272 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/06/25 LPD 3 Orion Stars  56.0 Heredero Show 57.0 %;(z 1200  1'12"78 1'12"81 S A 18.80C. A. Ibafiez 529 23'79 47'73 - -1 1% - - Heap TCab 32 y+ 465
31/05/25 MRN 10 Strongrafia  56.0 Sette Bravo  57.0 14 1400 1'22"83 1'25"28 S A 25.50E. J. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Cab3agdet 464
17/05/25 MRN 5 Negociador 57.0 Reflejado  56.06 %4 1200 11043 1'11"50 P A 28.40). D. de Arrascaeta  57.0 - - - - - - - - Cab3agdet 462
20/04/25 MRN 7 Rioplatense  57.0 Rumbero JF 57.09 1200 11057 1'12"15 S A 16.30). D.de Amascaeta 57.0  23"03 46"35 - - 74% 75 % - - (ab3agdet 472
05/04/25 MRN 6 Leopardyno  57.0 Holiday New 57.010% 1200  111"85 1'13"66 S A 11.80).D.deArrascaeta 57.0  22"55 45"96 - - 2 Heo 2% - - (ab3agdet 466
2 Lord Lancaster MicroChip: 858000000083666 (2) 56.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Liber A. Mesa

7100 z.m. 3 a. - Majesticperfection (USA) y Next Girl por Cagney (BRZ) ~ 2025: 156-19-6-20 2025: 44-8-5-6

—————— STUD: Puntas del Yi Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS

$ 244,281 Chaquetilla: Blanca, banda azul.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/03/25 MRN 12 LIntrigatore  57.0 Rioplatense  54.032% 1200  1'10"91 1'16"55 S A 34.60W. Maciel 53.0 22"20 46"45 - - 52% 88 - - Pllos3agde 1y2 502
13/12/24 LPD 9 Running Gun  56.0 Timbalero 56.022% 1500  1'32"03 1'35"86 S A 13.30C. Lavor 56.0 23"93 47"87 1'13"08 - 62% 75 67 - Clas Pllos 484
01/11/24 MRN 8 Ultra Black  56.0 Lirios Court  54.010% 1400  1'22"77 1'24"55 S ( 3.50H. F. Lazo 542 23"34 4743 1'10"92 - 63% 74 % 73% - Pllos3agde 1y2 494
28/09/24 MRN 1 AloMestre 57.0 Kannemann  57.02xD1 1400  1'23"86 1'23"87 S A 2.10H. F. Lazo 56.0 23"60 46"61 1'10"71 - 22 27 23 - Cab 3a perd 502
01/09/24 MRN 5 El Diente  56.0 Rakuten 56.02 % 1300 1'19"60 1'20"13 P A 2.50H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 516
3 El Diente MicroChip: 858000000083611 (3) 56.0 Jockey:Evair Pereira Cuidador: Luis A. Cabrera

18120 al.m.  3a. - Teeth Of The Dog (USA) y Escucheme Una Cosa por Public Purse (USA) : 2025: 5-0-1-2 2025: 13-0-5-2

———f%——— STUD: Santiago de Compostela Criador: Santiago de Compostela - Procedencia: MARONAS

$ 522,559 Chaquetilla: Colorado, franja, mangas a rayas horizontales y gorra blanca.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 5 ElYunke 57.0 ComandanteRapha 57.010% 1200  1'10"08 1'11"83 S A 13.000.E. Rodriguez 53.0 22"92 46" - - 94Y% 88 - - Gb3agdet 460
05/04/25 MRN 8 Leopardyno  57.0 Holiday New  57.0 12 1200 1'11"85 1'13"89 S A 18.000. E. Rodriguez 53.0 22"55 45"9 - - 98 912 % - - Gab3agde 1 450
15/02/25 MRN 5 Happy Moments  56.0 Azulgrana  54.49 1200 1'09"87 1'11"43 S A 7.700. E. Rodriguez 50.0 22"85 46"67 - - 76 67 - - Pllos3agde 1y2 450
09/02/25 MRN 5  Antonio Banderas 53.0 Lintrigatore  57.03 % 1300 1'16"93 1'17"49 S A 7.500. E. Rodriguez 500 22"63 45"31 1'10"19 - 98% 98 86 - Pllos3agde 1y2 450
12/01/25 MRN EIPiru 54.0 Bravo Star  57.02DQO 1300  1'17"75 1'17"98 S A 41.900. E. Rodriguez 500 22"47 45"96 1'10"90 - 810 89 Y 43Y% - Pllos 3a g de 1y2 450
4 Il Bambino MicroChip: 858000000081598 (4) 56.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Nicolas D. Navatta

7100 z.m. 3 a. -loya Bigtime (USA) y Bamba y Bamba por Smarty Jones (USA) : 2025 255-27-32-28 2025; 77-4-5-11

~—————— STUD: Don Gael Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS

§ 321,929 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 12 Strongrafia  56.0 Sette Bravo  57.016 % 1400 122"83 1'25"79 S A 95.80F. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - (ab3agdet 460
04/05/25 MRN 6 Sugar Bite  56.0 Sherif Dillon  57.016% 1600  1'35"48 1'38"39 S A 28.30. M. Diaz 56.0  23"04 4610 1'11"40 - 74 42 65% - Gab3agde 1 450
27/04/25 MRN 8 Don Fantasma  52.0 Francis Alvarez  54.017 % 1400  1'24"17 1'27"24 S A 16.00S. Fiorito 53.0  23"68 46"97 1'11"02 - 74 75 % 78 - Pllos3agde 1y2 456
15/03/25 MRN 4 Banderazo 53.0 Francis Alvarez  54.09 % 1400 1'24"08 1725"78 S A 4.70S. Fiorito 53.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 448
16/02/25 MRN 1 Galo Velho  56.0 Olivieri  57.01 % 1400 124"36 12436 S A 44.90S. Fiorito 56.0 23"36 4651 1'11"50 - 84Y% 53 Y% 2 WM - Cab 3a perd 452
5 Vitete MicroChip: 858000000084046 (5) 56.0 Jockey:Angel M. Ibaiiez (-3) Cuidador: Juan P. Gonzalez

o zm.  3a. -Mogador (USA) y Qualea (BRZ) por P. T. Indy (USA) i 2025: 92-13-11-9 2025; 64-8-9-6

————— STUD: El Descarte Criador: Escalada, Mario Alberto - Procedencia: MARONAS

§ 373,604 Chaquetilla: Blanco, rayas horizontales, brazales, cuello y pufios verdes, gorra a cascos, visera verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 1 Pepe Le Pew 57.0 Matrero de Melo  56.03 1300 1'17"55 1'17"55 S A 4.50A. M. Ibafiez 52.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 482
04/05/25 MRN 4 Misoja  57.0 AloMestre 57.05 1100 1'04"83 1'05"67 S A 84.70A. M. Ibdfiez 520 22"41 46"10 - - 32% 43 - - Cab 3a perd 466
18/04/25 MRN 8 Augur  57.0 Caribian Haven  52.016 % 1200  1'12"12 1'14"89 F A 14.30M. H. Gonzilez 56.0 22"80 47"10 - -2 WM 54 - - Cab 3a perd 468
14/03/25 LPD 13 Luce Power 56.0 Pepe Le Pew  56.0v/c 1300 1'21"08 1'30"66 S A 13.00M. H. Gonzalez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 465
02/02/25 MRN 10 Rumbero JF  57.0 Empiric Candy  56.021 % 1100  1'05"68 1'09"38 S A 22.70W. Maciel 56.0  22"41 46"47 - - 11 54 - - Cab 3a perd 460
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6 Azulgrana MicroChip: 858000000083954 (6) 56.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
I 2025 - -22-19- 2025- -11-11-
13132 z.m. 3a. -The Leopard (USA) y Sub Mak por Subordination (USA) 1 175-22-19-24 : 100-11-11-13
—_f — STUD: Las Nenas Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$811,324 Chaquetilla: Azul y negro a rayas horizontales, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 3 ElYunke 57.0 Comandante Rapha 57.08 % 1200 1'10"08 1'11"50 S A 17.80). C. Méndez 56.0 22"92 4641 - - 51% 42 - - Gb3agdet 508
17/05/25 MRN 10 Negociador 57.0 Reflejado  56.0 24 1200 11043 1'14"52 P A 10.20F. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - (ab3agde 502
03/05/25 MRN 5 Rumbero JF  57.0 Viento En Contra  57.07 1200 1'11"54 1'12"76 S A 10.70F. H. Guedes 56.0 23"06 46"88 - - 87 76 - - (ab3agdet 508
05/04/25 MRN 5 Leopardyno  57.0 Holiday New 57.010% 1200  1'11"85 1'13"60 S A 8.30F. H. Guedes 56.0 22"55 45"96 - - 64 79 - - (ab3agde ! 508
02/03/25 MRN 7 Trigger Kitten  56.0 Universo  52.013 % 1300 117"63 1'19"95 S A 5.60L. A. Caceres 54.4 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 496
7 Super Fast MicroChip: 858000000083710 (7) 57.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Sergio G. Dorneles
. . 2025 g0-7-1- 2025- _15-7-
6-1-1-1 z.m. 3 a. -Mogador (USA) y Superiora por Subordination (USA) 025: 60-7-1-3 025: 78-15-7-9
—————— STUD:0Es3 Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$ 338,940 Chaquetilla: Azul, leyenda gris, mangas azul con listones verde manzana, gorra gris con leyenda violeta.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/05/25 MRN 1 Barista 57.0 Flanqueador  53.04 1100 1'04"82 1'04"82 P A 4.30W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 514
04/05/25 MRN 6 Misoja  57.0 AloMestre  57.06 1100 1'04"83 1'05"87 S A 3.60W. Maciel 57.0  22"41 46"10 - - 22 53 % - - Cab 3a perd 510
13/04/25 MRN 3 Shanghai Hero  57.0 LuzDoCeu 57.01% 1100 1'05"56 1'05"80 S A 10.60W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 510
29/03/25 LPD 1 ltamarati 56.0  Dale Que Alcanza  54.01 1100 1'08"03 1'08"03 S A 2.80W. Maciel 56.0 23"83 48"59 - - 76 86 - - Cab 3a perd 513
16/03/25 MRN 4 El Yunke 57.0 Leopardyno  57.06 % 1100 1'05"76 1'06"97 S A 5.90M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 506
8 A ugur MicroChip: 858000000084611 (8) 57.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Luis A. Lima (CC)
. " 2025 - _27-26- 2025- _32-31-.
o107 al.m.  3a. -ALittle Warm (USA) y Aurillac (ARG) por Exchange Rate (USA) 1 194-27-26-21 © 195-32-31-25
—————— STUD: Lucia y Matias Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS
§ 243,853 Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, circulo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 6 Arthur Prize  50.0 New Leadership  56.013% 1400  1'25"51 1'27"85 F A 8.708. Fiorito 540 23"35 45"95 1'11"31 - 64% 79% 59 - Gab3ay+gdely2 490
17/05/25 MRN 6 New Leadership  53.0 Que Guapo  53.05 % 1500 13147 1'32"45 P A 4.20P. Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Gab3ay+gdely2 482
18/04/25 MRN 1 Caribian Haven  52.0 El Sharawy ~ 57.04 1200 1'12"12 11212 F A 1.90S. Fiorito 570  22"80 47"10 - - 41 43 - - Cab 32 perd 484
27/03/25 COL 1 Tu Sofiador  56.5 Troienne  57.01 % 1300 1'19"38 1'19"38 S A 1.80P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Teab3agde t 504
09/03/25 MRN 3 Empiric Candy 57.0 LuzDoCeu 57.02 1200 1112"39 112"73 S A 11.30P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 482
9 Kannemann MicroChip: 858000000083676 (9) 57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
. . I 2025 - _57-49- 2025- -11-11-
81-0-5 z.m. 3 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Miss Magic Hill (ARG) por Numerous (USA) 1 474-57-49-67 : 100-11-11-13
—_——  __ STUD:MyJ Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$ 574,215 Chaquetilla: Blanco, estrellas azul, cuello, lista en mangas, pufios y visera negra, gorra blanca con estrellas azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/05/25 MRN 1 Bien Claro  57.0 AloMestre 57.03 % 1100 1'04"22 1'04"22 S A 5.90W. Maciel 57.0  22"83 45"9% - - 32 32 - - Cab 3a perd 482
04/05/25 MRN 4 Naumann  57.0 Sempre Diva  57.07 % 1400 124"12 125"41 S A 5.90W. Maciel 570 23"89 4760 1'11"59 - 73 84 56 - Cab 3a perd 490
06/04/25 MRN 3 Bordoneo  57.0 MiPardo 57.05 1200 1'12"14 1'13"08 S A 2.70W. Maciel 57.0 22"25 46"77 - - 64% 55 Y - - Cab 3a perd 482
26/01/25 MRN 7 Barissi  56.0 Straight Shot  56.07 % 1200 1'11"55 1'12"85 S A 3.90W. Maciel 57.0 - - - - - - - Cab 3a perd 486
07/12/24 MRN 3 Don Cime  56.0 Flecha Vermelha  56.04 % 1400 1'24"81 1'25"58 S A 4.40W. Maciel 57.0  24"33 47"85 1'12"44 - 2% 2M 33 - Cab 3a perd 476
10 Ese Guerrero MicroChip: 858000000083063 (10)  57.0 Jockey:Santiago Gonzalez (-1) Cuidador: Williams Mattos
2025 - -11-10- 2025- _6-11-
31-0-0 z.m. 3 a. - The Leopard (USA) y Esa Guerrera por Essayons (USA) :116-11-10-14 : 88-6-11-11
= STUD: Por Siempre Gitano Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
§ 333,993 Chaquetilla: Blanco, estrellas amarillas, mangas en partes horizontales rojo, blanco y azul, chevrones azul y rojo, gorra blanca con estrellas amarillas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/09/24 MRN 1 Super Fast  56.0 Delincuente Z  56.08 % 1100 1'05"41 1'05"41 S A 1.40M. R. Dévila 57.0  22"96 46"S5 - - 2% 12 - - Cab 3a perd 478
23/06/24 MRN 5 Autografo  55.0 NashuaKing 56.010% 1200  1'12"12 1'13"92 P A 2.00M. R. Davila 56.0 23"10 46"62 - - 54 66 s - - Pllos 2a perd 476
02/06/24 MRN 4 Fastlet 55.0 Reflejado  55.02 % 1000 1'00"05 1'00"50 F A 7.50M. R. Davila 550 22"58 46"76 - - 54% 44, - - Clas Prdts 2a 478
03/05/24 LPD 1 Zamorano 55.0 Super Fast  55.04 1100 1'06"85 1'06"85 S A 2.50M. R. Davila 55.0 - - - - - - - Pllos 2a perd 469
04/04/24 FLD 1 Es Comica  53.0 Navegante MP  55.06 % 1200 1'12"06 1'12"06 H A 2.80M. R. Davila 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a D 0
11 Barissi (A RG) MicroChip: 032050000623827 (11)  56.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Nicolas D. Navatta
. 2025 - _12-12- 2025- _4-5-
9103 z.m. 3 a. -Fortify (USA) y Beauty Roy (ARG) por Roy (USA) :133-12-12-11 L 77-4-5-11
. STUD: Pilar Criador: Vacacion - Procedencia: MARONAS
$ 337,259 Chaquetilla: Bordd, letra, cuello y mangas beige, pufios bordd, gorra beige.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 3 Rumbero JIF  57.0 Viento En Contra  57.02 % 1200 1'11"54 1'11"95 S A 31.80C. A. Ibafiez 56.0 23"06 46"88 - - 1% 1Y% - - (ab3agde 1 448
22/03/25 MRN 11 LIntrigatore  57.0 Rioplatense ~ 54.0 26 1200 11091 1'15"45 S A 37.00S.Baz 49.7  22"20 46"45 - - 85 99 - - Pllos3agde 1y2 462
16/03/25 MRN 7 Loco Jorge  54.0 Nashua King  54.04 % 1000 59"45 1'00"20 S A 8.30E. J. Rodriguez 53.0 - - - - - - - - Pllos 3agde1y2 458
15/02/25 MRN 3 Happy Moments  56.0 Azulgrana  54.47 %» 1200 1'09"87 1'"11"17 S A 5.30E. ). Rodriguez 54.0 22"85 46"67 - -1 % 2 - - Pllos3agde1y2 460
26/01/25 MRN 1 Straight Shot  56.0 Leopardyno  57.02 1200 1'11"55 1'11"55 S A 7.60E. ). Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 458
12 Ref[ejado MicroChip: 858000000083124 (12)  56.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Santiago E. Darriulat
. . . 2025 - -21-16- 2025- -4-10-
T t.m.  3a. -Kodiak Kowboy (USA) y Najaf (BRZ) por Purple Mountain (USA) : 144-21-16-17 : 60-4-10-12
—_— L STUD: Lilay Fermin Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$ 1,386,618  Chaquetilla: Rojo, circulo y estrellas amarillas, cuello y mangas negras, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 4 Rabravo Demon  60.0 Pelagio  60.05 % 1200 1'09"51 1'10"49 S A 30.50). C. Méndez 59.5 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 538
17/05/25 MRN 2 Negociador 57.0 Straight Shot  56.0 (z 1200 11043 1'10"46 P A 5.70M. De Souza 56.0 - - - - - - - - (ab3agde ! 532
20/04/25 MRN 9 Rioplatense  57.0 RumberoJF  57.013% 1200  1'10"57 1'12"95 S A 10.70M. De Souza 56.0 23"03 46"35 - - 64 86 - - Gab3agde 1 530
16/11/24 MRN 7 Ranero Vip  57.0 EIPiru  54.012 1000 58"81 1'00"89 S A 1.80P. J. Menyou 53.0 22"27 46"S6 - - 32% 54% - - Pllos3agde 1y2 508
03/11/24 MRN 5 Capo Boss  56.0 Jeronimo  56.02 % 1000 59"06  59"46 S A 3.40H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Clas Pllos 3a 508
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13 Hipotetico (BRZ) MicroChip: 981020002166532 (13)  57.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Luis A. Lima (CC)
—_— : ; 2025 -45-24-. 2025; -32-31-
10111 al.m. 3 a. - Forestry (USA) y Roupa Velha (BRZ) por First American (USA) 1 254-45-24-31 : 195-32-31-25
—————— STUD: Los Carlos Criador: Guamiranga - Procedencia: MARONAS
$ 404,440 Chaquetilla: Blanca, V, mangas y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/05/25 MRN 4 Negociador 57.0 Reflejado  56.03 %4 1200 11043 1'11"00 P A 8.60P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Cab3agdet 464
20/04/25 MRN 5 Rioplatense  57.0 Rumbero JF 57.07 % 1200 1'10"57 1'11"90 S A 13.30P. Rodriguez 57.0  23"03 46"35 - - 43% 65 - - (ab3agdet 464
14/12/24 MRN 5 Westminster 54.0 Loco lorge  54.06 % 1200 1'12"66 1'13"83 S A 5.40W. Maciel 540 22'82 46"62 - - 54 54 - - Pllos3agde1y2 448
01/12/24 MRN 4 Marriage ~ 54.9 Sonic Fever  54.03 % 1200 1'12"08 1'12"70 F A 10.90P. Rodriguez 540 22"66 46"49 - - 79 78 - - Pllos3agde 1y2 450
01/11/24 MRN 7 Ultra Black  56.0 Lirios Court  54.08 % 1400  1'22"77 1'24"25 S C  11.30P. Rodriguez 540 23"34 47"43  1'10"92 - 31% 3% 63Y% - Pllos 3agde 1y2 454
14 Farfar MicroChip: 858000000083309 (14) 56.0 Jockey:Marcos A. Padilla Cuidador: Jorge A. Piriz
. " 2025- 52.2_5- 2025- _6-5-
7101 z.m. 3 a. -Texas Fever (USA) y Florence por Robin Des Pins (USA) 025: 52-2-5-1 025 53-6-5-7
—————— STUD: Oro Negro Criador: La Madrina - Procedencia: MARONAS
$ 503,412 Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/08/24 MRN 5 Happy Moments  56.0 Conviction  57.04 % 1000 57"96 58"73 S A 39.70M.A. Padilla 56.0 22"86 46"08 - - 76 64 % - - Pllos3agde 1y2 534
21/07/24 MRN 4 Ranero Vip  57.0 BravoStar 57.014% 1300  1'17"24 1'19"70 S A 45.00M. A. Padilla 56.0 23"00 46"50 1'11"30 - 2 Heo 4y 48 - Pllos3agde 1y2 540
02/06/24 MRN 9 Suablenanav TH  55.0 SiSefior 55.022% 1400  1'24"50 1'28'37 F A 151.50M. A. Padilla 55.0  23"49 4661 1'11"31 - 63 65 99% - Clas Pllos 2a 520
28/04/24 MRN 8 Nuestro Suefio  55.0 Llntrigatore  55.012% 1300  1'16"50 1'18"67 S A 46.30l. L. Piriz 55.0 22"92 46"27 1'09"97 - 88 89 811 - Pllos 2a L 528
31/03/24 MRN 5 LaFiera 55.0 Fastlet 55.09 % 1200 1'10"45 1'12"06 S C 8.60F. F. Piriz 550  22"96 46"39 - - 45 66 - - Clas Pllos 2a 530
15 Universo MicroChip: 858000000082733 (15)  56.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Victor T. Tabarez
. I 2025 - 17-15- 2025- 1-1-
10-1-2-1 z.m. 3 a. - Sloane Avenue (USA) y Universitaria por Mogador (USA) 1211-17-15-29 2171141
———<% . STUD: Locura y Pasién Criador: Juan Sarti - Procedencia: MARONAS
§ 509,986 Chaquetilla: Amarillo, cuello, bandas cruzadas y franja negra con estrellas amarillas, mangas en mitades verticales negro y amarillo, gorra negra con estrellas amarillas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 4 Rumbero JF  57.0 Marriage  56.04 % 1100 1'05"98 1'06"79 F A 19.60S. Gonzalez 520  23"21 46"70 - - 52% 53 % - - Pllos3agde 1y2 466
01/06/25 MRN 14 Rabravo Demon  60.0 Pelagio 60.013% 1200  1'09"51 1'12"09 S A 145.10S. Gonzalez 59.5 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 466
17/05/25 MRN 8 Negociador 57.0 Reflefado  56.011% 1200  1'10"43 1'12"44 P A 10.90S. Gonzalez 55.0 - - - - - - - - (ab3agdet 462
03/05/25 MRN 7 Rumbero JF  57.0 Viento En Contra  57.08 1200 1'11"54 1'12"95 S A 10.40S. Gonzalez 550 23"06 46"88 - - 76% 861 - - Gb3agdet 462
05/04/25 MRN 3 Leopardyno  57.0 Holiday New  57.02 % 1200 1'11"85 1'12"29 S A 6.005. Gonzalez 55.0 2255 45"96 - - 41 44 - - Gb3agdet 456
16 Aslan MicroChip: 858000000083339 (16)  57.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Christian J. Baltrons
" . 2025 - _28-37- 2025- 2-7-.
9102 z.m. 3 a. - Posse (USA) y True Lolita (BRZ) por True Confidence (USA) 1 265-28-37-33 1 44-2-7-4
=< ____ STUD: Hs. Olimpo Criador: Olimpo - Procedencia: MARONAS
$ 441,021 Chaquetilla: Amarillo, estrella y costuras azul petroleo, mangas y gorra amarilla
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/06/25 FLD 3 Topo Do Sul  60.0 Sasnal  55.01 Y% 1400  1'26"30 1'26"54 S A 4.90W. Maciel 53.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ g de 1 445
17/05/25 MRN 6 Banderazo 55.0 Orion Stars ~ 54.5 12 1400 1'24"47 1'26"56 P A 37.30W. Maciel 51.9 - - - - - - - - Heap Esp TCab 3a y+ 450
22/03/25 MRN 8 Llntrigatore  57.0 Rioplatense  54.018% 1200  1'10"91 1'14"13 S A 16.60H.F. Lazo 540 22'20 46"45 - - 96% 1010 % - - Pllos3agde 1y2 434
02/03/25 MRN 9 Trigger Kitten  56.0 Universo  52.0 15 1300  1'17"63 1'20"25 S A 10.30E. Acosta 54.0 - - - - - - - - Pllos3agde 1y2 438
09/02/25 MRN 3 Antonio Banderas  53.0 L'Intrigatore  57.01 1300 1'16"93 1'17"10 S A 50.20E. Acosta 540 22"63 45"31 1'10"19 - 64 4 1Cz - Pllos3agde1y2 436

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (12) Reflejado, Enemigo: (10) Ese Guerrero, Sorpresa: (6) Azulgrana




Domingo 22 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Cuatrifecta (Pozo Garantizado $65.000), Pick 3, Ganador Sostenido

d

=D

MARONAS
ederlaimment

PREMIO: PRETTY LAKE (2013)

recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

CONDICION: Para caballos de 4 afios y mas edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad,

BOLSA: $234,802; $ 135,463 al 1° $ 47,412 al 2°; $ 29,350 al 3° $ 13,546 al 4% $ 9,031 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

*

D

Arena

Doctor Turbio

MicroChip: 858000000065114

(1)

55.0 Jockey:Angel M. Ibaiiez (-3)

Cuidador: Oscar N. Molinelli

. . . 2025- 92-13-11- 2025- _9-4-
0000 al.m.  6a. -Hielo (BRZ) y Turbia por Turn Of The Tide (USA) 1 92-13-11-9 : 37-9-4-5
— STUD: Maria Betina Criador: Emilio Kusminski - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Rosado, corazén oro, cuello y manga blanca con corazones oro. Pufio y gorra rosada, pompom oro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/05/25 PAY 1 Galope Real 57.0 Beauty Secretary  54.0 % 1200 1'14"32 1'14"32 S A 9.60A. M. Ibaiez 53.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 1 0
18/04/25 PAY 2 Abuela Maruca  56.0 Mexirica  53.0 %2 1200 115"31 1'15"41 S A 12.70B. Cheleri 53.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde 1 0
20/03/25 PAY 5 Honor Ami Abuelo  53.0 Mexirica 53.66 % 1100 1'07"82 1'08"97 S A 10.00D. Gaier 55.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 1 0
13/02/25 PAY 4 Texas One 57.0 Honor Ami Abuelo  55.09 1100 1'06"94 1'08"49 H A 15.30M. A. Gonzélez 55.0 - - - - - - - - Cab 4 afios y mas edad gres 0
13/12/24 LPD 7 Mogavin 59.5  Piedra Mora Storm  54.0 16 % 1200 1'14"95 117"79 F A 6.50D. Gaier 54.0 23"97 - - - 32 - - - TCab 5a y+ g de h1 409
2 Pep Blau MicroChip: 858000000068059 (2) 57.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Claudio S. Giménez
” . . . 2025 - -19-6-. 2025: 2.0-0-
0-0-0-0 z.m. 4 a. - British Medium (USA) y Passista (BRZ) por Mensageiro Alado (BRZ) : 156-19-6-20 : 2-0-0-1
— STUD: El Negro Perico Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: -- No especificado
$0 Chagquetilla: Blanco, circulo azul, iniciales P P blanco, mangas blancas con rombos rojos, gorra roja, borla azul, pufios rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/03/25 PAY 3 Honor Ami Abuelo  53.0 Mexirica  53.64 % 1100 1'07"82 1'08"64 S A 3.80E. Tonna 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 1 544
13/02/25 PAY 5 Texas One  57.0 Honor Ami Abuelo  55.012 %2 1100 1'06"94 1'09"09 H A 10.30S. Gonzalez 56.0 - - - - - - - - Cab 4 afios y mas edad gres 552
22/09/24 FLS 1 El Faraon R 57.0 Negro Poporro  57.0 (z 1200 113"75 1'13"75 S A 3.10. D. de Arrascaeta  57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+D ]
15/08/24 PAY 3 Rayo Mcqueen 57.0 Algo Contigo  54.07 1200 1'15"29 1'16"49 S A 8.00L. Urruzmendi 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ 0
18/07/24 PAY 5 Tas Loco  56.0 Texas One  57.011 Y% 1100 1'08"58 1'10"54 S A 28.90L. Urruzmendi 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 551
3 Don Teco MicroChip: 858000000079418 (3) 57.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Christian J. Pérez
. . . 2025 - -10-9- 2025- -20-25-.
4-0-0-0 z.m. 4 a. - Saratoga Storm (USA) y Esperanza River por River Folie (ARG) 025: 108-10-9-14 025: 326-20-25-21
——————— STUD: Abuelo y Nieto Criador: Juan Chalela - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Amarillo, herradura, mangas y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/06/25 LPD 9 Rihno  57.0 El Shaman 57.07 % 1100 1'09"57 1'10"83 S A 26.10C. A. Vigil 57.0 24"67 49"15 - - 42 54 % - - Cab 4a y+ perd 488
20/04/25 MRN 9 Fuita 58.0 Waki Pins  58.017% 1200  1'12"58 1'15"63 S A 108.40C. A. Vigil 57.0  23"21 47"36 - - 74 97 - - Cab 4ay+ perd 478
06/04/25 FLS 7 Vision Day 60.0 Brickell 58.07 % 1000 59"53 1'00"91 S A 83.20R. Gutierrez 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde 1 0
29/03/25 LPD 9 Gary Win  54.0 Rihno  57.023 % 1200 113"72 1"17"73 S A 62.60C. A. Vigil 57.0 24"11 48"94 - - 11 45 - - Cab 4a y+ perd 469
23/02/25 MRN 13 Holiday Avenue 58.0 Rayo Mcqueen  58.0 16 % 1200 111"79 1'14"76 S A 34.00E. Acosta 57.0 22"93 46"64 - - 1010 1313 - - Cab 4a y+ perd 452
4 Off Track MicroChip: 858000000063918 (4) 55.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Ruben Montes de Oca
2025 - -60-50- 2025- _5-7-
5000 zm. 7a. -Off Roady It's a Lady por Mr. Alleva (ARG) 025 344-60-50-32 025: 47-5-7-7
~————— STUD: Vamos Que Vamos Criador: El Relincho - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chagquetilla: Blanco, cuello, estrellas y pufios rojos, mangas en partes horizontales rojo, blanco y amarillo, gorra roja con estrellén amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/06/25 LPD 6 Macanudassa  53.0 Oliver Twist  55.59 1000 1'02"63 1'04"21 S A 3.30]. Mora 55.5  24"35 47"44 - - 67% 810 - - TCab Say+ g de 1 503
27/02/25 COL 1 Complejo  57.0 Bettino VT 57.02 % 800 45"56  45"56 S A 2.90D. Gaier 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+D 520
13/06/24 (OL 2 Orzak  60.0 Macanudassa  55.0 1 1100 1'07"38 1'07"56 S A 8.10F. F. Piriz 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+D 0
17/12/23 FLS 4 Moneda Rusa  56.7 Inesperado GG 60.0 5 800 48"10  48"98 F A 3.10F. F. Piriz 59.0 - - - - - - - - TCab 5a y+ perd 0
07/12/23 (OL 3 Indio Boy 57.0 Tororo  57.05 1200 1'14"93 1'15"81 F A 4.70F. F. Piriz 54.0 - - - - - - - - Cab 42D 0
5 Un Ferrari MicroChip: 858000000080317 (5) 57.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Juan P. Gonzalez
. . 2025 - _8-8- 2025- -8-90-|
5000 al.m.  4a. -Posse (USA)y Ferrari (BRZ) por Dubai Dust (USA) 025: 133-8-8-12 025 64-8-9-6
—“———— STUD: Kapi Criador: Flanqueadores - Procedencia: MARONAS
$44.184 Chaquetilla: Azul, K. rojo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/06/25 LPD 5 Rihno  57.0 El Shaman  57.02 % 1100 1'09"57 1'09"99 S A 13.10M. De Souza 57.0  24"67 49"15 - - 54% 76 Y - - Cab 4a y+ perd 562
30/05/25 LPD 5 Big Bar 57.0 El FaraonJR  57.05 % 1200 1'13"25 1'14"09 S A 6.80M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 554
25/05/25 MRN 6 Vlejo Bandido 57.0 El Leopardo  58.08 1200 1'11"60 1'13"00 S A 31.80M. De Souza 57.0 23"34 46"51 - - 95 74% - - Cab 4a y+ perd 566
08/05/25 FLD 1 Texas Royale 57.0 Larssen  57.02 1200 1'13"41 1'13"60 F A 8.50M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Yeg4ay+D 557
10/04/25 FLD 5 Rihno  57.0 Mil Lucas  57.09 1100 1'06"63 1'08"20 H A 3.90M. De Souza 57.0 - - - - - - - Cab4ay+D 541
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6 Casual MicroChip: 858000000079508 (6) 58.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Luis A. Cabrera
. 2025 - _5-16- 2025- -0-5-.
6-0-0-0 t.m.  4a. -Don Herberto y Casual Melody (ARG) por Casual Meeting (ARG) :122-5-16-11  13-0-5-2
————— STUD: LaChina Criador: La China - Procedencia: MARONAS
$ 19,212 Chaquetilla: Granate, mangas violeta, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 8 Rayo Mcqueen 58.0 Mogabby 56.09 % 1100 1'06"55 1'08"20 S A 7.00F. Rodriguez 58.0 23"00 46"74 - - 42 2% - - (ab 4ay+ perd 488
13/04/25 MRN 4 Dale Martincho  58.0 Gary Win  55.02 % 1100 1'05"94 1'06"38 S A 10.10F. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 490
11/01/25 LPD 3 Lufkin  57.0 Another One  55.54 650 35"82  36"51 S A 5.10F. Rodriguez 57.5 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 489
28/12/24 LPD 3 Moneda Rusa  53.5 Good Coffe  55.5 650 36"78  36"85 S A 10.60F. Rodriguez 57.5 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 496
13/12/24 LPD 4 Lufkin  55.5 Mogamak 56.54 %4 650 36"32 37"06 S A 6.50F. Rodriguez 575 22"33 - - - 54%Y% - - - TCab 4a y+ perd 495
7 Rihno MicroChip: 858000000081547 (7) 58.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: César A. Martin
" . 2025 - _27-26- 2025- -14-9-
6-0-0-0 z.m. 4 a. -Texas Fever (USA) y Rihana por Ecclesiastic (USA) 025: 194-27-26-21 025: 104-14-9-12
——— — STUD: Todo Dicho Criador: El Relincho - Procedencia: MARONAS
§ 30,579 Chaquetilla: Verde, estrella oro, cuello y mangas blancas con rombos oro, gorra verde con estrella oro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/06/25 LPD 1 El Shaman  57.0 llAcha 540 %Cz 1100  1'09"57 1'09"57 S A 2.905. Fiorito 57.0  24"67 4915 - - 86 33 - - Cab 4a y+ perd 516
30/05/25 LPD 3 Big Bar  57.0 ElFaraon )R 57.0 % 1200 1'13"25 1'13"32' S A 4.408. Fiorito 57.0 - - - - - - - - Gab4a y+ perd 513
18/05/25 LPD 5 Cabeza Branca 57.0 BigBar 57.06 % 1300 120"74 121"93 F A 7.00S. Fiorito 570 23"42 48"44 1'13'73 - 108 85 % 45 - Cab 42 y+ perd 511
26/04/25 LPD 2 El Leopardo  57.0 (abezaBranca  58.06 1100 1'08"14 1'09"14 F A 3.205. Fiorito 57.0  24"55 4890 - - 54Y% 31 Y% - - Cab 4a y+ perd 514
10/04/25 FLD 1 Mil Lucas  57.0 Ultra Storm ~ 57.0 2 1100 1'06"63 1'06"63 H A 1.90S. Fiorito 57.0 - - - - - - - - Gb4ay+D 504
8 Cabeza Branca MicroChip: 858000000080184 (8) 58.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
2025 - -37-32- 2025- _30-36-.
2.0-1-0 z.m. 4 a. - Matterhorn (USA) y Buscadora por Alcorano (BRZ) 1 2569-37-32-25 1 312-39-36-37
£~  STUD: Cabeza Blanca Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado
§ 59,548 Chaquetilla: Blanco, banda y brazales turquesa y verde, pufios y pompdén verde, gorra blanca, visera turquesa
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 2 Mr. Scandal  54.0 Leopard Star  57.0 1 1300 11769 1'17"86 S A 2.70H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 456
18/05/25 LPD 1 Big Bar  57.0 The Danger  55.03 % 1300 120"74 1'20"74 F A 3.20H. F. Lazo 570  23"42 48"44 1'13'73 - 1% 1Y% 13% - Cab 4ay+ perd 460
26/04/25 LPD 3 El Leopardo  57.0 Rihno  57.06 % 1100 1'08"14 1'09"29 F A 3.00D. Morales 58.0  24"55 48"90 - - 42% 2% - - Cab 4ay+ perd 457
03/04/25 MEL 1 Panter Black  57.0 lleso  52.04 1000 1'02"26 1'02"26 F A 1.40D. Morales 57.0 - - - - - - - - Teab 3ay+ perd 465
08/03/25 MEL 4 Olivia 53.0 Capitan Cake  56.08 % 1100 1'10"94 1'12"43 S A 2.90D. Morales 57.0 - - - - - - - - Teab 3ay+ D 464
i MicroChip: 858000000079964 9 58.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Fernando Yaque
)JOS vVerdes
2025 - ~19-23- 2025- ~3-1-
6-0-00 al.m. 4 a. - Southern Lawyer (ARG) y Terracota por Relento (BRZ) 1 227-19-23-25 : 55-3-1-4
——— ——— STUD: Don Heber Criador: Heber Romaso - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Blanco, banda verde, una manga negra y otra amarilla, gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/05/25 LPD 4 Enemigo Intimo  58.5 Amigo Charrua  58.57 650 36"02 37"23 F A 10.40M. A. Gonzélez 56.5 21"69 - - - 33% - - - TCab 4ay+ perd 460
13/04/25 MRN 9 Dale Martincho  58.0 Gary Win  55.09 1100 1'05"94 1'07"50 S A 16.60M. A. Gonzilez 56.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 452
06/04/25 FLS 10 Vision Day ~ 60.0 Brickell  58.021 1000 59"53 1'03"17 S A M. A. Gonzilez 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 1 0
27/02/25 COL 2 Majestic King  53.0 Nardone  59.02 700 39"60 39"95 S A 5.10M. A. Gonzélez 51.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 470
17/10/24 COL 6 Sal Pepper  58.0 Pintura 56.0 11 1100 1'07"42 1'09"32 S A 17.50R. R. Ponte 58.0 - - - - - - - - TCab 3ay+gde 1 0
1 0 Fi’ipenses MicroChip: 858000000067754 (10)  55.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez (-1)  Cuidador: Oscar N. Molinelli
. 2025 - _23-23- 2025- _9-4-
010 z.m. 5a. -Meal Night (BRZ) y Ubatuba Beach (BRZ) por Dodge (USA) 2 177-23-23-19 1 37-9-4-5
————— STUD: Darwin & Diego Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: -- No especificado
$60,234 Chaquetilla: Blanco, tiradores, letras, brazales y pufios rojo y verde, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 PAY 2 Thalia  53.0 El Boxeador 57.01 % 1100 1'07"66 1'07"96 S A 3.10M. A. Gonzilez 52.5 - - - - - - - - TCab 5a y+ 526
15/09/24 MRN 2 Nitro a Mais  55.0 Poderoso Soy  58.0 2Pz 1200  1'12"09 1'12"13 S A 5.00M. A. Gonzilez 52.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 512
15/08/24 PAY 4 Humorista  53.0 FritRey 56.07 % 1200 1'14"54 1'15"86 S A 2.80L. Urruzmendi 58.5 - - - - - - - - Teab day+ 510
09/08/24 LPD 1 Texas Royale 57.0 Momentum  57.0 % 1300 1'20"46 1'20"46 P A 7.80L. Urruzmendi 540 23"35 4738 1'12"78 - 3% 1% 12 - Cab 4ay+ perd 511
18/07/24 PAY 3 Alcuqui 57.0 Quatro Toque  51.92 1100 1'08"46 1'08"82 S A 29.20L. Urruzmendi 57.0 - - - - - - - - GbSagde 520
11 Checo Perez MicroChip: 858000000068091 (11)  58.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Sergio Peluffo
" . . 2025 - -21-16- 2025- -4-10-
18-01-0 al.m. 4 a. - British Medium (USA) y India Karue por Smarty Jones (USA) 1 144-21-16-17 © 119-4-10-12
—— — — STUD: Serena Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: -- No especificado
$95.811 Chaquetilla: Azul, sol oro, mangas blancas, brazal y gorra roja
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 2 Bettino VT 58.0 El Clever 57.0 % 1100 1'05"81 1'05"95 S A 8.90H. F. Lazo 58.0 22"60 46"84 - - 55 43 - - Cab 4a y+ perd 510
25/05/25 MRN 7 Viejo Bandido  57.0 ElLeopardo 58.011% 1200  1'11"60 1'13"59 S A 23.10L. Urruzmendi 58.0 23"34 46"51 - - 127 108 - - Cab 4ay+ perd 498
17/05/25 MRN 8 Chef John  58.0 Waki Pins ~ 58.06 % 1100 1'06"77 1'08"01 P A 18.20L. Urruzmendi 58.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 498
03/05/25 MRN 5 Rayo Mcqueen  58.0 Mogabby  56.03 % 1100 1'06"55 1'07"13 S A 26.00M. A. Gonzilez 56.0  23"00 46"74 - - 52% 51% - - Cab 4ay+ perd 498
13/04/25 MRN 11 Dale Martincho  58.0 Gary Win  55.012 1100 1'05"94 1'08"03 S A 18.60W. Maciel 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 492
12 Renzo Nervi MicroChip: 858000000067673 (12) 58.0 Jockey:No Correra Cuidador: Eduardo J. Barreto
. ) . 2025 0-0-0- 2025- _2-1-.
2.0-0-0 z.m. 4 a. -Posse (USA) y America Junk (BRZ) por First American (USA) : 0-0-0-0 0 16-2-1-3
e STUD: Don Mejoral Criador: Sin Nombre - Procedencia: MARONAS
$ 18,896 Chaquetilla: Negro y verde a rombos, mangas negras, brazal verde, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/05/25 MRN 4 Viejo Bandido  57.0 El Leopardo  58.05 % 1200 1'11"60 1'12"58 S A 14.90M. H. Gonzalez 58.0 23"34 46"51 - - 62% 53 % - - Cab 4ay+ perd 566
21/03/25 LPD 1 ElFaraonJR  57.0 Very Rich Man  57.05 Y% 1300 122134 121"34 S A 5.60P. Rodriguez 57.0  24"38 49"55 1'14"75 - 31% 2% 13% - Cab 4ay+ perd 556
14/02/25 LPD 6 Coral Fever 57.0 Quechuan  57.03 % 1200 1'14"65 1'15"23 S A 3.60W. Maciel 57.0  24"93 49"29 - - 2Pz 31 % - - Gab 4a y+ perd 551
28/12/24 LPD 4 Cheflohn  57.0 Bro 57.01% 1200 1'14"87 1'15"15 S A 4.40F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 543
12/12/24 FLD 5 Filho Coco  57.5 Pedro Navaja  58.09 1100 1'05"22 1'06"79 S A 11.70E. Acosta 57.5 - - - - - - - - Teab 4ay+ g de 1 540




13 Mogabby

Domingo 22 de Junio, 2025

Cuidador: Juan G. Gonzalez (CC)
2025; 39-3-8-7

MicroChip: 858000000081727
4 a. - Mogador (USA) y Abby (PER) por Unbridels King (USA)

(13) 58.0 Jockey:Bruno Cheleri (-2)

2025: 129-15-14-15

zZ.m.

12033 STUD: Oasis Criador: Fonzaso - Procedencia: MARONAS
$313,930 Chaquetilla: Verde, circulo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 5 Bettino VT 58.0 Checo Perez  58.02 % 1100 1'05"81 1'06"27 S A 2.30D. Gaier 58.0 22"60 46"84 - - 67 65 - - Gab 4a y+ perd 514
17/05/25 MRN 3 Cheflohn  58.0 Waki Pins ~ 58.04 1100 1'06"77 1'07"54 P A 5.50B. Cheleri 56.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 516
03/05/25 MRN 2 Rayo Mcqueen 58.0  Soy Saltimbanqui  58.01 % 1100 1'06"55 1'06"84 S A 2.60B. Cheleri 56.0  23"00 46"74 - - 713% 41 - - Cab 4ay+ perd 512
13/04/25 MRN 3 Dale Martincho ~ 58.0 Gary Win  55.0 % 1100 1'05"94 1'06"05 S A 3.70B. Cheleri 56.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 516
22/03/25 MRN 2 Complejo 57.0  Conquistador Soy ~ 58.03 1000 1'00"64 1'01"17 S A 1.90D. Gaier 58.0 23"28 47"S7 - - 44 21 % - - Gab 4a y+ perd 506
icroChip: . ockey:Javier E. Pérez uidador: Roberto Solanes
usson a MicroChip: 858000000079489 14 57.0 Jockey:J E.P Cuidad Roberto Sol
. 2025 - _28-37- 2025- -19-28-
o0 al.m.  4a. -The Leopard (USA) y L'hiver (CHI) por Hussonet (USA) 025: 265-28-37-33 025: 119-19-28-15
~———— —— STUD: Compac Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
§ 75,484 Chaquetilla: Rojo, canesu azul con estrella blanca, franja y pufios azul, mangas blancas, lista roja, gorra blanca, pompén rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 4 Mr. Scandal 54.0 Cabeza Branca 58.04 1300 1'17"69 1'18"41 S A 3.00l. E. Pérez 57.0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 552
10/05/25 MRN 3 Beltway 58.0 Baleador 57.0 Y% 1200 1'12"45 1'12"52' S A 3.801. E. Pérez 57.0  23"38 47"22 - - 52% 63 % - - Cab 4ay+ perd 544
28/03/25 MRN 4 Bro 57.0 Dale Martincho  58.04 % 1200 1'13"50 1'14"31 S A 2.00C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 546
20/12/24 LPD 4 El Grosso  57.0 Proemio  53.010 1400 12791 1'29"61 S A 1.701. C. Méndez 57.0 2474 49"32 1'14"50 -2 2%Pz 44 - Cab 4a y+ perd 540
13/12/24 LPD 2 Dale Martincho  57.0 Cheflohn  57.02 % 1200 1'15"61 1'16"03 F A 1.70). C. Méndez 570  24"31 - - - 1Pz - - - Cab 4a y+ perd 544
15 Soy Saltimba nqui MicroChip: 858000000079539 (15)  58.0 Jockey:Santiago Baz (-3) Cuidador: César A. Martin
. . . 2025 - -10-20- 2025- -14-9-
7.0-0-1 z.m. 4 a. - Discreetly Mine (USA) y Leda por Ritz (ARG) : 173-10-20-19 : 104-14-9-12
~—————— STUD: El Paki Criador: Hipica Don Francisco - Procedencia: MARONAS
§ 90,187 Chaquetilla: Verde y rojo a rayas verticales, R. M. W. blanca, mangas blanca con listas verde y rojo, gorra blanca con pompoén verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 6 Bettino VT 58.0 Checo Perez  58.07 1100 1'05"81 1'07"02 S A 3.505. Baz 55.0  22"60 46"84 - - 3% 22 - - Cab 4ay+ perd 532
17/05/25 MRN 5 Cheflohn  58.0 Waki Pins ~ 58.04 % 1100 1'06"77 1'07"65 P A 5.101. C. Méndez 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 530
03/05/25 MRN 3 Rayo Mcqueen  58.0 Mogabby 56.01 % 1100 1'06"55 1'06"84 S A 11.80). C. Méndez 58.0 23"00 46"74 - - 3% 2Pz - - Cab 4ay+ perd 528
22/03/25 MRN 5 Complejo  57.0 Mogabby 58.010% 1000  1'00"64 1'02"41 S A 5.00). C. Méndez 58.0 23"28 47"S7 - - 32% 43% - - Gab 4a y+ perd 524
16/02/25 MRN 4 Big Chuck  58.0 Mogabby  56.08 % 1000 59"01 1'00"48 S A 7.001. C. Méndez 58.0 22'72 46"70 - - 3% 43 - - Cab 4ay+ perd 532
16 Automatico MicroChip: 858000000079440 (16)  57.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Matias Jara
- . 2025 - _20-21- 2025- _1-4-
1000 t.m. 4a. -So Brilliant (USA) y Neat Curl por Curlinello (USA) 1 167-20-21-19 i 45-1-4-6
———— STUD: El Pocho y El Coati Criador: El Punto Justo - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Azul, rayas verticales rojo, naranja, oro, amarillo, verde manzana y verde, mangas y gorra azul, visera y pompén amarillo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/06/25 OL 4 Larssen  56.0 Thigra  55.06 1200 1'14"98 1'16"02 S A 3.901. M. Diaz 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+D 0
31/05/25 MRN 12 Mr. Scandal  54.0 CabezaBranca 58.017% 1300  1'17"69 1'20"72'S A 32.30l.G. Prestes 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 596
24/04/25 COL 2 Koko Haven 55.0 Nazarena Jones  53.03 1200 11568 1'16"18 S A 2.301. M. Diaz 57.0 - - - - - - - - Gab 4ay+D 580
10/04/25 FLD 4 Rihno  57.0 Mil Lucas  57.08 % 1100 1'06"63 1'08"10 H A 7.101. M. Diaz 57.0 - - - - - - - - Gab 4ay+D 472
16/01/25 FLD 7 El Leopardo  57.0 UnFerrari 57.013% 1200  1'12"31 1'14"61 S A 2.001. M. Diaz 57.0 - - - - - - - - 591
17 Texas One (S) MicroChip: 858000000081422 58.0 Jockey:Luciana V. Fraser Cuidador: Luis E. Borba
. . 2025 50-2-3- 2025- ~0-1-
2.0-0-0 z.m. 4 a. - Texas Fever (USA) y Attractive One (USA) por Awesome Again (CAN) 1 50-2-3-3 : 21-0-1-0
e STUD: Los Poquitos Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
aquetilla: Blanco, cuello, herradura rojas, mangas blancas, herraduras y pufios rojos, gorra a cascos con herradura rojas.
14,882 Ch tilla: Bl llo, herrad LP bl herrad herrad LP
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/05/25 MRN 12 Viejo Bandido  57.0 Elleopardo 58.019% 1200  1'11"60 1'14"92 S A 17.80L.V. Fraser 55.0  23"34 46"51 - - 105% 1210 - - Cab 4ay+ perd 472
18/04/25 PAY 5 Rayo Mcqueen  58.0 Tatita 5452 % 1100 1'07"34 1'07"77 S A 12.50D. Gaier 58.0 - - - - - - - - TCab3ay+gde t 481
20/03/25 PAY 5 Esperanza Blanca 56.8 MiDoc 56.07 % 1100 1'07"31 1'08"61 S A 2.80F. Palavecino 57.0 - - - - - - - - TCab3ay+gde 1 0
09/03/25 MRN 5 Guerrero Delaluz  58.0 Cheflohn  58.05 Y2 1100 1'06"61 1'07"52 S A 2.90F. Palavecino 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 480
13/02/25 PAY 1 Honor Ami Abuelo  55.0 Detonador Sal  54.11 %2 1100 1'06"94 1'06"94 H A 3.00F. Palavecino 57.0 - - - - - - - - Cab 4 afios y mas edad gres 482
18 va Pa I (S) MicroChip: 858000000079524 57.0 Jockey:Marcos A. Padilla Cuidador: Pablo M. Alvarez
. . 2025- 52.2.5. 2025- _8-11-
35.0.3.5 z.m. 4 a. -Midas Touch (GB) y Alba Kris por Bluegrass Cat (USA) 1 52-2-5-1 : 93-8-11-9
e STUD: Cuatro Angelitos Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MARONAS
$901,897 Chaquetilla: Turquesa, cruz de Lorena, cuello y pufios amarillos, gorra turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/05/25 MRN 11 Beltway 58.0 Baleador 57.024% 1200  1'12"45 1'16"69 S A 37.10M.A. Padilla 57.0  23"38 47"22 - - 106 1111 - - Cab 4a y+ perd 464
27/04/25 MRN 13 Chingolo  58.0 Waki Pins  58.013% 1300  1'18"17 120"54 S A 65.40M. A. Padilla 57.0  23"44 4725 1'11"87 - 1% 1% 107 - Cab 4ay+ perd 468
10/11/24 MRN 10 Tropical Fever 58.0  Majestuoso Fever 57.018 1500 1'31"33 1'34"41 S A 12.30M. A. Padilla 57.0 22'70 46"80 1'11"82 - 86% 109 89 - Gab 4a y+ perd 466
13/10/24 MRN 6 Don Jam 58.0 OldGold  57.09 2100 2'10"26 2'11"83 S C 8.40M. A. Padilla 57.0  23"84 4854 1'12"24 13835 910% 814 710 66 Cab 4ay+ perd 460
06/10/24 MRN 8 Gran Escape  55.0 Evocandote 57.010% 1800  1'51"96 1'53"91 S A 8.30M. A. Padilla 57.0 - - - - 32 32% 2 % 52%  Cabday+perd 466

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (8) Cabeza Branca, Enemigo: (14) Husson Cat,

Sorpresa: (11) Checo Perez




Domingo 22 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3

fk\;\\; CLASICO ASOCIACION DE CRIADORES DE S. P. C. (L)

MHN CONDICION: Para yeguas, peso por edad. Sin descargo para los aprendices. mo

Arena
BOLSA: $ 600,000; $ 360,000 al 1° $ 126,000 al 2°; $ 78,000 al 3% $ 36,000 al 4°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016
1 Water City (ARG) Rating: 100  MicroChip: 981032110033613 (1)  60.0 Jockey:Bruno Cheleri Cuidador: Aldo L. Hernandez
6-2-0-1 z.h. 7 a. - Cityscape (GB) y Cortina De Agua (ARG) por Easing Along (USA) 2025: 129-15-14-15 2025; 13-3-0-2
—< ——— STUD: Don Leoncio Criador: Firmamento - Procedencia: ARGENTINA
$ 835,161 Chaquetilla: Naranja, V negra, gorra naranja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 1 Eureka Springs  59.5  Cuanto Te Quiero  60.0 Pz 1200 1'11"24 1'11"24 S C 4.20). C. Méndez 60.0 22'84 47"26 - - 64% 62 Y - - Yeg 3a Pped 464
10/05/25 MRN 4 Triple A 60.0 Watchkentucky ~ 60.07 1400  1'23"62 1'24"82 H ( 7.00B. Cheleri 60.0 22'74 46"23 1'11"15 - 62% 63 % 73 - Yeg3ay+L 468
13/04/25 MRN 3 Best Bright 57.0 Linda Dama ~ 60.03 1400 1'23"38 1'23"94 S A 20.90E.J. Rodriguez 60.0 - - - - - - - - Clas Yeg PpE L 472
12/01/25 MRN 1 Eminencia  60.0 Watchkentucky ~ 60.05 1200 1'09"71 1'09"71 S € 10.30L. Urruzmendi 60.0 23"15 4578 - - 32 1% - - Clas Yeg PpE L 468
06/01/25 MRN 8 Metido A Bacana  60.0 Pelagio 60.09DQ8 1000 57"99  59"49 S A 184.60L. Urruzmendi 58.0 21"80 44"65 - - 76 139 % - - Clas TCab PpE G 3 466
2 Gata De Verano Rating: 100 MicroChip: 858000000079488 (2) 60.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Luis A. Belela
22.6.2.2 z.h. 4 a. -The Leopard (USA) y Summerville (BRZ) por Pitu Da Guanabara (BRZ) : 2025: 128-18-6-15 2025: 46-3-4-3
e e . STUD: Tata Martin Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$ 2,742,958  Chaquetilla: Verde y gris en mitades horizontales, T, M, bocamangas y brazales gris, gorra verde con lista gris.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 11 Rabravo Demon  60.0 Pelagio 60.010% 1200  1'09"51 1'11"37 S A 60.30C. S. Méndez 58.0 - - - - - - - - Clas TCab 3ay+ 510
13/04/25 MRN 8 Best Bright 57.0 LindaDama 60.011% 1400  1'23"38 1'25"39 S A 30.50C.S. Méndez 60.0 - - - - - - - - Clas Yeg PpE L 496
23/03/25 MRN 6 Dale Flojita 56.5 Best Bright  56.58 % 1600  1'38"08 1'39"64 P A 8.50H. . Lazo 60.0 23"60 46"43 1'11"15 - 2% 2% 43 - Clas Yeg PpE G 3 488
19/01/25 MRN 4 Dualipa 55.0 Linda Dama  60.04 1500  1'28"85 1'29"51 § C 6.10F. F. Piriz 60.0 - - - - - - - - Clas Yeg PpE 496
06/01/25 MRN 12 Dale Flojita  54.5 Bloody Mary 60.013% 2000  2'04"82 2'07"25 S A 64.00F.F. Piriz 60.0 25"10 48"28 1'12"49 - 21% 32% 21 - Clas Yeg PpE G 1 490
3 Trip[e A Rating: 100  MicroChip: 858000000081585 (3) 60.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Liber A. Mesa
20-8-1-0 z. h. 4 a. - Essayons (USA) y Asidera por Asidero (ARG) - 2025 258-25-34-30 2025: 44-8-5-6
= STUD: El Abrojal Criador: El Relincho - Procedencia: MARONAS
$ 2,477,486 Chaquetilla: Amarillo y azul eléctrico en mitades horizontales, cuello, franja y pufios azul eléctrico, letras negras, mangas en mitades horizontales y gorra a cascos amarillc
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/05/25 MRN 6 Best Bright 57.5 ConiRye 57.510% 1400  1'23"45 1'25"23 § A 6.00M. De Souza 60.0 23"66 46"28 1'10"36 - 63% 54 Y4 67 - Clas Yeg PpE 462
10/05/25 MRN 1 Watchkentucky 60.0 Eureka Springs  57.55 1400 1'23"62 1'23"62 H C 7.00M. De Souza 60.0 22"74 46"23 1'11"15 - 115 84 Y 1% - Yeg3ay+L 466
13/04/25 MRN 10 Best Bright 57.0 Linda Dama  60.0 12 % 1400 1'23"38 1'25"69 S A 8.50L. Urruzmendi 60.0 - - - - - - - Clas Yeg PpE L 464
09/03/25 MRN 5 Negra Modelo  59.0 French Fever 51.06 2000  2'06"04 2'07"10 S A 3.30M. De Souza 62.0 - - - - - - - - Heap Esp Yeg 3a y+ 452
16/02/25 MRN 1 Olympic Nevada  62.0 Olympic Miami  57.01 % 1600 1'36"61 1'36"61 S ( 2.70M. De Souza 63.0 24'70 48"27 1'12"80 - 21 21 2 % - Heap Yeg 3ay+ PM.:63kg. 452
4 Peligrosa Rating: 95 MicroChip: 858000000082767 (4) 59.5 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gustavo C. Vergara
12442 z.h. 3 a. -Kodiak Kowboy (USA) y Linda Glory por Honour and Glory (USA) ~ 2025: 474-57-49-67 2025: 49-9-3-1
=< STUD: Antonella Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
$ 1,877,611 Chaquetilla: Blanca, chevron y brazal verde, gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 6 Rabravo Demon  60.0 Pelagio  60.08 1200 1'09"51 1'10"92 S A 8.60W. Maciel 57.5 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 498
27/04/25 MRN 1 Golden Candy  60.5 Nina Simone ~ 55.5 (z 1200 1'10"83 1'10"83 S A 2.30W. Maciel 60.5 23"33 4734 - - 1 WM 16z - - Heap Esp Yeg 3ay+ 480
30/03/25 MRN 2 Original Cash  60.0 LaSobrina  60.01 % 1000 57"69  57"96 S A 12.20W. Maciel 58.0 - - - - - - - - Clas Yeg PpE L 482
21/02/25 MRN 1 Crystal Cat  55.0 DesactivadaZun 547 %Pz~ 1100  1'04"48 1'04"48 S A 3.00W. Maciel 56.0  22"91 45"92 - - 2Pz 20z - - Peas3agdefy2 470
26/01/25 MRN 1 Silver Note ~ 54.0 Eureka Springs ~ 53.02 %4 1100 1'03"92 1'03"92 S A 3.80W. Maciel 53.0 - - - - - - - - Pas3agdely2 468
5 Original Cash (BRZ) Rating: 105  MicroChip: 900085000672216 (5) 60.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
391103 zh.  T7a. -Cape Town (USA)y Cash Max (BRZ) por Special Nash (IRE) ) 2025: 254-45-24-31 2025: 190-31-16-30
=~ STUD: Red Rafa Criador: Stud Red Rafa - Procedencia: MARONAS
$ 4,063,787 Chaquetilla: Naranja, mangas y gorra roja
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/05/25 MRN 3 Best Bright 57.5 ConiRye 57.55 % 1400 12345 1'24"40 S A 4.80C. Lavor 600 23"66 46"28 1'10"36 - 53 75 34 - Clas Yeg PpE 490
13/04/25 MRN 4 Best Bright 57.0 Linda Dama ~ 60.03 1400 1'23"38 1'23"95 S A 4.40C. Lavor 60.0 - - - - - - - - Clas Yeg PpE L 494
30/03/25 MRN 1 Peligrosa  58.0 LaSobrina  60.01 % 1000 57"69  57"69 S A 1.70C. Lavor 60.0 - - - - - - - - Clas Yeg PpE L 486
23/02/25 MRN 1 Abusada  60.0 Tetuan  60.02 % 1000 57"59  57"59 S A 1.80C. Lavor 60.0 22"83 45"45 - - 43% 51% - - Clas Yeg PpE L 486
06/01/25 MRN 6 Metido A Bacana  60.0 Pelagio 60.07DQ6 1000 57"99  59"14 S A 38.20C. Lavor 58.0 21"80 44"65 - - 118% 98 - - Clas TCab PpE G 3 490




6

29-6-6-6
$1,772,149

Abusada (BRZ)

z.h.
STUD: La Fusion

Rating: 99

5 a. - E Do Sul (BRZ) y Super Pipa (BRZ) por Gilded Time (USA) ~
Criador: Stud Viegas - Procedencia: MARONAS
Chaquetilla: Rojo, violeta, azul y blanco en cuarteles, una manga roja y otra violeta, gorra a cascos.

MicroChip: 985111001953080

(6)

60.0 Jockey:Carlos A. Vigil
2025: 108-10-9-14

Domingo 22 de Junio, 2025

Cuidador: Williams Mattos
2025; 88-6-11-11

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 5 Water City  60.0 Eureka Springs ~ 59.5 % 1200 11124 1'11"42' S C 13.90C. A. Vigil 60.0 22"84 47"26 - - 52% 51 % - Yeg 3a Pped 510
24/05/25 MRN 3 Dhara 53.0 Regal Fortune  58.01 % 1200 1'11"45 1'11"69 S A 5.80C. A. Vigil 56.0 22"88 46"76 - - 75% 85 - Yegday+gde3y+ 504
16/05/25 MRN 5 Heredero Show  54.0 Amigo Jery  57.02 1000 58"31  58"63 S A 10.10C. A. Vigil 55.8 - - - - - - - TCab 5 y+ g de 4 514
27/04/25 MRN 5 Peligrosa  60.5 Golden Candy  60.54 % 1200 1'10"83 1'11"59 S A 6.30C. A. Vigil 60.5 23"33 4734 - - 4% 61 % - Heap Esp Yeg 3ay+ 512
18/04/25 MRN 5 Regal Fortune ~ 58.0 Hermosa Pinga  60.07 % 1200 1'11"79 1'13"16 F A 2.80C. A. Vigil 58.0 22'98 46"93 - - 22% 22 - Yeg 4ay+ g de2 508
7 Golden Candy Rating: 95 MicroChip: 858000000083129 (7) 59.5 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Luis A. Lima (CC)

73.2.:0 al. h. 3 a. - Sloane Avenue (USA) y Kalaka Blue por Bluegrass Cat (USA) ~ 2025: 255-27-32-28 2025; 195-32-31-25
—< ~ — STUD: Guillermo y Faustino Criador: Don Carlos - Procedencia: MARONAS

§ 1,332,356 Chaquetilla: Rojo y negro en mitades horizontales, estrella amarilla, mangas en mitades horizontales rojo y negro, gorra a cascos rojo y negro.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 6 Water City  60.0 Eureka Springs  59.53 1200 1'11"24 1'11"80 S C 5.30H. F. Lazo 59.5 22"84 47"26 - - 74% 83 - Yeg 3a Pped 446
27/04/25 MRN 2 Peligrosa  60.5 Nina Simone ~ 55.5 Cz 1200 1'10"83 1'10"86 S A 6.40P. Rodriguez 60.5 23"33 4734 - - 52 3Pz - Heap Esp Yeg 3ay+ 434
29/03/25 LPD 1 Gringa Loca  56.0 Due lune  54.0 Pz 1000 1'00"00 1'00"00 S A 1.80P. Rodriguez 57.0  24"47 47"95 - - 31 1 %Pz - Heap Yeg 3ay+ 438
11/01/25 LPD 3 Fabi Chita  56.0 Brillantina  56.06 % 1500  1'34"12 1'35"18 S A 5.30P. Rodriguez 56.0  24"39 4939 1'14"42 - 31% 4 41% Clas Pcas 422
06/12/24 LPD 2 Brillantina  56.0 Guitarrera  56.0 3 1500 1'32'77 1'33"30 P A 7.10P. Rodriguez 56.0 24"50 48"11 1'13"46 - 2% 20z 1% Clas Pcas 422

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (5) Original Cash (BRZ), Enemigo: (4) Peligrosa,

Sorpresa: (1) Water City (ARG)




Domingo 22 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $65.000), Pick 3, Ganador Sostenido

P PREMIO: FLASH CHARLATANA (2014)
MARONAS

d

“«

MHN CONDICION: Para caballos de 4 afios y mas edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad, m

recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena

BOLSA: $240,020; $ 138,473 al 1°; $ 48,465 al 2°; $ 30,002 al 3° $ 13,847 al 4° $ 9,232 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

1 Tupi Namba MicroChip: 858000000079340 (1) 58.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Sebastian G. Silveira
. . . . 2025 - -27-26- 2025- -5-8-
11-0-0-0 al.m. 4 a. - Discreetly Mine (USA) y Dream Lady por Ride the Rails (USA) 1 194-27-26-21 ' 69-5-8-6
—————— STUD: Russo y Mayte Criador: Pereira Sosa, Marcelo Delfin - Procedencia: MARONAS
$ 15,064 Chaquetilla: Negro y amarillo en mitades verticales, letras amarillo y negro, mangas y gorra gris.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 8 Mr. Scandal  54.0 CabezaBranca 58.010% 1300 11769 1'19"52 S A 24.20S. Fiorito 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 448
10/05/25 MRN 8 Beltway 58.0 Baleador 57.08 1200 1'12"45 1'13"93 S A 11.90S. Fiorito 580 23"38 4722 - - 95 98 - - Cab 4a y+ perd 438
27/04/25 MRN 5 Chingolo  58.0 Waki Pins  58.02 1300 1'18"17 1'18"53 S A 30.30S. Fiorito 58.0 23"44 4725 1'11"87 - 105 3% 42 - Gab 4ay+ perd 438
13/04/25 MRN 8 Dale Martincho ~ 58.0 Gary Win  55.07 % 1100 1'05"94 1'07"20 S A 44.70S. Fiorito 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 438
19/01/25 MRN 11 Sal Pepper  58.0 Oliver Twist  55.015% 1200  1'14"12 1'16"84 S A 28.80S. Fiorito 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 434
2 Chicotazo MicroChip: 858000000067601 (2) 57.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Jose C. Varela
—_— . . 2025 60-7-1- 2025- _3-4-.
1-0-0-0 z.m. 4 a. - Majesticperfection (USA) y Equity Trade (BRZ) por Manduro : 60-7-1-3 1 28-3-4-4
—————— STUD: Evangelina Criador: Sin Nombre - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Negro, estrella y lista rosada, gorra negra con pompén rosado
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 8 Jalveador  58.0 Mr. Scandal ~ 58.0v/c 1500 1'32"76 1'42'70 S A 13.20B. Cheleri 55.0 23"59 48"20 1'12"86 - 715% 74 76 - Cab 4ay+ perd 562
3 Waki Pins MicroChip: 858000000068923 (3) 58.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Domingo Stengone
. . . . 2025 - _29-34- 2025 -15-24-
12-0-3-1 al.m. 4 a. - Purewakiy Lady's Maid por Robin Des Pins (USA) 025: 292-29-34-36 025: 130-15-24-17
<= STUD:Lalola Criador: La Lola - Procedencia: -- No especificado
$ 275,318 Chaquetilla: Gris, mangas y gorra azul marino.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/05/25 MRN 10 Viejo Bandido  57.0 ElLeopardo 58.014% 1200  1'11"60 1'14"10 S A 4.90F. F. Piriz 580 23"34 46"51 - - 72% 87 - - Gab 4a y+ perd 480
17/05/25 MRN 2 Cheflohn  58.0 Mogabby  56.04 1100 1'06"77 1'07"44 P A 4.30F. F. Piriz 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 478
03/05/25 MRN 4 Jalveador  58.0 Mr. Scandal  58.01 % 1500 13276 1'33"06 S A 4.30F. F. Piriz 58.0 23"59 4820 1'12"86 - 53 2% 3 Pz - Cab 4ay+ perd 470
27/04/25 MRN 2 Chingolo ~ 58.0 Baleador 57.0 2Pz 1300  1'18"17 1'18"21 S A 7.501. C. Méndez 58.0  23"44 4725 1'11"87 - 63% 62% 1% - Cab 4ay+ perd 476
20/04/25 MRN 2 Fuita 58.0  ConquistadorSoy 58.02 % 1200 1'12"58 1'13"00 S A 5.60F. F. Piriz 580 23"21 4736 - - 52% 52 - - Gab 4a y+ perd 472
4 Tok Tok MicroChip: 858000000079653 (4) 58.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
—_— . . 2025 - -37-32- 2025- -39-36-
12-0-1-3 z.m. 4 a. -Unitarian (USA) y Dama Do Jaguarete (BRZ) por Kodiak Kowboy (USA) : 259-37-32-25 : 312-39-36-37
< STUD: Los Garufa Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
$211,070 Chaquetilla: Celeste y blanco a rayas oblicuas, mangas blancas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 3 Good Silver 58.0 BigBar 58.03 % 1500 1'32"14 13282 S A 3.00E. R. Rosas 580 24"55 48"42 1'13"43 - 43% 32 32% - Gab 4a y+ perd 428
31/05/25 MRN 6 Mr. Scandal  54.0 Cabeza Branca 58.06 1300 1'17"69 1'18"78 S A 8.20E. R. Rosas 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 426
16/05/25 MRN 6  Quintanar Del Rey 56.0 Siempre Sampa  56.0 10 1600 1'36"98 1'38"68 S ( 5.20E. R. Rosas 540 24"06 47"57 1'13"15 - 96 3% 65% - Cab 3ay+ perd 428
03/05/25 MRN 3 Jalveador  58.0 Mr. Scandal  58.01 % 1500  1'32'76 1'33"01 S A 2.40E. R. Rosas 58.0 23"59 4820 1'12"86 - 4% 52% 41 - Cab 4ay+ perd 426
18/04/25 MRN 2 Presente 58.0 Mr. Scandal  54.03 1600 1'39"00 1'39"56 P A 5.00E. R. Rosas 580 24"40 48"38 1'13"50 - 43 2% 2 % - Gab 4a y+ perd 424
5 The Danger MicroChip: 858000000079672 (5) 57.0 Jockey:Bruno Cheleri (-2) Cuidador: José M. Morales
[— 2025 - -15-14- 2025- -4-7-
1-0-00 z.m. 4 a. - Essayons (USA) y Storm Danger por Soapy Danger (GB) 025: 129-15-14-15 025: 83-4-7-9
——————— STUD: Chiquitin Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Roja y blanco en mitades verticales, mangas y gorra azules.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/05/25 LPD 3 Cabeza Branca 57.0 BigBar 57.03 % 1300 120"74 1'21"39 F A 19.50B. Cheleri 550 23"42 4844 1'13'73 - 97% 97 56 - Cab 4ay+ perd 526
13/07/24 LPD 8 Abaturc P 57.0 Loslobos 55.521% 1800  1'57"29 2'00"89 S A 28.20). E. Pérez 57.0  25"00 5094 1'18"01 1'45"10 53 % 66 Y 76% 910 TCab 4a y+ perd 531
23/06/24 MRN 8 Siempre Happy 55.0 Misterio Bravo  57.013 % 1600  1'39"87 1'42"26 P A 9.10B. N. Olivera 55.0  23"83 47"95 1'11"97 -1 2™ 22 - Cab 3a perd 530
31/05/24 LPD 2 Mr. Scandal  56.0 Rayo Mcqueen  56.0 1 1500  1'34"60 1'3476 S A 25.90B. . Olivera 55.0  24"34 48"87 1'14"43 - 2Pz 2% Pz 12 - Cab 3a perd 536
27/04/24 LPD 7 Peaky Blinders 56.0 TokTok  56.010 1500  1'33"18 1'34"96 H A 44.70B. N. Olivera 55.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 529
6 Al Tranco MicroChip: 858000000081572 (6) 57.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Juan M. Velez (CC)
. 2025 - _25-34- 2025- _3-3-|
0000 z.m. 4a. -Comical (BRZ)y Al Vaca por Blue Steller (IRE) : 2568-25-34-30 1 48-3-3-6
~—————— STUD: Toto y Benja Xeneize Criador: E. A. A. - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Amarillo, rombos azules, mangas y gorra amarillas con rombos azules
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/06/25 LPD 8 Rihno  57.0 El Shaman  57.05 % 1100 1'09"57 1'10"57 S A 20.40E.R. Rosas 57.0 2467 49"15 - - 99 99 - - Cab 4ay+ perd 430
30/05/25 LPD 6 Big Bar 57.0 ElFaraon )R 57.06 % 1200 1'13"25 1'14"37 S A 14.60E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Gab4a y+ perd 432
08/05/25 FLD 4 Un Ferrari 57.0 Texas Royale  57.05 % 1200 1'13"41 1'14"04 F A 6.90S. Baz 53.0 - - - .- - - - Yeg 4ay+D 432
26/04/25 LPD 5 El Leopardo  57.0 Rihno  57.09 1100 1'08"14 1'09"73 F A 25.20F. H. Guedes 57.0  24"55 4890 - - 66% 67 - - Gab 4a y+ perd 444

27/02/25 COL 8 Don OscarL  55.0 Acanto  57.011 % 1200 1'14"00 1'15"95 S A 5.501. E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+D 430
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7 Quincy Jones MicroChip: 858000000067610 (7) 54.0 Jockey:Federico Hernandez (-1)  Cuidador: Sergio Peluffo
" 2025 37-0-1- 2025- -4-10-
71000 t.m.  5a. -T.H. Approval (USA)y Gost Faward (BRZ) por Sulamani (IRE) : 37-0-1-5 © 119-4-10-12
S STUD: Maite y Seba Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
§ 29,345 Chaquetilla: Rosado, raya vertical y mangas violeta, gorra rosada con raya longitudinal violeta
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/06/25 LPD 7 Macanudassa 53.0 Oliver Twist  55.59 % 1000 1'02"63 1'04"33 S A 26.60F. Hernandez 56.0 24"35 47"44 - - 9Ny 912 - - TCab 52 y+ g de 1 403
24/05/25 MRN 5 Especial Mente  51.9 Ronne  55.07 % 1400  1'26"77 1'28"16 S A 10.60F. Hernandez 56.0 23"25 4709 1'12"61 - 910 812 79% - TCab 5a. y + perd. 406
04/05/25 MRN 4 Lady Nerud  56.0 El Escoces  58.09 % 1200 1'11"67 1'13"38 S A 42.50F. Hernandez 56.0 23"15 46"81 - - 1110 1010 % - - Teab 5a perd 404
20/04/25 MRN 6 Los Lobos  58.0 Devil Music  52.07 % 1400  1'26"28 1'27"61 S A 68.60F. Hernandez 56.0 23"80 48"20 1'13"17 - 106% 87 66" - TCab 5a. y + perd 406
30/03/25 MRN 7 Sun Is Shining  57.0 lalveador 58.011% 1600  1'39"96 1'41"94 S A 60.20F. Hernandez 53.0 23'74 - 113"53 - 86 - 88 - Cab 4a y+ perd 400
8 Explota Explota MicroChip: 858000000067499 (8) 58.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Christian J. Pérez
i 2025 - _28-37- 2025- _20-25-
16-0-1-2 z.m. 4 a. -loya Bigtime (USA) y Lady Jones por Smarty Jones (USA) 025 265-28-37-33 025 326-20-25-21
————% . STUD: Arabal Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$217,525 Chaquetilla: Verde, mangas gris, gorra verde
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 7 Mr. Scandal  54.0 Cabeza Branca 58.09 V2 1300 1'17"69 1'19"37 S A 12.10L. V. Fraser 55.0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 464
17/05/25 MRN 4 Cheflohn  58.0 Waki Pins ~ 58.04 % 1100 1'06"77 1'07"63 P A 23.10l. E. Pérez 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 462
18/04/25 MRN 7 Presente  58.0 TokTok 58.029% 1600  1'39"00 1'44"08 P A 8.10). E. Pérez 58.0 24"40 48"38 1'13"50 - 65 66 710 - Cab 42 y+ perd 464
05/04/25 MRN 4 Over Again  55.0 Presente  58.02 1500 1'34"03 1'34"41 S A 19.40). E. Pérez 580 23"51 47"41  1'14"31 - 910% 89 43 - Cab 4a y+ perd 462
08/03/25 MRN 7 Evocandote 57.0 Mr. Scandal  58.013 ¥ 1600 1'40"78 1'42"98 F A 10.70). E. Pérez 58.0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 456
9 Pot”' Rey MicroChip: 858000000081687 (9) 57.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Luis A. Singnoretti
. . . 2025 - -60-50- 2025- _5-8-
2.0-0-0 t.m. 4 a. - Potri Flash y Amanpour por Cima De Triomphe (IRE) : 344-60-50-32 1 75-5-8-8
& — STUD: Don Juan Felipe Criador: Mallus Sang - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco y azul en mitades horizontales, herradura y cabeza de caballo marrén, letras azul y blanco, hombreras mangas y gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/06/25 OL 3 Larssen  56.0 Thigra  55.03 1200 1'14"98 1'15"52 S A 2.50D. Gaier 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+D 464
30/05/25 LPD 7 Big Bar 57.0 ElFaraon )R 57.06 % 1200 1'13"25 1'14"39 S A 26.30D. Gaier 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 466
18/05/25 LPD 6 Cabeza Branca 57.0 BigBar 57.015% 1300  1'20"74 1'23"40 F A 20.90W. Maciel 570 23"42 48"44 1'13'73 - 2% 21 % 77% - Cab 4ay+ perd 466
03/05/25 MRN 7 Jalveador  58.0 Mr.Scandal  58.010% 1500  1'32"76 1'34"60 S A 18.20l. E. Pérez 57.0 23"59 48"20 1'12"86 -1 % 2% 63 - Cab 4ay+ perd 468
14/03/25 LPD 5 Presente 57.0 Acanto  57.06 % 1400 1'29"63 1'30"78 S A 27.30C. Villarreal 57.0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 456
10 Don Oscar L MicroChip: 858000000081882 (10)  57.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Eduardo Rocha (CC)
. . . . . 2025 - _20-21- 2025- _9-7-
0-0-0-0 z.m. 4 a. - Imperrito y Victoria Point (BRZ) por Nugget Point (IRE) 1 167-20-21-19 1 48-9-7-3
~—————— STUD: Antes Muerto Que Cansado Criador: Castro Ayala, Fernando Daniel - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Rojo, herradura y cuello negro, hombros, pufios, gorra y pompén oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/05/25 LPD 8 Big Bar  57.0 ElFaraon )R 57.09 % 1200 1'13"25 1'14"92 S A 15.80. M. Diaz 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 471
29/03/25 LPD 7 Gary Win  54.0 Rihno  57.019 1200 11372 11702 S A 8.00F. H. Guedes 57.0  24"11 48"94 - - 55% 67 - - Cab 4ay+ perd 462
21/03/25 LPD 6 Renzo Nenvi  57.0 ElFaraon)R 57.015% 1300  1'21"34 12407 S A 4.10F. H. Guedes 57.0  24"38 49"55 1'14"75 - 63 42 % 610 - Cab 4ay+ perd 461
27/02/25 COL 1 Acanto  57.0 Trekin 5503 1200 1'14"00 1'14"00 S A 12.00M. A. Gonzilez 55.0 - - - - - - - - Cabday+D 465
19/12/24 ©OL 4 Liberty Fever 57.0 Asiatik  53.09 % 1400  127"91 1'29"61 S A 18.00Y.E. Pereira 57.0 - - - - - - - - TCab d3y4a D 0
11 ElI Clever MicroChip: 858000000079513 (11)  57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Javier Tuccelli
- . . 2025 - -57-49- 2025- _13-9O-
7.0-02 al.m. 4 a. - Unitarian (USA) y Regina Road por Incurable Optimist (USA) 1 474-57-49-67 : 67-13-9-6
=% STUD: Lo Estoy Mirando Criador: De La Luna - Procedencia: MARONAS
$ 104,645 Chaquetilla: Turquesa, sol oro, cuello y brazales negros, gorra turquesa, sol y pompén oro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 3 Bettino VT 58.0 Checo Perez  58.01 % 1100 1'05"81 1'06"10 S A 3.50W. Maciel 57.0  22"60 46"84 - - 79 77 - - Cab 4ay+ perd 502
31/05/25 MRN 5 Mr. Scandal  54.0 CabezaBranca  58.05 4 1300 11769 1'18"64 S A 12.00W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 498
27/04/25 MRN 6 Chingolo  58.0 Waki Pins ~ 58.02 1300 18"17 1'18"54 S A 13.90W. Maciel 57.0  23"44 4725 1'11"87 - 115% 95 63 - Gab 4a y+ perd 490
20/04/25 MRN 5 Fuita 58.0 Waki Pins ~ 58.03 % 1200 1'12"58 1'13"15 S A 4.30W. Maciel 570  23"21 47"36 - - 84% 62% - - Cab 4ay+ perd 486
28/03/25 MRN 3 Bro 57.0 Dale Martincho  58.03 % 1200 1'13"50 1'14"04 S A 11.10W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 490
12 Falando SQrio MicroChip: 858000000081872 (12)  58.0 Jockey:Santiago Baz (-3) Cuidador: Maria X. Marrero
2025 - -10-20- 2025- _30-36-.
12-0-0-3 z.m. 4 a. -The Leopard (USA) y Even Fever por Texas Fever (USA) : 173-10-20-19 : 312-39-36-37
= STUD:VamoslLa$ Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
aquetilla: Azul, banda turquesa y blanco, mangas y gorra gris.
282,816 Ch tilla: Azul, banda t bl
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 6 Good Silver 58.0 BigBar 58.09 % 1500  1'32"14 1'33"83 S A 10.70H.F.Lazo 58.0  24"55 4842 1'13"43 - 65 76 78 - Cab 4a y+ perd 492
14/12/24 MRN 11 Shangai Kid 58.0 Varatlan  58.023 % 1500  1'33"49 1'37"53 S A 11.80E.). Rodriguez 58.0 23"01 46"97 1'12"69 - 1114 1115 1010 - Cab 4ay+ perd 468
13/10/24 MRN 11 Don Jam 58.0 OldGold 57.037% 2100  2'10"26 2'16"69 S C 5.20E. ). Rodriguez 58.0 23"84 4854 1'12"24 1'38"35 1113 % 117 1214 1112 Cab 4ay+ perd 478
06/10/24 MRN 3 Gran Escape  55.0 Evocandote  57.02 %2 1800 1'51"96 1'52"48 S A 11.80E. J. Rodriguez 58.0 - - - - 9 1 78 73% (ab 4ay+ perd 478
22/09/24 MRN 4 AlFonzito  57.0 Discretly Plik  58.06 4 2000  2'04"05 2'05"12' S C  26.70E.). Rodriguez 58.0 23"15 47"60 1'11"84 1'38"62 9 17 814 87 98 TCab 4a y+ perd 480
13 Big Bar MicroChip: 858000000079583 (13)  58.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: Ramén V. Peralta
L 2025 - -9-13- 2025- -0-6-
8-0-1-0 al.m. 4 a. -loya Bigtime (USA) y Barnea (ARG) por Honour and Glory (USA) :109-9-13-12 : 109-9-6-12
= STUD: El Maragato Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS
$ 110,821 Chaquetilla: Verde y punz6 a rayas horizontales, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 2 Good Silver 58.0 Tok Tok  58.03 1500 1'32"14 13277 S A 8.10M. R. Davila 58.0  24"55 4842 1'13"43 -2 1 %Pz 2 Heo - Cab 4ay+ perd 466
30/05/25 LPD 1 ElFaraonJR  57.0 Rihno  57.0 % 1200 1'13"25 1'13"25 S A 3.40M. R. Davila 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 474
18/05/25 LPD 2 Cabeza Branca 57.0 The Danger  55.03 % 1300 12074 12138 F A 19.20M. R. Davila 570  23"42 48"44 1'13'73 - 64 52 % 34 - Gab 4a y+ perd 478
19/04/25 LPD 4 Sensacional  57.0 Quechuan  57.05 % 1200 1'14"75 1'15"65 H A 25.80M. R. Davila 57.0  24"16 48"55 - - 74 63 % - - Cab 4ay+ perd 477

14/03/25 LPD 7

Presente 57.0 Acanto  57.011 % 1400 129"63 1'31"65 S A 12.20M. R. Davila 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 463
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Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (4) Tok Tok, Enemigo: (13) Big Bar, Sorpresa: (3) Waki Pins




Domingo 22 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $65.000), Pick 3, Ganador Sostenido

P
P PREMIO: ENJOY (2015)
MARONAS

elertaimment

“«

MHN CONDICION: Para yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 afios y mas edad, m

recibiran 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena

BOLSA: $240,020; $ 138,473 al 1°; $ 48,465 al 2°; $ 30,002 al 3° $ 13,847 al 4° $ 9,232 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

1 Ukara MicroChip: 858000000080366 () 58.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Hugo M. Fiorito
11 z.h. 4 a. - Posse (USA) y Unica por Relento (BRZ) ~ 2025: 194-27-26-21 2025 23-0-6-3
8011 STUD: 22 de Setiembre Criador: Prestigio - Procedencia: MARONAS
$ 191,881 Chaquetilla: Oro, estrellas, brazales y pompoén azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 4 Fantasia Fever 54.0 Surprise Ness  55.09 1200 1'14"20 1'15"75 F A 7.205. Fiorito 58.0 23"21 47"68 - - 89% 810 - - Yeg 4a y+ perd 482
12/01/25 MRN 6 Esperanza DiFendy 54.0 Sally 58.09 % 1300 1'19"40 12107 S A 8.005. Fiorito 580 23"15 4671 - - 74 56 - - Yeg 4ay+ perd 452
22/12/24 MRN 3 Classe  57.0 Positana  54.05 1100 1'07"16 1'08"02 S A 2.205. Fiorito 58.0  23"03 46"97 - - 97 54 - - Yeg 4ay+ perd 456
26/10/24 MRN 7 City Dream  58.0 AloMagia 56.011% 1300  1'17"38 1'19"33 S A 11.40C.S. Méndez 580  23"15 47"41  1'11"02 - 1110 108 79 - Yeg 4ay+ perd 456
07/09/24 MRN 4 OveraStar 58.0 City Dream  58.02 % 1200 1'13"28 1'13'76 S A 6.40C. S. Méndez 58.0 23"48 48"03 - - 97 74 Y - - Yeg 4a y+ perd 456
MicroChip: 858000000081640 2 57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Juan P. Gonzélez
atcher Aeep
5000 al.h.  4a. -Keep Control (BRZ) y Malibu (ARG) por Catcher In The Rye (IRE) ) 2025: 128-18-6-15 2025; 64-8-9-6
—————— STUD: Virgen del Lourdes Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanco, tiradores y gorra rosada, mangas blanca.
3 Una Korazonada MicroChip: 858000000079406 (3) 58.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Guillermo A. Carro
1 z. h. 4 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Tchau Querida (BRZ) por Drosselmeyer (USA) . 2025 60-7-1-3 2025: 125-10-14-15
5001 s7up: Maria Teresita Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS
$ 68,349 Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 6 Fantasia Fever 54.0 Surprise Ness ~ 55.0 17 1200 1'14"20 1"17"12 F A 6.70M. De Souza 58.0 23"21 47"68 - - 78 78 Y - - Yeg 4a y+ perd 412
08/06/25 MRN 9 Genovesa 55.0 BrujaBoy 53.014 "2 1100 1'05"11  1'07"61 S A 8.30M. De Souza 58.0 22"52 46"59 - - 910 912 - - Yeg 4a y+ perd 410
27/04/25 MRN 3 Trinastia 56.0 Little Reina  57.03 % 1300  1'18"20 1'18"90 S A 9.00W. Maciel 58.0  23"09 46"63 1'11"41 - 85 83 Y% 34% - Yeg 4a y+ perd 424
20/04/25 MRN 5 Punch Litle  57.0 Dinasty  55.03 % 1200 1'13"35 1'14"01 S A 9.50W. Maciel 58.0  22"98 46"90 - - 715% 88 - - Yeg 4ay+ perd 424
11/04/25 LPD 1 Notable Girl 51.0 GabilanaA  57.01 % 1300 120"94 1'20"94 H A 5.30W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 420
4 Talan Talan MicroChip: 858000000079657 (4) 57.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Carlos |. Diaz
- th.  4a. -TapltRich (USA)y Indiana Plicck por Plicck (IRE) ) 2025: 122-5-16-11 2025 45-3-3-9
-0-0-0 STUD: Hs. El Negro Aquino Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Celeste figura y letras negras, mangas a cuadros negro y amarillo, gorra amarilla, pompén y visera negra.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/05/25 MRN 11 Jazmin Blanco  55.0 Genovesa 55.025% 1200  1'12"66 11708 S A  133.20). C. Calcerrada 57.0 2279 46"49 - - 119 1111 - - Yeg 4a y+ perd 390
11/04/25 LPD 8 Una Korazonada 57.0 Notable Girl  51.024 Y2 1300 1'20"94 1'25"10 H A 14.500. E. Rodriguez 54.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 395
21/02/25 MRN 9 Bailarina Delnorte 54.0 Asiatik 55.012% 1200  1'12"32 1'14"56 S A 17.70E.). Rodriguez 570 22'76 46"70 - - 67 45 - - Yeg day+ perd 394
25/01/25 MRN 5 Linda Es  54.0 Sally 58.02 Y 1400  1'26"63 1'27"07 S A 38.10F. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 394
22/12/24 MRN 7 Farm Lady  58.0 Sally 58.09 % 1400 127"62 1'29"37 S A 44.80F. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 396
5 Ronne MicroChip: 858000000067310 (5) 54.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Juan P. Gonzalez
VR th.  5a. - Kodiak Kowboy (USA) y Riells por Dubai Dust (USA) i 2025: 133-8-8-12 2025; 64-8-9-6
—————%—— STUD: Virgen del Lourdes Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 189,986 Chaquetilla: Blanco, tiradores y gorra rosada, mangas blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/05/25 MRN 2 Especial Mente  51.9 ElEscoces 58.04 % 1400 1'26"77 12755 S A 2.50M. H. Gonzalez 55.0 23"25 4709 1'12"61 - 79% 69 48% - TCab 5a. y + perd 460
27/04/25 MRN 8 Trinastia 56.0 Little Reina  57.06 % 1300 1'18"20 1'19"43 S A 7.60M. H. Gonzalez 553  23"09 46"63 1'11"41 - 139 93 % 97 - Yeg 4a y+ perd 460
20/04/25 MRN 4 Los Lobos  58.0 Devil Music  52.03 1400 12628 1'26"81 S A 4.60M. H. Gonzilez 55.0 23"80 48"20 1'13"17 - 129 1210 87 - TCab 5a. y + perd. 468
28/03/25 MRN 5 Magari Vince  57.0 Lady Nerud  55.05 % 1600 1'40"51 1'41"43 S A 8.00M. H. Gonzilez 55.5 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 456
22/11/24 LPD 4 Elegido 58.5 Tequila Sunrise  57.03 1500 1'35"23 1'35"71 S A 3.60M. H. Gonzalez 55.9  24"87 4950 1'14"79 - 17% 67% 58 - TCab 5a y+ g de 1 444
6 Amor de Carnaval (BRZ) MicroChip: 981020002167355 (6) 57.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Facundo F. Santesteban
zh.  4a. -Verrazano (USA) y Tina Diaba (BRZ) por Christine's Outlaw (USA) 2025: 255-27-32-28 2025; 320-39-44-40
3000 STUD: Hs. San Pedro Criador: Bet Gold Stud - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 9 Olympic Omaha  56.0 Sereia Mataojo  56.0 17 % 2100 2'11"95 2'14"93 S C 7.10E. Acosta 53.0 - - - - - - - - Yeg 3ay+ perd 488
10/05/25 MRN 6 Full Melody 56.0 Nuclear Rush  56.06 % 1600  1'40"18 1'41"27 S A 12.00D. N. Gonzilez 53.0 23"12 4706 1'12"64 - 13% 12 1% - Yeg 3ay+ perd 484

01/02/25 MRN 11 Poppy 58.0 Cherly  58.017 ¥ 1300 1'19"93  122"91 S A 14.50E. Acosta 57.0 23"65 46"56 - - 1210 119 - - Yeg 4a y+ perd 488
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7 Princesa Diana MicroChip: 858000000081642 (7) 57.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Pablo D. Golarte
- 2025 59.5-8- 2025- -1-4-
7010 al. h. 4 a. - Invasor (ARG) y Winning Cat (BRZ) por Macho Uno (USA) 025: 59-5-8-6 025 49-1-4-5
~—————— STUD: Hs. Constanza Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$ 142,153 Chagquetilla: Oro, V y mangas verdes.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/02/25 LPD 5 Lentille 58.5 Cachetuda  58.5 11 1400 12688 1'28"65 S A 3.60N. M. Romero 570 24'72 48"65 1'12"50 - 58% 57 56 - Yeg 4ay+ perd 457
19/01/25 MRN 6 Stein Dynasty  56.0 Olympic Montana  53.8 8 % 2000 2'05"30 2'06"77 S C 5.60N. M. Romero 54.0 - - - - - - - - Pcas3agde1y2 470
23/11/24 MRN 5 SoFar 53.0 Sensacional  56.0 4 2000  2'05"75 2'06"48 S C 6.60N. M. Romero 53.0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdety2 464
01/11/24 MRN 4 Virtuosa Show  58.0 Primer Amor  57.04 % 1800 1'53"11 1'53"95 5 A 1.40N. M. Romero 570  23'77 47"43 1'13"28 1'39"50 3 4% 33% 35% 55 Yeg 4a y+ perd 468
06/10/24 MRN 2 Rebecca Queen 58.0 Serendipity  57.02 % 1700 1'46"93 1'47"36 S A 4.20N. M. Romero 570  23"93 4721 1'11"97 - 46 46 44 - Yeg 4a y+ perd 464
8 Little Reina MicroChip: 858000000080393 (8) 57.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Carlos I. Diaz
. . . 2025 - _28-37- 2025- _3-3-
16-0-2-2 al. h. 4 a. - A Little Warm (USA) y Emy Reina por Artiste Royal (IRE) 025 265-28-37-33 025: 45-3-3-9
——<< ____ STUD: Aguadel Yi Criador: Musa - Procedencia: MARONAS
$ 254,690 Chaquetilla: Turquesa, brazales y gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 8 Genovesa 55.0 BrujaBoy 53.014% 1100  1'05"11 1'07"57 S A 4.70). G. Prestes 570  22"52 46"59 - - 88% 89 - - Yeg 4ay+ perd 428
25/05/25 MRN 4 Jazmin Blanco  55.0 Genovesa 55.03 % 1200 1'12"66 1'13"34 S A 2.80H. F. Lazo 57.0  22'79 46"49 - - 76% 54% - - Yeg 4ay+ perd 434
10/05/25 MRN 3 Serena Fever 58.0 BrujaBoy 55.05 1200 1'11"64 1'12"44 S A 3.20P. Rodriguez 570 23"11  46"97 - - 97 86 - - Yeg 4ay+ perd 432
27/04/25 MRN 2 Trinastia  56.0 Una Korazonada ~ 58.03 % 1300 1'18"20 1'18"86 S A 2.50P. Rodriguez 570  23"09 46"63 1'11"41 - 64% 104 %4 55 - Yeg 4ay+ perd 428
06/04/25 MRN 2  EsperanzaBlanca 58.0 Asiatik  55.0 % 1200 1'13"35 1'13"51 S A 17.40P. Rodriguez 57.0  22"57 47"19 - - 98 76 % - - Yeg 4ay+ perd 424
9 Primer Amor MicroChip: 858000000067427 (9) 58.0 Jockey:Angel M. Ibaiiez (-3) Cuidador: Pablo M. Alvarez
. 2025- 92-13-11- 2025- _8-11-
21-0-2-0 z.h. 4 a. - Robinson Crusoe (ARG) y Pura Cepa por Honour and Glory (USA) 1 92-13-11-9 : 93-8-11-9
s STUD: Los Pikarditos Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS
§ 277,860 Chaquetilla: Negro, banda turquesa, mangas blancas con lunares turquesa, gorra negra con raya longitudinal turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/06/25 LPD 1 Cachetuda 58.5 Porqueno  57.04 1300 1'20"96 1'20"96 S A 4.10A. M. Ibafiez 540 24"63 48"79 1'15"08 - 2Pz 1G 12% - Yeg 4a y+ perd 448
18/05/25 LPD 3 Gabilana A 57.0 Devil Music  54.01 % 1300 12187 12217 F A 10.20A. M. Ibafiez 53.0  24"52 4971 1'14"90 - 75 75 44 - Yeg 4ay+ perd 443
27/04/25 MRN 9 Trinastia  56.0 Little Reina  57.0 10 1300 118"20 12000 S A 36.90A. M. Ibafiez 53.0 23"09 4663 1'11"41 - 17 125 % 108 - Yeg 4a y+ perd 424
18/01/25 MRN 6 Fender Guitar  57.0 La Belle Julia  58.0 14 % 1400 1'27"64 1'30"23 S A 63.60M. R. Davila 57.0 - - - - - - - - Yegday+ gde 1 438
27/12/24 MRN 5 Latina Hermosa  57.0 British By  57.0 10 1400  1'26"43 1'28"18 S A 7.90M. R. Davila 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 1 450
10 Fin De Mes MicroChip: 858000000067985 (10)  57.0 Jockey:Braian Morales (-3) Cuidador: Hebert A. Pereira
. 2025 - _6-4- 2025- _2-3-.
50.00 al.h.  4a. - Adiacent (BRZ) y Melody GG por Gulpha Gorge (USA) : 105-6-4-2 1 63-2-34
== STUD: El Pizzero Criador: La llusién - Procedencia: -- No especificado
$ 25,302 Chaquetilla: Azul, leyenda roja, mangas blancas con estrellas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/06/25 LPD 5 Reina Hop ~ 57.0 Lacky 57.05% 1100 1'08"86 1'09"80 S A 66.80B. Morales 540  24"12 - - - 96 - - - Yeg 4ay+ perd 448
25/05/25 MRN 9 Jazmin Blanco  55.0 Genovesa  55.09 % 1200 1'12"66 1'14"38 S A 61.30B. Morales 540 22'79 46"49 - - 98 76 Y; - - Yeg 4ay+ perd 436
18/05/25 LPD 7 Gabilana A 57.0 Devil Music  54.010% 1300  1'21"87 1'23"73 F A 15.50B. Morales 540 24"52 4971 1'14"90 - 85% 86 69 - Yeg 4a y+ perd 435
26/04/25 LPD 6 Notable Girl 51.5 GabilanaA  57.03 % 1100 1'08"78 1'09"46 P A 12.60). E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 434
20/04/25 MRN 7 Punch Little 57.0 Dinasty  55.04 % 1200 1'13"35 1'14"16 S A 40.70). E. Pérez 57.0  22"98 46"90 - - 96% 76 - - Yeg 4ay+ perd 438
11 Majestic Lady MicroChip: 858000000081623 (11)  57.0 Jockey:Luciana V. Fraser (-3) Cuidador: Christian J. Pérez
L . . 2025 50-2-3- 2025- _20-25-.
1-0-0-0 al. h. 4 a. - Majesticperfection (USA) y India Del Sol por Fernando Po (USA) 1 50-2-3-3 : 326-20-25-21
———— STUD: La Comparsa Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Fucsia, negro y blanco a rayas verticales, mangas fucsia, brazales negro y blanco, gorra a cascos blanco y fucsia.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/05/25 MRN 13 Abuela Maruca  58.0 Little Jordan ~ 58.0 30 1100 1'05"61 1'10"73 S A 135.00L. V. Fraser 54.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 434
12 Porqueno MicroChip: 858000000081497 (12)  57.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Charlie W. Alfano
. . . 2025 - _20-22- 2025- _8-7-
8-0-00 z. h. 4 a. - Matterhorn (USA) y Por Si Pasa por First American (USA) : 185-20-22-25 1 74-8-7-9
— e  STUD: Dos Gurises Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
§ 53,906 Chaquetilla: Negro, circulo blanco con cabeza de caballo negra, cuello, mangas y gorra naranja con estrellas blancas, visera negra
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/06/25 LPD 3 Primer Amor ~ 54.0 Cachetuda  58.512 1300 1'20"96 1'23"00 S A 10.50l. G. Prestes 57.0 2463 48"79 1'15"08 - 62% 63 % 37 - Yeg 4ay+ perd 406
28/03/25 MRN 8 Magari Vince 57.0 Lady Nerud  55.023 1600 1'40"51 1'44"44 S A 60.60E. A. Ferreira 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 388
14/03/25 LPD 4 Beauty Secretary 57.0 Brincadora  57.010 % 1400 1'28"98 1'30"75 S A 15.70E. A. Ferreira 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 395
14/12/24 MRN 6 Sally 58.0 Invasora Star  55.07DQ6 1500  1'34"38 1'38"67 S A 12.70S. Fiorito 570  23"62 47"10 1'13"07 - 610 712 69 - Yeg 4a y+ perd 384
06/12/24 LPD 6 Estrella Fever 57.0 Brisa Surefia  53.0 10 1300  1'20"82 1'22"61 H A 36.10).D.de Amascaeta  57.0 23"72 48"23 1'14"06 - 97 77 67 - Yeg 4ay+ perd 383
13 Beauty Secretary (BRZ) MicroChip: 981020002167209 (13)  58.0 Jockey:Santiago Gonzalez (-1) Cuidador: Luis A. Rivero
. 2025 - -11-10- 2025: 8-0-0-
8-0-0-0 z. h. 4 a. - War Secretary (USA) y Bela Bisca (BRZ) por Val Royal (FR) :116-11-10-14 : 8-0-0-1
= STUD: El Angelito Criador: Basano - Procedencia: -- No especificado
$ 81,284 Chaquetilla: Amarillo y azul a rayas oblicuas, mangas y gorra azul.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo  T.Final P Divid. Jocke: K Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
p p p y 9 9
29/05/25 PAY 3 Doctor Turbio  53.0 Galope Real  57.01 1200 1'14"32 1'14"47 S A 3.80S. Gonzalez 54.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 1 453
23/03/25 MRN 7 Brujita Plicck  56.0 Olympic Omaha  56.020 % 2000  2'07"88 2'11"36 P A 4.30). Mora 540 25'78 49"38 1'13"70 1'40"65 1 Pz 2% 1G 641  Yeg3ay+perd 436
14/03/25 LPD 1 Brincadora  57.0 Free Free 57.04 1400 1'28"98 1'28"98 S A 5.40]. Mora 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 441
23/02/25 FLS Eco Holder 57.0 LaFarola 55.01DQ0 1100  1'07"95 1'07"95 S A 3.101. Mora 55.0 - - - - - - - - Gabday+ 0

22/09/24 FLS 8 La Chaperona  57.0 Esta Posseida  57.06 2 1200 1'14"69 1'15"87 S A 2.80M. M. Molina 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ D 0
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14 Justice Time MicroChip: 858000000081857 (14)  57.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Christian J. Pérez

57-0-0-1 z.h. 4 a. - loya Bigtime (USA) y Denirose por lvan Denisovich (IRE) . 2025: 131-6-9-16 2025: 326-20-25-21
& STUD:El Gale6n Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS

§ 215,230 Chaquetilla: Amarillo y negro en cuarteles con estrellas negras y amarillas, una manga negra y otra amarilla, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 7 Olympic Omaha  56.0 Sereia Mataojo  56.0 8 % 2100 2'11"95 2'13"38 S C 33.40C. A. Romero 53.0 - - - - - - - - Yeg 3a y+ perd 414
10/05/25 MRN 4 Full Melody 56.0 Nuclear Rush  56.05 % 1600 1'40"18 1'41"17 S A 55.40C. A. Romero 53.0 23"12 4706 1'12"64 - 65% 54 Y 66 - Yeg 3ay+ perd 406
27/04/25 MRN 14 Trinastia  56.0 Little Reina  57.022% 1300  1'18"20 1'22"16 S A 120.40M. A. Padilla 570 23"09 46"63 1'11"41 - 127% 147 Y 14 12 - Yeg 4ay+ perd 408
11/04/25 LPD 7 Una Korazonada 57.0 Notable Girl  51.021 % 1300  1'20"94 1'24"60 H A 17.20M. A. Padilla 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 408

23/03/25 MRN

o

Bruijita Plicck  56.0 Olympic Omaha  56.0 36 % 2000 2'07"88 2'14"18 P A 34.60S. Baz 50.9 2578 49"38 1'13"70 1'40"65 9 4% 75 99 811 Yeg 3ay+ perd 410

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (9) Primer Amor, Enemigo: (13) Beauty Secretary (BRZ), Sorpresa: (8) Little Reina
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Cuatrifecta (Pozo Garantizado $75.000), Ganador Sostenido

P PREMIO: GRAN TAFFETA (2016) 17:20
MARONAS .

MHN CONDICION: Para todo caballo de 4 afios y mas edad, ganadores de dos carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras mo

2 kilos menos. Los 5 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Y para todo caballo de 5 afios y mas edad, ganador de 3 carreras en HNM o Arena
su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras 2 kilos menos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $291,117;$ 167,952 al |° $ 58,783 al 2° $ 36,390 al 3° $ 16,795 al 4% $ 11,197 al 5°, PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

1 Churchi” MicroChip: 858000000068571 (1)  55.0 Jockey:Santiago Baz (-3) Cuidador: Fernando Yaque
L . " . 2025 - -10-20- 2025- -3-1-
23-1-0-1 z.m.  5a. - Majesticperfection (USA) y Silky Snow (GB) por Showcasing (GB) 025: 173-10-20-19 025 55-3-1-4
& STUD: Ahora Vengo Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
$293,213 Chaquetilla: Blanco, bandas cruzadas verde, mangas blancas con lunares y pufios verde, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/06/25 LPD 3 El Andaluz  56.0 Super Seit  58.52 % 1300 12055 1'20"95 S A 6.90H. F. Lazo 585 24"23 48"85 1'14"27 - 44 64 3Pz - Tab Say+gde1y2 512
30/05/25 LPD 8 Inquebrantable  61.5 Mercedita  55.06 % 1000 59"80 1'00"99 S A 28.40H.F.Llazo 58.5 - - - - - - - - TCab Say+gdety2 515
28/02/25 LPD 8 Rolling Stone  57.0 Like No Other  58.512% 1100  1'07"37 1'09"53 H A 11.80).D. de Arrascaeta  58.5 - - - - - - - - Teab Say+gdeiy2 494
15/02/25 MRN 7 Buenos Aires  56.0 Loughton 58.017% 1100  1'04"66 1'07"68 S A 9.40D. Gaier 580 22'79 46"56 - - 88 78 - - (ab 52 y+ g de 2 500
07/02/25 LPD 5 Inquebrantable ~ 60.0 Quem Sabe  57.07 % 1000 1'00"70 1'02"01 S A 3.40H. F. Lazo 585  24"28 48"32 - - 55% 56 Y - - Tab Say+gde1y2 508
2 Save The King (BRZ) MicroChip: 985111001952804 (2) 57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia
. 2025 - _18-6- 2025- -16-9-
13-0-2.5 z.m. 4 a. - Forestry (USA) y Weather Report (GB) por Rainbow Quest (USA) : 128-18-6-15 0 119-16-9-14
— <L __  STUD: Efeka Paso De Los Toros Criador: RBC Comercio de Animais Ltda. - Procedencia: MARONAS
§ 635,069 Chaquetilla: Blanco, cuello, franja y circulo marrén, figura negra, mangas y gorra marrén, brazal blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/05/25 MRN 1 El Casino  56.0 Cucufa 58.014% 1200  1'10"06 1'10"06 P A 1.80C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cabday+gdet 492
16/02/25 MRN 2 Brandao 58.0 Reason Honestly 57.0 4Pz~ 1200  1'11"01 1'11"05 S A 5.10C. S. Méndez 57.0  22"56 45"85 - - 1% 12% - - Gabday+gdet 482
06/01/25 MRN 5 Pedro Navaja 58.0 My Sweet Lord  58.09 1200 1'12"20 1'13"'73 S A 4.80F. C. Olivera 57.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 490
14/12/24 MRN 3 Farda Champ  58.0 Endiablado  57.05 % 1100 1'06"50 1'07"53 S A 2.30C. S. Méndez 570  22"69 46"71 - - 2% 22 - - Gabday+gde 498
23/11/24 MRN 3 Legal Avenue 58.0 Reason Honestly  57.01 % 1100 1'05"30 1'05"61 S A 4.00C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - Cab4ay+gde 1 488
3 Honorable Gandhi MicroChip: 858000000079576 (3) 57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
. " - 2025 - _29-34- 2025- -0-6-
14242 al.m. 4 a. - Gandhi Di Job (BRZ) y Dalila por Mane Minister (USA) 1 292-29-34-36 : 109-9-6-12
—< < ____ STUD:LaFe Criador: La Fe - Procedencia: MARONAS
$937,954 Chaquetilla: Blanca, mangas negras, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/05/25 MRN 4 Fuerte Apache  58.0 Borgen 58.02 7% 1200 11182 1'12"29 P A 3.90F. F. Piriz 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 478
25/04/25 MRN 3 Mousse de Chocolat 57.0 Hanoc  51.94 Y% 1000 58"94  59"76 S A 4.70F. F. Piriz 570  23"13 46"78 - - 2% 3% - - TCab 4ay+ g de 2 476
02/03/25 MRN 8 King Star  57.0 Olympic Norwich  58.018 % 1500  1'30"94 1'34"09 S A 8.40F. F. Piriz 53.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde2y+ 472
01/02/25 MRN 4 Klose 54.0 CandyInc  55.07 % 2000  2'06"31 2'07"67 S A 4.10F. F. Piriz 570  25"78 4985 1'13"69 1'39"36 11% 11 12 1% Gabday+gdely2 472
18/01/25 MRN 3 Blasfemo 55.0 Machine Machinist 57.01 % 1400 1'26"76 1'27"04 S A 3.50F. F. Piriz 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 464
4 Por Un Tango MicroChip: 858000000081676 (4) 57.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Sebastian San Martin
. 2025 - 17-15- 2025- -6-2-

7707 al.m.  4a. - Overanalyze (USA) y Bit Of Honey (BRZ) por Northern Afleet (USA) 1211-17-15-29 : 49-6-2-5
e STUD: LaRosilla Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$619,080 Chaquetilla: Verde agua, franja, brazales y gorra rosada.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/05/25 MRN 11 Fuerte Apache  58.0 Borgen 58.013% 1200  1'11"82 1'14"12 P A 55.90N. M. Romero 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 458
10/05/25 MRN 11 El Thor 58.0 El TuberStorm  53.017 % 1400  1'24"50 127"63 S A 34.70F. H. Guedes 570  23"12 46"73 1'11"38 - 127% 1213 1213 - TCab 4a y+ g de 2 458
13/04/25 MRN 6 Flying Leopard  58.0 Borgen 58.05 % 1200 1'11"85 1'12"82 S A 54.30F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - - Teab day+ g de 2 454
15/03/25 MRN 1 Atacador 58.0 Manchester 58.0 %2 (Cz 1100 1'07"15 1'07"15 S A 20.50F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 450
21/02/25 MRN 9 Reason Honestly 57.0 OlhaOVaso 57.010% 1000 59"51 1'01"36 S A 44.40B. Cheleri 550 22"92 46"69 - - 89 98 - - Cabday+gdel 440
5 Viggo MicroChip: 858000000079497 (5) 57.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci

y . . . 2025 - _20-21- 2025- _14-8-
5211 z.m. 4 a. - City Banker (ARG) y Verenice por Robin Des Pins (USA) : 167-20-21-19 : 96-14-8-11
e STUD: Apoyo Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS

aquetilla: Turquesa, V naranja y roja, mangas naranja, gorra lila, pompén rojo.
473,620 Ch tilla: T \% lil

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 3 Sunalliance  58.0 Blue Trick  58.03 Em 1100 1'05"58 1'06"05 S A 4.30). M. Diaz 57.0  22"90 47"32 - - 85% 52 % - - TCab 42 y+ g de 2 510
03/05/25 MRN 1 Fuita  58.0 Fernetzano  58.04 1200 1'11"07 1'11"07 S A 4.90). M. Diaz 570 22"22 46"25 - - 42% 2% - - Gabday+gdet 500
08/02/25 MRN 1 El Leopardo  57.0 Cheflohn  58.01 % 1200 1'11"57 1'11"57 S A 3.10). M. Diaz 57.0  23"08 4709 - - 54 42 - - Gab 4a y+ perd 498
25/01/25 MRN 4 Vandaliko 58.0 Big Chuck  58.04 % 1100 1'06"34 1'07"17 S A 4.30). M. Diaz 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 498

11/01/25 LPD 3 Naruto  57.0 Bro 57.03% 1200 1'15"75 1'16"44 S A 2.00J. M. Diaz 57.0 24"56 48"67 - - 32% 32% - - Cab 4a y+ perd 495




6 Borgen

MicroChip: 858000000079538
4 a. - Posse (USA) y Carmin de Best por Gulpha Gorge (USA)

(6)

zZ.m.

58.0 Jockey:Vagner Leal

2025: 209-39-37-15

Domingo 22 de Junio, 2025

Cuidador: Josiane Gulart
2025: 149-33-25-23

15-2-41 STUD: Don Francisco Criador: Hipica Don Francisco - Procedencia: MARONAS
§ 770,237 Chagquetilla: Blanco, cuello, lista, rombos alineados y pufios azul marino, mangas y gorra blanca con rombos alineados azul marino.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/05/25 MRN 2 Fuerte Apache 58.0 Sunalliance  58.02 Y 1200 11182 1'12"22 P A 3.60V. Leal 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 556
13/04/25 MRN 2 Flying Leopard  58.0 Lunatico Ave  58.0 Y 1200 1'11"85 1'11"91 S A 4.30V. Leal 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 550
16/03/25 MRN 12 Rise And Shine 58.0  Flor Do Caraguata  56.016 % 1500  1'31"30 1'34"19 S A 3.70V. Leal 58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 544
08/02/25 MRN 3 Tropik Touch  58.0 Green Soldier  58.01 Y 1400 12377 1'24"05 S A 3.30E. Acosta 58.0 23"35 46"63 1'11"02 - 32% 31 2 % - TCab 4ay+ g de 2 538
29/12/24 MRN 5 Lider Nato  54.0 Quilero  56.09 1400  1'24"55 1'26"15 S A 25.50E. Acosta 54.0 - - - - - - - - TCb.da.y+g2y+ 540
7 SqUiIaCi V4 MicroChip: 858000000068522 (7) 57.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Carlos . Diaz
. 2025 - _22-19- 2025- _3-3-
Y al.m.  5a. -Posse (USA) y Roseta Veloz (BRZ) por Mister Cool (BRZ) 025: 175-22-19-24 025: 45-3-3-9
=~ . STUD: Hs. El Negro Aquino Criador: La Fe - Procedencia: MARONAS
$ 1,019,504  Chaquetilla: Celeste figura y letras negras, mangas a cuadros negro y amarillo, gorra amarilla, pompén y visera negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 3 Sunalliance  58.0 Blue Trick  58.03 Em 1100 1'05"58 1'06"05 S A 6.60E. J. Rodriguez 57.0  22"90 47"32 - - 64 3% - - TCab 4ay+ g de 2 538
16/05/25 MRN 3 Buenos Aires  54.0 Rolling Stone ~ 56.05 % 1000 57"86  58"85 S A 13.00E. . Rodriguez 55.0 - - - - - - - - CabSay+gde3 540
03/05/25 MRN 4  Cuanto Te Quiero 58.0 Inquebrantable  55.0 5 1200 1'11"62 1'12"46 S A 10.00E. ). Rodriguez 550 22"98 46"22 - - 54% 53 - - (abSay+gde3 538
20/04/25 MRN 7 Domingo Savio  56.0 Inquebrantable  56.04 % 1100 1'05"58 1'06"38 S A 9.10E. J. Rodriguez 550 22"96 46"73 - - 10 11 107 % - - GabSay+gde3 542
13/04/25 MRN 5 Flying Leopard  58.0 Borgen 58.03 % 1200 1'11"85 1'12"51 S A 41.80E. J. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 546
8 Blue Trick MicroChip: 858000000079463 (8) 58.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz
. 2025 87-17-9- 2025- _6-5-
28-2-4-4 al.m. 4 a. -The Leopard (USA) y Magic Blue por Smarty Jones (USA) : 87-17-9-10 i 53-6-5-7
s STUD: Caballitos Criador: Santa Lucia de la Candelaria - Procedencia: MARONAS
$ 1,003,153  Chaquetilla: Blanco y azul a rombos, mangas blancas con rombos y gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 2 Sunalliance  58.0 SquilaciZ  57.02 % 1100 1'05"58 1'05"98 S A 4.501. L. Piriz 58.0 22"90 47"32 - - 52% 4% - - TCab 4a y+ g de 2 446
17/05/25 MRN 9 Fuerte Apache  58.0 Borgen 58.09 % 1200 1'11"82 1'13"55 P A 14.90l. L. Piriz 58.0 - - - - - - - - TCab day+ g de 2 440
25/04/25 MRN 4  Mousse de Chocolat 57.0 Hanoc  51.96 1000 58"94 1'00"02 S A 20.60F. Rodriguez 58.0 23"13 46"78 - - 78 77 - - TCab 4a y+ g de 2 444
12/04/25 MRN 7 Green Soldier 58.0 Stay The Course  58.0 14 4 1200 111"17 1'13"54 S A 8.701. L. Piriz 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 444
23/03/25 MRN 11 Orion Stars  57.0 Stay The Course  58.014 % 1200  1'11"98 1'14"52 P A 6.301. L. Piriz 58.0  23"00 46"32 - - 106 119 - - TCab 4a y+ g de 2 438
9 Roger MicroChip: 858000000081864 (9) 58.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Dario U. Osores
L . - . 2025 - _57-49- 2025- -5-1-
29214 t.m. 4 a. - Majesticperfection (USA) y Rigolina por Ritz (ARG) 1 474-57-49-67 i 54-5-1-2
s STUD: Abuelo Jorge Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$ 850,533 Chaquetilla: Rojo, cuello, estrella, franja, mangas y gorra blanca, brazales verde manzana
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/05/25 COL 1 Pequim 61.0 Over Again  50.0 2 1500 1'34"97 1'34"97 S A 5.60W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 0
10/05/25 MRN 10 El Thor 58.0 El Tuber Storm  53.016 % 1400  1'24"50 127"38 S A 6.80D. Gaier 570 23"12 46"73 1'11"38 - 32 2% 55% - TCab 4a y+ g de 2 440
25/04/25 MRN 1 ObraMaestra 53.0  Tiempo de Cabildo  58.04 ¥ 1400 1'25"81 1'25"81 S A 6.20F. F. Piriz 570  24"14 4760 1'12"74 - 1M 1% 12% - (abday+gdet 446
06/04/25 MRN 3 El Thor 58.0 Cucufa  58.02 % 1300 1'19"01 1'19"45 S A 8.00F. F. Piriz 570 22'70 46"07 1'11"94 - 11 1VM 2 % - Gabday+gdet 440
27/03/25 COL 1 Brickell  52.0 Ruby Benja  59.03 % 1200 1'12"63 1'12"63 S A 2.10W. Maciel 59.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 1 0
i Di H MicroChip: 858000000081861 10 58.0 Jockey:Santiago Gonzalez (-1 Cuidador: Juan P. Gonzélez
al Dire iai Y g
. e 2025 - -11-10- 2025- -8-O-1
7.1-0-0 z.m. 4 a. - The Leopard (USA) y Milky Way por Ecclesiastic (USA) :116-11-10-14 | 64-8-9-6
———— STUD: Vamo y Vamo Criador: Palermo - Procedencia: -- No especificado
§ 165,135 Chaquetilla: Fucsia, tiradores amarillo y negro, estrella amarilla, mangas negras con estrelas amarillas, pufios fucsia, gorra fucsia con rayas longitudinales amarillo y negrc
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 6 Mousse de Chocolat 57.0 Hanoc  51.99 1000 58"94 1'00"50 S A 29.40S. Gonzalez 56.0 23"13 46"78 - - 54 55 Y - - TCab 4ay+ g de 2 464
13/04/25 MRN 8 Flying Leopard 58.0 Borgen 58.06 % 1200 1'11"85 1'13"00 S A 34.40S. Gonzalez 56.0 - - - - - - - - Teab day+ g de 2 462
15/02/25 MRN 6 Fast Royal 55.0 Flying Leopard  58.015 1200 110"18 1'12"75 S A 26.90E.J. Rodriguez 57.0 23"59 4726 - - 21 Y% - - TCab 4ay+ g de 2 458
30/01/25 COL 1 Apofis  52.0 VisionDay  55.0 %2 1200 1'13"70 1'13"70 S A 3.30E. ). Rodriguez 53.8 - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 0
12/01/25 MRN 13 Texas Andino  58.0 Blue Trick 58.013% 1300  1'18"70 1'20"91 S A 19.70M. H. Gonzalez 58.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 480
11 California Giant MicroChip: 858000000080330 (11)  58.0 Jockey:Jhonatan Mora Cuidador: Amado A. Leites
. . . . I 2025 87-7-12- 2025- _3-5-.
30-2-4-2 z.m. 4 a. - Discreetly Mine (USA) y California Doll (ARG) por Giant's Causeway (USA) : 87-7-12-7 : 46-3-5-4
L STUD: Las Abuelas Criador: Prestigio - Procedencia: MARONAS
$ 1,275,004 Chaquetilla: Azul, circulo y gorra rosadas, LS y mangas amarillas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 5 Sunalliance  58.0 Blue Trick  58.05 1100 1'05"58 1'06"45 S A 34.80). Mora 58.0 22"90 47"32 - - 96 106 - - TCab 4a y+ g de 2 492
10/05/25 MRN 9 El Thor 58.0 El Tuber Storm  53.015% 1400  1'24"50 127"20 S A 59.90). Mora 58.0 23"12 46"73 1'11"38 BRI IAZA 1112 1112 - TCab 4a y+ g de 2 484
25/04/25 MRN8  Mousse de Chocolat 57.0 Hanoc 51.910% 1000 58"94 1'00"69 S A 52.40). Mora 580 23"13 46"78 - - 89 89 - - Teab day+ g de 2 488
23/03/25 MRN 12 Orion Stars  57.0 Stay The Course  58.025% 1200  1'11"98 1'16"41 P A 97.70). Mora 58.0  23"00 46"32 - - 63% 98 - - TCab 4a y+ g de 2 480
15/02/25 MRN 5 Fast Royal 55.0 Flying Leopard 58.012% 1200  1'10"18 1'12"31 S A 19.40). Mora 58.0 23"59 47"26 - - 63% 66 - - TCab 4ay+ g de 2 478
12 Naran jO En Flor MicroChip: 858000000081866 (12)  58.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Luis A. Lima (CC)
" . . . . . 2025 - -27-26- 2025- _32-31-.
16.2-0-2 al.m. 4 a. - British Medium (USA) y Polish De Naranjos (BRZ) por Patio de Naranjos (CHI) : 194-27-26-21 : 195-32-31-25
—< < . STUD: Centro Agropecuario Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$ 782,813 Chaquetilla: Verde, circulo blanco con marca verde, mangas a rayas horizontales y gorra a circulos verde y blanco
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 6 Romano Fever 57.0 Imponente L 58.010% 1600  1'38"85 1'40"69 F A 5.90S. Fiorito 58.0 24"22 4790 1'12"88 - 55 66 32% - TCab 4a y+ g de 2 486
17/05/25 MRN 5 Fuerte Apache  58.0 Borgen 58.03 1200 1'11"82 1'12"49 P A 6.10S. Fiorito 58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 480
10/05/25 MRN 3 El Thor 58.0 El Tuber Storm ~ 53.04 % 1400  1'24"50 1'25"33 S A 13.30S. Fiorito 58.0 23"12 46"73 1'11"38 - 21% 31 % 32% - Teab day+ g de 2 482
13/04/25 MRN 4 Flying Leopard  58.0 Borgen 5803 % 1200 1'11"85 1'12"43 S A 17.90P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 480
18/01/25 MRN 1 Bordoneando  55.0 Mago Amoroso  58.0 % 1400 1'27"38 1'27"38 S A 3.90P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Cab day+gde 1 470




13 Stay The Course (ARG)

zZ.m.

MicroChip: 032050000293289

4 a. - Sebi Halo (ARG) y Jaunty Gale (USA) por Tiger Ridge (USA)

(13)

57.0 Jockey:Luis A. Caceres
2025 254-45-24-31

Domingo 22 de Junio, 2025

Cuidador: Luis A. Lima (CC)

2025: 195-32-31-25

19283 STUD: Lucia y Matias Criador: Triple Alliance SA - Procedencia: MARONAS

§ 1,139,770 Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, circulo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/05/25 MRN 5 El Thor 58.0 El Tuber Storm ~ 53.08 1400  1'24"50 1'25"93 S A 3.10P. Rodriguez 58.0 23"12 46"73 1'11"38 - 85% 78 67 - TCab 4ay+ g de 2 494
12/04/25 MRN 2 Green Soldier 58.0 El Tuber Storm  57.04 ¥z 1200 1"11"7 1'"11"91 S A 2.70P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - = TCab 4ay+ g de 2 494
23/03/25 MRN 2 Orion Stars  57.0 Lunatico Ave  58.02 % 1200 1'11"98 1'12"35 P A 5.60P. Rodriguez 58.0  23"00 46"32 - - 32% 43 - - TCab 4ay+ g de 2 490
18/01/25 MRN 9 Blasfemo  55.0  Machine Machinist 57.012% 1400  1'26"76 1'28"99 S A 10.30P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 496
15/12/24 MRN 8 Diamond Majestic 58.0 Figaro 57.08 1400 1'22"62 1'24"03 S C 13.50L. A. Caceres 58.0 - - - - - - - - Cabday+gdely2 494
14 Mr. Lawyer MicroChip: 858000000067751 (14) 58.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Sergio Peluffo

37.3.4-6 z.m.  5a. - Southern Lawyer (ARG) y French Lady (BRZ) por Ghadeer (FR) 2025: 156-19-6-20 2025; 119-4-10-12
e STUD: Maite y Seba Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado

$ 1,323,809 Chaquetilla: Rosado, raya vertical y mangas violeta, gorra rosada con raya longitudinal violeta

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 6  Cuanto Te Quiero 58.0 Inquebrantable  55.05 % 1200 1'11"62 1'12"60 S A 14.20). E. Pérez 550  22"98 46"22 - - 23 3% - - Gab 5ay+gde3 510
20/04/25 MRN 4 Domingo Savio  56.0 Inquebrantable  56.0 2 1100 1'05"58 1'05"96 S A 15.40L. Urruzmendi 56.0 22"96 46"73 - - 1113 86 % - - GabSay+gde3 512
08/03/25 MRN 3 F ico 54.0 55.06 1200 11292 1'13"99 F A 13.40F. Hernandez 54.0 - - - - - - - - CabSay+gde3 508
15/02/25 MRN 6 Nereus  56.0 The Sting  56.05 Y 1100 1'04"53 1'05"43 S A 18.10F. Hemandez 56.0 23"06 4617 - - 64% 65 - - Cab5ay+gde3 502
19/01/25 MRN 3 Blanco Pillo  56.0 Programatico  56.07 1000 59"69 1'00"88 S A 82.10F. Hernéandez 56.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde3 492
15 Aureliano MicroChip: 858000000079584 (15) 58.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Ruben Montes de Oca
TORE; z.m. 4a. -Posse (USA)y Aufwiedersehn (BRZ) por Tapit (USA) 2025 258-25-34-30 2025: 47-5-7-7

< < __ STUD: La Porfia Criador: Rapetti - Procedencia: -- No especificado

§ 688,099 Chaquetilla: Blanco, franja y raya vertical en lado derecho negro, mangas blancas, brazales amarillo y negro, gorra a cascos negro y amarillo, visera blanca.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/04/25 MRN 7 Flying Leopard  58.0 Borgen 58.06 % 1200 1'11"85 1'12"94 S A 8.40M. De Souza 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 432
02/03/25 MRN 1 Valle Nevado 57.0 Jogoso  58.0 Hco 1300 1'18"95 1'18"95 S A 9.40M. De Souza 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 426
01/02/25 MRN 3 Blue Trick  58.0 Valle Nevado  57.01 % 1300 119705 1'19"38 S A 9.10M. De Souza 58.0 23"06 46"72 1'12"41 - 86 85 31 - (abday+gdet 422
26/10/24 MRN 6 Sunalliance  58.0 Ovaova 57.08 Y% 1300 1'16"96 1'18"40 S A 11.00).D.de Amrascaeta 58.0  23"25 46"99 1'10"74 - 53% 74 65 - Gabday+gde 432
29/09/24 MRN 1 Tapito 58.0 Farda Champ  58.0 % 1100 1'04"78 1'04"78 S A 5.70). D. de Arrascaeta  58.0  22"90 - - - 53% - - - TCab 4a y+ perd 430

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (2) Save The King (BRZ),

Enemigo: (6) Borgen, Sorpresa: (13) Stay The Course (ARG)




Domingo 22 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

a P PREMIO: LADY LILITH (2017)
MARONAS
ederlaimment

>

MHN CONDICION: Para potrillos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. m

(Carrera reservada para machos nacidos en el pais, sin incremento para aquellos que obtengan puestos rentados). Arena

BOLSA: $472,628; $ 272,670 al 1° $ 95,435 al 2°; $ 59,079 al 3° $ 27,267 al 4° $ 18,178 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'01"93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

1 Developer MicroChip: 858000000083816 (1) 56.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
003 @M 2a -Mogador (USA)y Devil's Nistel (ARG) por Van Nistelrooy (USA) ] 2025: 474-57-49-67 2025: 100-11-11-13

4003 STUD: My J Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS

$ 250,085 Chaquetilla: Blanco, estrellas azul, cuello, lista en mangas, pufios y visera negra, gorra blanca con estrellas azul.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 9 Storm Summer  55.0 Malandra  55.04 % 1000 57"66  58"52 S A 89.20W. Maciel 55.0 - - - - - - - - Clas Prts 2a 438
17/05/25 MRN 3 Cersei 55.0 Soldi  55.08 % 1100 1'04"33 1'05"75 P A 4.50W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 434
06/04/25 MRN 3 Oasis Boy 55.0 Zelenski  56.04 Y4 1000 59"77 1'00"52 S A 2.60W. Maciel 56.0 22"40 46"79 - - 424 2% - - Pllos 2a perd 428
14/03/25 LPD 1 Ingrid Zun  55.0 El Madrileio  55.05 % 1100 1'07"61 1'07"61 S A 4.20W. Maciel 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 428
14/02/25 LPD 2 El Resiliente  55.0 DH Camorra  55.03 1000 1'00"50 1'01"00 S A 2.70W. Maciel 550 25"06 49"03 - - 33% 2% - - Pllos 2a perd 423
2 Papi”ot MicroChip: 858000000086922 (2) 55.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Sergio Peluffo

—0 0-0-0 t.m.  2a. - Calviny Papillotante por A Little Warm (USA) ~ 2025: 59-5-8-6 2025: 119-4-10-12
—————— STUD: El Basilisco Criador: La Madriguera - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, gorra oro.

3 Discreet Honour MicroChip: 858000000086976 (3) 55.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Nicolas D. Navatta
—1 z.m. 2 a. - Discreetly Mine (USA) y Angelina Jolie por Honour and Glory (USA) _ 2025: 167-20-21-19 2025; 77-4-5-11

1000 sryp:m Vastago Criador: Cuatro Cabezas - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Azul, raya vertical oro, mangas azul, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/05/25 FLD 5 Betterself 55.0 Per Favore  55.0 11 1200 110"99 1'12"88 F A 23.20C. A. Ibaiiez 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a D 460
25/04/25 MRN 7 Rivery 56.0 Butraguefio  56.016 % 1000 58"04 1'00"97 S A 51.90L. A. Caceres 550 22'78 46"00 - - 57 58 % - - Pllos 2a perd 430
04/04/25 LPD 4 TapitWin 54.0 Rafifa  55.08 % 650 35"61  37"04 S A 10.60L. A. Céceres 550  22"10 - - - 57 - - - Prdts 2a perd 418
4 Joey Orb MicroChip: 858000000086359 (4) 55.0 Jockey:César A. Ibaiiez Cuidador: Nicolas D. Navatta
_— 2 ; 2025 133-12-12-11 2025; 77-4-5-11

0-0-0-0 z.m. a. - Orb (USA) y Leyenda Patria por Awzaan (GB) 5 . .

———~ _— STUD: El Ceibo Criador: Don Gael - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Naranja, cuello y pufios verdes, brazal y gorra blancos.

5 Viaje Estelar MicroChip: 858000000086660 (5) 55.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Dario U. Osores
_— inaina i i " 2025 292-29-34-36 2025; 54.5-1-2

1-0-00 z.m.  2a. -Lucullan (USA) y Singing in Key (USA) por Unbridled's Song (USA) ~ . .

—————— STUD: Abuelo Jorge Criador: Don Carlos - Procedencia: MARONAS

$ 40,881 Chaquetilla: Rojo, cuello, estrella, franja, mangas y gorra blanca, brazales verde manzana

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 4 Mandor 55.0 BlackDon  55.02 % 1100 1'04"90 1'05"37 S A 19.60F. F. Piriz 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 462
18/05/25 LPD 10 Commander 55.0 Baratheon ~ 55.0 22 1100 1'07"40 1'11"06 P A 6.90W. Maciel 550 23"s3 4716 - - 44 67 - - Pllos 2a perd 457
24/04/25 COL 1 Commander  55.0 OnTime 55.02 1000 58"40 58740 S A 11.70D. Gaier 55.0 - - - - - - - - Pllos 22D 452
6 Butragueﬁo MicroChip: 858000000085618 (6) 56.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Luis A. Lima (CC)
—4 al.m.  2a. - Discreetly Mine (USA) y Butia por Smarty Jones (USA) ~ 2025 194-27-26-21 2025: 195-32-31-25

5040 STUD: El Noni Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS

$ 459,000 Chaquetilla: Azul, raya vertical blanca y roja, mangas azul, cuello y gorra blanca.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 9 Mandor  55.0 Black Don  55.07 % 1100 1'04"90 1'06"21 S A 2.205. Fiorito 56.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 466
25/04/25 MRN 2 Rivery 56.0 Trini Lopez  55.04 % 1000 58"04 58"85 S A 1.20P. Rodriguez 56.0 2278 46"00 - - 21% 23 - - Pllos 2a perd 464
02/03/25 MRN 2 Pertinente  56.0 Rivery 55.0 % 1000 59"80 59"91 S A 1.20P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - Pllos 2a perd 454
09/02/25 MRN 2 Turbo Ship  55.0 El Madrilefio  55.0 % 1000 59"76  59"86 S A 1.50P. Rodriguez 56.0 22'72 46"95 - - 424 1VM - - Pllos 2a perd 450
12/01/25 MRN 2 Touch of Destiny 55.0 Que Sultan  55.04 1100 1'06"45 10712 S A 1.40P. Rodriguez 56.0 22"91 47"09 - -1 % 1 Heo - - Pllos 2a perd 452
7 Sonic Teacher MicroChip: 858000000086614 (7) 55.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
—1 1 z.m. 2a. - Sonic Mule (USA) y La Maestranza por Texas Fever (USA) _ 2025: 104-11-14-10 2025: 320-39-44-40

3011 STUD: Esequiel Criador: Cuatro Cabezas - Procedencia: MARONAS

$ 181,563 Chaquetilla: Violeta, raya vertical, brazal y gorra negra, mangas blancas.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 3 Mandor  55.0 Black Don  55.0 % 1100 1'04"90 1'05"05 S A 3.70D. . Gonzalez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 474
04/05/25 MRN 2 Orbruler 55.0 Novato Fever  55.01 Y 1200 11180 1'11"99 S A 3.40D. N. Gonzalez 550  23"21 46"90 - - 1% 12 - - Pllos 2a perd 460

13/04/25 MRN 7 ElResiliente 56.0 IDivo  55.09 % 1100 1'05"06 1'06"73 S A 6.40D. N. Gonzalez 55.0 - - - - - - - = Pllos 2a perd 464
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8 Black Dog MicroChip: 858000000086318 (8) 55.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey

z.m.  2a. -Teeth Of The Dog (USA) y Haute Voix por Robin Des Pins (USA) ) 2025: 219-42-42-28 2025; 363-71-59-38
2000 gyyp: sebayBelén Criador: EI Molino - Procedencia: MARONAS
$20,579 Chaquetilla: Cereza, herradura y brazal blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 5 Orbruler 55.0 Sonic Teacher  55.05 % 1200 1'11"80 1'12"77 S A 38.90M. H. Gonzalez 55.0  23"21 46"90 - - 148 1413 - - Pllos 2a perd 436
13/04/25 MRN 6 El Resiliente  56.0 IIDivo  55.09 % 1100 1'05"06 1'06"67 S A 75.40M. H. Gonzalez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 434
13/03/25 FLD 7 Tetracampeon  55.0 Tremendo Fever  55.024 Y2 1000 1'00"03 1'04"26 S A 11.50D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Prdts 2a D 436
9 Novato Fever MicroChip: 858000000083429 (9) 55.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Pablo D. Combe

z.m. 2a. -Texas Fever (USA) y Veteranna (ARG) por Campanologist (USA) ~ 2025: 175-22-19-24 2025; 15-0-1-2
3001 STUD: La Guinda Criador: El Santuario - Procedencia: MARONAS
$ 60,321 Chaquetilla: Rojo, diamante negro con bordes amarillo, costuras amarillas, cuello y mangas negras, brazales rojos, gorra roja, visera negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 9 Huracan 55.0  Campeon Avenue 55.0 12 1500  1'31"21 1'33"23 S A 13.50E. . Rodriguez 55.0  23"11 46"14 1'11"91 - 1Y% 1 Heo 54 - Pllos 2a perd 482
01/06/25 MRN 7 Capocannoniere  55.0 Total Mim  55.09 % 1400 1'23"87 1'25"54 S A 8.60E. J. Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 482
04/05/25 MRN 3 Orbruler 55.0 Sonic Teacher  55.03 % 1200 1'11"80 1'12"36 S A 25.40E. ). Rodriguez 55.0  23"21 46"90 - - 17 79 - - Pllos 2a perd 472
10 Discreetly Cat MicroChip: 858000000086096 (10)  55.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Facundo F. Santesteban
— zm 2 a. - Discreetly Mine (USA) y Lovely Dance por The Leopard (USA) . 2025 254-45-24-31 2025: 320-39-44-40
3000 STUD: Norteiio Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS

$67,224

Chaquetilla: Verde, cuello, chevrones, lista en mangas y bocamangas blanco, gorra a cascos

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 10 Mandor  55.0 Black Don  55.011 1100 1'04"90 1'06"82 S A 13.40Y.E. Pereira 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 428
17/05/25 MRN 5 Cersei  55.0 Soldi  55.09 % 1100 1'04"33 1'05"96 P A 20.90Y.E. Pereira 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 430
25/04/25 MRN 4 Warrior Cat  55.0 Cersei  55.014 1000 58"84 1'01"21 S A 18.30Y.E. Pereira 550 23"12 46"59 - - 21% 36 - - Pllos 2a perd 428
1 1 Che Pitino MicroChip: 858000000085841 (11)  55.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Juan P. Gonzalez
—4 1 z.m. 2a. -The Leopard (USA) y Che Vicky por Mogador (USA) ~ 2025: 133-8-8-12 2025: 64-8-9-6
4-00-1 STUD: 25 de Noviembre Criador: Granja Berna - Procedencia: MARONAS
$ 83,362 Chaquetilla: Rojo y amarillo horizontal, rojo y celeste vertical, mangas celeste, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 6 Ruggeri  55.0 Ocean Eyes  55.09 1200 1'12"40 1'14"02 P A 10.60M. H. Gonzalez 550 23"23 46"70 - - 95 97 % - - Pllos 2a perd 522
25/05/25 MRN 3 Demian  55.0 ElPadrino  55.02 % 1200 12"28 12"71 S A 12.50M. H. Gonzalez 550  22"93 47"00 - - 41 IRA - - Pllos 2a perd 518
27/04/25 MRN 9 Ormello  55.0 TotalMim  55.014% 1400  1'25"29 1'27"81 S A 28.30M. H. Gonzalez 550 24"42 48"54 1'13"34 - 52 103 % 129 - Pllos 2a perd 512
06/04/25 MRN 6 Oasis Boy 55.0 Zelenski  56.010% 1000 59"77 1'01"67 S A 35.30M. H. Gonzilez 550  22"40 46"79 - - 86 88 - - Pllos 2a perd 518
12 Que Sultan MicroChip: 858000000086514 (12)  55.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Christopher Ortellado
o z.m. 2a. -Sultaodecascadura (BRZ) y Lady Agustina (BRZ) por Dubai Dust (USA) 2025: 255-27-32-28 2025; 58-4-8-3
011 s7up: Intuicien Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$ 258,647 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 12 Storm Summer  55.0 Malandra  55.08 % 1000 57"66  59"20 S A 121.50E. Acosta 55.0 - - - - - - - - Clas Prdts 2a 426
10/05/25 MRN 4 Herr Kitten  56.0 True Sailor M 55.06 % 1300 117"89 1'19"02 S A 29.10E. Acosta 550 23"22 4666 1'11"40 - 62% 3% 34 - Pllos 2a perd 422
27/04/25 MRN8 Output  55.0 BeautyOrb 56.012% 1400  1'24"92 127"00 S A 20.90E.Acosta 550 23"86 47"40 1'12"08 - 74% 4% 47 - Pllos 2a perd 422
23/03/25 MRA Najiri  56.0 lIDivo 55.010% 1200  1'13"07 1'14"97 P A 12.90V. Leal 550 23"30 47"38 - - 52 54 - - Pllos 2a perd 418
16/02/25 MRN 6 Storm Summer  55.0 Day And Night  55.0 14 1200 1'10"90 1'13'28 S A 14.60). C. Méndez 550 23"03 46"61 - - 2% 21 - - Pllos 2a perd 414
13 [ngles Haven MicroChip: 858000000085828 (13)  55.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: José I. Cuitifio
——— z.m.  2a. -Vineyard Haven (USA) y Inglesa por Awzaan (GB) _ 2025: 128-18-6-15 2025; 18-0-5-2
0000 STUD: Las Armas Criador: Prestigio - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.
i icroChip: . ockey: Yair E. Pereira uidador: Facundo F. Santesteban
xIto Rotundo MicroChip: 858000000085770 14, 55.0 Jockey:Yair E. P Cuidador: F: do F. Santesteb:.

—0 0-0-0 z.m. 2a. -Posse (USA) y Exit Victorious (CAN) por Vindication (USA) 2025: 196-16-23-25 2025: 320-39-44-40
———— STUD: Los Soprano Criador: Rapetti - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Mitades horizontales azul y verde, franja (fina) blanca, mangas y gorra azul.
15 Sudaca MicroChip: 858000000083826 (15)  55.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: José G. Menchaca
—1 0-0-0 al.m. 2 a. - Saratoga Storm (USA) y Sub Tempo por Subordination (USA) 2025: 211-17-15-29 2025; 62-1-9-8

— STUD: El Calefon Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Negro y blanco en cuarteles, mangas negras con estrellas blancas, gorra a cascos, pompon blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/05/25 LPD 9 Commander 55.0 Baratheon 55.021 % 1100  1'07"40 110"91 P A 46.50F. H. Guedes 550 23"s3 4716 - - 33% 56 % - - Pllos 2a perd 471
05/04/25 MRN 7 Hulkenberg ~ 56.0 Nipon  55.021% 1000  1'00"05 1'03'77 S A 20.70F. H. Guedes 550 23"37 47"3 - - 79 711 - - Pllos 2a perd 484
16 Baratheon MicroChip: 858000000085745 (16)  56.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Jose C. Varela
1 z.m. 2a. - King Humor (USA) y Battery Plus por Essayons (USA) ~ 2025: 344-60-50-32 2025 28-3-4-4
1000 STUD: Kathe e Isa Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Verde, raya vertical negra, tiradores amarillos, mangas verdes, pufios negro y amarillo, gorra negra con circulo y botdn verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 14 Storm Summer  55.0 Malandra  55.09 % 1000 57"66  59"39 S A 9.30D. Gaier 55.0 - - - - - - - - Clas Prts 2a 476
23/05/25 LPD 1 Guapaza's 53.0 Atina  53.02 % 650 35"95  35"95 § A 1.60D. Gaier 550 2204 - - -1 % - - - Prdts 2a perd 478
18/05/25 LPD 2 Commander 55.0 Lord Panchito  55.0 2 Em 1100 1'07"40 1'07"41 P A 3.90D. Gaier 550 23"53 4716 - - 13% 14 - - Pllos 2a perd 489
08/05/25 FLD 1 Dubai King  55.0 Paco 57.05 600 32"42 3242 F A 1.20D. Gaier 55.0 - - - - - - - - Prdts 22 D 426
18/04/25 PAY 2 Guapaza's 53.0 Bonachon  55.02 % 700 39"66  40"06 S A 1.60D. Gaier 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a D 501

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (16) Baratheon, Enemigo: (7) Sonic Teacher, Sorpresa: (1) Developer
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $39.976), Ganador

Sostenido

,\.S—"::
a //.\\ -
MARONAS
enertbipmment

PREMIO: SUPERSTICIOSA (2018)

CONDICION: Para potrancas de 2 afios, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices.

(Carrera reservada para hembras nacidas en el pais, sin incremento para aquellas que obtengan puestos rentados)

RECORD: 1'01"93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

BOLSA: $472,628; $ 272,670 al 1° $ 95,435 al 2° $ 59,079 al 3° $ 27,267 al 4% $ 18,178 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)

(1700m:)

Arena

1 Gata Elegante
—0- 000 z.h.

$0

2 a. - The Leopard (USA) y Elegant Heart (ARG) por Bernstein (USA)
STUD: Antes Muerto Que Cansado
Chaquetilla: Rojo, herradura y cuello negro, hombros, pufios, gorra y pompén oro.

MicroChip: 858000000067906 (1) 55.0 Jockey:Juan M. Diaz
2025: 167-20-21-19

Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS

Cuidador: Eduardo Rocha (CC)

2025; 48-9-7-3

DEBUTANTE EN MARORNAS

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
22/05/25 COL 1 Sudamericana  55.0 Alpha Grade  55.0 4 1200 1'16"41 1'16"41 S A 2.80). M. Diaz 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a D 410
24/04/25 (OL 2 Bien Mandada 55.0 SouFast 55.0 (z 1000 59"76 5979 S A 2.70). M. Diaz 54.0 - - - - - - - - Pcas 2a D 415
27/02/25 COL 5 India Atorranta  53.0 OnTime 55.09 % 1000 56"88 58"48 S A 7.201. M. Diaz 53.0 - - - - - - - - Pllos 2a D 415
2 Pelinegra MicroChip: 858000000086326 (2) 55.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramoén V. Peralta

000 zh.  2a. -Orb (USA)y Avistada por British Medium (USA) i 2025: 292-29-34-36 2025; 109-9-6-12

—————— STUD: Los Pablito Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS

$ 27,409 Chaquetilla: Amarillo, franjas y brazales negro y rojo, gorra negra.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 7 Toll Totale 55.0 Orquidea Blanca  55.08 ¥ 1000 59"18 1'00"65 S A 17.30F. F. Piriz 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 426
17/05/25 MR 10 Tengo Un Amor  55.0 Leopard Beauty  55.0 28 % 1100 1'05"31 1'10"21 P A 9.10F. F. Piriz 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 428
27/04/25 MRN 5 Agostina  55.0 Hora Feliz  56.08 %2 1100 1'05"40 1'06"88 S A 59.10F. F. Piriz 55.0 2307 - - - 88 - - - Peas 2a perd 424
16/03/25 MRN 9 La Atrayente  55.0 Agostina  55.023 % 1100 1'06"45 1'10"53 S A 9.80F. F. Piriz 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 434
3 Just Dance MicroChip: 858000000086049 (3) 55.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Martin Martinez

3-0-0-1 z.h. 2 a. - The Leopard (USA) y Gaga por Gulpha Gorge (USA) ) ~ 2025: 258-25-34-30 2025; 62-5-9-6

S=—————— STUD: Las Tejas Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS

$ 85,671 Chaquetilla: Celeste, rombo y MJ negros, gorra blanca.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 3 Compadrita Cat  55.0 ltaca 55.05 "% 1000 58"80 59"76 S A 25.40M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 466
17/05/25 MRN 9 Tengo Un Amor  55.0 Leopard Beauty  55.027 % 1100 1'05"31 1'10"05 P A 12.80M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 468
13/04/25 MRN 9 Tap it Win  56.0 Our-Dream  55.0 19 1100 1'05"69 1'08"86 S A 5.90M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 474
4 Ol’bday MicroChip: 858000000083264 (4) 55.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Katrin Ranguis (CC)
7057 ZN  2a -Orb(USA)y Daira por Robin Des Pins (USA) ) 2025: 175-22-19-24 2025; 48-4-7-11

=< STUD: La Chiquita Criador: Marnu - Procedencia: MARONAS

$ 325,506 Chaquetilla: Amarillo, cuello, cabeza de caballo, brazales y pufios negros, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
16/05/25 MRN 4 Toda Suerte  55.0 Madame Black  55.0 6 % 1400 125"30 1'26"51 S A 2.60Y. E. Pereira 55.0 - - - - - - - = Pcas 2a perd 430
25/04/25 MRN 3 Leyenda Mia 56.0 Madame Black  55.0 %2 1400 1'25"94 1'26"06 S A 4.80Y. E. Pereira 55.0 23"63 47"46 1'12"71 -1 % 11 1Pz - Peas 2a perd 428
13/04/25 MRN 2 Malibu Queen 55.0 Negra Juanita  55.01 ' 1400 1'25"76  1'26"03 S A 3.40Y. E. Pereira 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 430
23/03/25 MRN 2 Tango Dream  55.0 Negra Juanita  55.03 %2 1200 1'13"66 1'14"26 P A 18.60Y. E. Pereira 55.0 23"02 47"64 - -1 % 1Y% - - Peas 2a perd 432
5 Time Of Caroline MicroChip: 858000000086147 (5) 55.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban

2 a. - Will Take Charge (USA) y Matterhorn por Fusaichi Pegasus (USA)
STUD: Hs. Phillipson

2025: 104-11-14-10
Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

2025: 320-39-44-40

DEBUTANTE

6 Curiosa Fever

STUD: Valentina B.
§ 154,187

2 a. - Texas Fever (USA) y Curiosa de Mer (BRZ) por First American (USA)

MicroChip: 858000000083806 (6) 55.0 Jockey:Julio C. Méndez
2025 144-21-16-17

Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS

Chagquetilla: Blanco, trébol, brazales, visera y pompén verde manzana

Cuidador: José G. Menchaca
2025: 62-1-9-8

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 6 Lady Mine 56.0 Asombrosa  55.0 15 1000 1'00"41  1'02"95 S A 4.50E. J. Rodriguez 55.0 23"04 47"72 - - 53% 77 - - Peas 2a perd 468
23/03/25 MRN 5 Tango Dream  55.0 Orbday 55.06 1200 1'13"66 1'14"72 P A 1.80E. J. Rodriguez 55.0 23"02 47"64 - - 31 2% - - Peas 2a perd 474
23/02/25 MRN 2 Lonely Night  55.0 Bacana Mine  55.07 1100 1'05"80 1'06"97 S A 4.20E. ). Rodriguez 55.0 22"98 46"93 - - 53% 2% - - Peas 2a perd 478
7 Reforma Fiscal MicroChip: 858000000086066 (7) 56.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero

2025: 259-37-32-25

2025: 312-39-36-37

DEBUTANTE EN MARONAS

0-0-0-0 al. h. 2 a. - Trinniberg (USA) y Guapa Arequera por Perfectperformance (USA) .

— STUD: De Primera Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Rojo, raya en zigzag, mangas y gorra negra, pufios rojos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria
06/06/25 LPD 1 Sou Fast 55.0 Only Gl 55.01 1100 1'07"40 1'07"40 S A 5.90E. R. Rosas 55.0  24"38 48"82 - - 1% 12 - - Pas 2a perd
30/05/25 LPD 5 Targamas 55.0 Piedra Santa  55.08 1200 1'13"08 1'14"40 S A 9.30E. R. Rosas 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd
18/05/25 LPD 3 Power Queen  55.0 CapaBlanca 55.02 1000 1'02"11 1'02"42 F A 13.90E.R. Rosas 55.0  24"55 48"47 - - 21% 2% - - Pas 2a perd
26/04/25 LPD 6 Asombrosa  55.0 CapaBlanca 55.08 1100 1'08"17 1'09"56 P A 39.70E. R. Rosas 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd
29/03/25 LPD 8 Cristina F 55.0 SexyTap 55.013% 1100  1'08"01 1'10"44 S A 12.90E.R. Rosas 55.0 24"16 48"'71 - - 2% 54 % - - Pas 2a perd

Peso
448
452
458
450
449
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MicroChip: 858000000086003

Cristina F

(®)

56.0 Jockey:César A. Ibaiiez
2025: 133-12-12-11

Domingo 22 de Junio, 2025

Cuidador: Nicolas D. Navatta
2025: 77-4-5-11

3-01-0 z. h. 2 a. - The Leopard (USA) y Capinaga por British Medium (USA) -

———————— STUD: Hs. El Josefino Criador: Chiruchi, Juan-Perez, Jose-Chiruchi, Juan A. - Procedencia: MARONAS

$ 136,773 Chaquetilla: Verde, V llena y mangas negras, gorra verde

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

01/06/25 MRN 4 Compadrita Cat  55.0 ltaca 55.06 % 1000 58"80  59"90 S A 2.90C. A. Ibafiez 56.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 440

27/04/25 MRN8 Agostina  55.0 Hora Feliz  56.0 11 % 1100 1'05"40 1'07"42 S A 3.10L. A. Céceres 56.0 23"07 - - - 22 - - = Pcas 2a perd 442

29/03/25 LPD 1 Sexy Tap 55.0 Batichica  55.0 % 1100 1'08"01 1'08"01 S A 3.10L. A. Céceres 550 24"16 4871 - -1 % 13 - - Pas 2a perd 441

02/03/25 MRN 2 Sensitive 55.0 Madame Black  55.03 Y2 1000 1'00"74 1'01"38 S A 2.20E. ). Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 446

9 Orqu,dea Blanca MicroChip: 858000000084224 9) 55.0 Jocke)zf(:gglr E. Pereira CmdadQ%résFacundo F. Santesteban

o th.  2a. -TheLeopard (USA)y Plenty Of Spirit (USA) por Unbridled's Song (USA) : 196-16-23-25 : 320-39-44-40

s~ STUD: Vanguardia Criador: Los Méndez - Procedencia: MARONAS

$ 220,796 Chaquetilla: Blanca, franja y pufios rojos, mangas y gorra blancas.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

01/06/25 MRN 2 Toll Totale  55.0 Lunade Oro  55.01 1000 59"18 59"36 S A 3.30Y. E. Pereira 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 434

10/05/25 MRN 5 Lunatica 56.0 Tonga Mironga ~ 55.06 % 1300 119"16 1'20"40 S A 3.60Y. E. Pereira 550 22"80 46"85 1'11"94 - 64 531 33% - Peas 2a perd 436

27/04/25 MRN 3 Agostina  55.0 HoraFeliz  56.05 % 1100 1'05"40 1'06"38 S A 12.70Y.E. Pereira 550  23"07 - - - 56 - - - Peas 2a perd 440

10 Leopard Beauty MicroChip: 858000000086974 (10)  55.0 Jockeg(:).éaswer E. Pérez deadz%rég\mado A. Leites

2-0-1-0 z. h. 2 a. - The Leopard (USA) y Bela Igara (BRZ) por Silver Train (USA) 1 265-28-37-33 1 46-3-5-4

——————— STUD: Rocko y Reyna Criador: Cuatro Cabezas - Procedencia: MARONAS

$ 133,608 Chaquetilla: Marrén y amarillo a cuadros, una manga marrén y otra amarilla, gorra a cascos

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. Tiempo  T.Final P Divid. Jocke: K Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
p p p y 9 g

01/06/25 MRN 7 Taj Mahal Girl  55.0 TantanRoyal 55.010% 1400  1'25"35 1'27"17 S A 14.00C. Lavor 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 492

17/05/25 MRN 2 Tengo Un Amor  55.0 Alba Maria  55.06 % 1100 1'05"31 1'06"38 P A 10.80C. Lavor 55.0 - - - - - - - - Pas 2a perd 494

18/04/25 MRN 6 Copy Link  55.0 Lunatica 56.020 % 1200  1'13"47 1'17"00 F A 6.10). Mora 550 23"29 46"88 - - 65% 79 % - - Peas 2a perd 498

16/03/25 MRN 7 La Atrayente  55.0 Agostina  55.017 1100 1'06"45 10936 S A 20.90). Mora 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 494

11 Discreet Affair MicroChip: 858000000085891 (11)  55.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Santiago E. Darriulat

z. h. 2 a. - Discreetly Mine (USA) y Neguinha Do Fuba (BRZ) por Watchmon (USA)
STUD: Yalalé
Chaquetilla: Azul, W, hombros, mangas y gorra amarillos, brazales azules.

0-0-0-0
$0

2025: 131-6-9-16

Criador: La Madrina - Procedencia: -- No especificado

2025; §0-4-10-12

DEBUTANTE EN MARORNAS

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/03/25 LPD 5 Hora Feliz  55.0 TapitWin 55.09 650 36"72  38"29 S A 23.80W. Maciel 55.0 22"77 - - - 67 - - = Prdts 2a perd 468
1 2 Power Queen MicroChip: 858000000086670 (12) 56.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Luis A. Lima (CC)

000 L.h. 2. -Honorable Dillon (USA) y Queenie Belle (ARG) por Not For Sale (ARG) 2025: 194-27-26-21 2025; 195-32-31-25
—————— STUD: El Planchén Criador: Don Carlos - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Rojo, triangulo negro con franja blanca, brazal y gorra blanca, pompon rojo.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 6 Taj Mahal Girl  55.0 Tantan Royal  55.010 1400 1'25"35 127"10 S A 10.70S. Fiorito 56.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 438
18/05/25 LPD 1 Capa Blanca 55.0 Reforma Fiscal  55.0 Y2 (z 1000 1'02"11 1'02"11 F A 2.60P. Rodriguez 55.0 24"55 48"47 - - 44 43 - - Peas 2a perd 442
13 My Great Glory MicroChip: 858000000086044 (13)  55.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Facundo F. Santesteban

z. h. 2 a. - Great Spirit (BRZ) y Sansona Z por Honour and Glory (USA)
STUD: Mustafa
Chaquetilla: Naranja, raya vertical, cuello y gorra negra, tiradores blancos, mangas naranja

0-0-0-0
$0

2025: 255-27-32-28

Criador: Virgen de Fatima - Procedencia: MARONAS

2025; 320-39-44-40

DEBUTANTE

14 Leopardisima MicroChip: 858000000083436 (14)

55.0 Jockey:Santiago Gonzalez
2025: 116-11-10-14

Cuidador: Martin Martinez
2025: 62-5-9-6

1-0-0-0 al. h. 2 a. - The Leopard (USA) y Lucky Girl por Decisive (ARG)
———— STUD: Carmelito Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$ 40,881 Chaquetilla: Celeste, sol y mangas amarillas, brazales celeste, gorra celeste con soles amarillos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/06/25 LPD 6 Khaleesi Glory 55.9 Golden Serena  55.018% 1200  1'14"71 1'17"95 S A 2.80M. De Souza 55.0  23"31 48"49 - - 88 88 - - Pas 2a perd 438
01/06/25 MRN 4 Toll Totale  55.0 Orquidea Blanca  55.02 % 1000 59"18  59"59 S A 4.70M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Pas 2a perd 436
15/05/25 PAY 1 Victoria Fever 55.0 Pochita Veloz  56.5 1 Dg 1100 1'08"57 1'08"57 S A 9.50]. Hermida 55.0 - - - - - - - - Peas 2a 430
18/04/25 PAY 4 Guapaza's 53.0 Baratheon  55.08 700 39"66  41"06 S A 12.00]. Hermida 54.0 - - - - - - - - Prdts 2a D 436
13/02/25 PAY 6 Victoria Fever 55.0 Miss Dillon  55.08 1100 1'08"89 1'10"34 H A 6.80J. Hermida 55.0 - - - - - - - - Paas 2a 446
15 Sonata Park MicroChip: 858000000086486 (15)  55.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Santiago E. Darriulat
- . 2025 - -57-49- 2025- -4-10-

0-0-00 z. h. 2 a. - Southern Lawyer (ARG) y Sonata De Otoiio por Palatino (ARG) : 474-57-49-67 : 60-4-10-12
~—————— STUD: Los Abuelos Criador: Alberto Rivero - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, 4 estrellas azul y 1 roja, gorra a cascos blanco, rojo y azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/06/25 FLD 7 Atina  55.0 Nevada Girl  55.013% 1100 01"48 1'07"89 S A 13.60W. Maciel 55.0 - - - - - - - - Paas 2aD 420
18/05/25 LPD 6 Power Queen  55.0 Capa Blanca  55.09 Y% 1000 1'02"11 1'03"69 F A 9.00W. Maciel 550  24"55 48"47 - - 88% 88 Y - - Peas 2a perd 423
1 6 Batichica MicroChip: 858000000086603 (16) 56.0 Jockey:Jhonatan Mora Cuidador: Amado A. Leites

. . 2025 87-7-12- 2025 _3-5-.
0-0-0-0 z.h. 2 a. - Mogador (USA) y Baterista por Balakirev (CAN) 025 87-7-12-7 025: 46-3-5-4
————— STUD: Las Abuelas Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Azul, circulo y gorra rosadas, LS y mangas amarillas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/05/25 LPD 1 Gary Rovi  55.0 India Atorranta  55.02 % 1000 1'01"74 1'01"74 F A 5.70). Mora 550 2426 48"35 - - 41 1 %Pz - - Peas 2a perd 430
29/03/25 LPD 3 Cristina F 55.0 SexyTap 55.01% 1100 1'08"01 1'08"29 S A 27.80l. Mora 550  24"16  48'71 - - 42% 44, - - Pas 2a perd 426
07/03/25 LPD 7 Pretty Flower 55.0 SexyTap  55.07 1100 1'07"67 1'08"88 S A 6.001. Mora 55.0 - - - - - - - - Pas 2a perd 429
22/02/25 LPD 3 Hera's Fever 55.0 Pretty Flower ~ 55.02 1100 1'10"09 1'10"43 S A 4.60). Mora 550 24"86 48"90 - -2 3% - - Pas 2a perd 425
31/01/25 LPD 6 Pertinente  55.0 El Resiliente  55.07 % 650 35"32  36"63 S A 8.40). Mora 53.0 2109 - - - 77 - - - Prdts 2a perd 425




Domingo 22 de Junio, 2025

17 Muela Bowie (S) MicroChip: 858000000086576 55.0 Jockey:Marcos A. Padilla Cuidador: Eduardo A. Suarez
————— z.h.  2a. - Matterhorn (USA) y Flaying Girl por Ecclesiastic (USA) ) 2025 52-2-5-1 2025 26-2-0-2

0000 STUD: Los Milagros Criador: El Ring - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanca, rayas oblicuas rosado, blanco y rojo, mangas y gorra rojas, pompén blanco.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/05/25 LPD 8 Baratheon  55.0 Guapaza's 53.015% 650 35"95 38"48 S A 78.10M. A. Padilla 53.0  22"04 - - - 17% - - Prdts 2a perd 397

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (4) Orbday, Enemigo: (6) Curiosa Fever, Sorpresa: (9) Orquidea Blanca




Domingo 22 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $80.000), Ganador Sostenido

;\"7}; PREMIO: RAINHA PIONEIRA (2019-2020-2021-2022)
MARONAS

d

*

D

Arena

CONDICION: Para yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 afios y mas edad,

recibiran 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $234,802; $ 135,463 al 1° $ 47,412 al 2°; $ 29,350 al 3° $ 13,546 al 4% $ 9,031 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

Cuidador: Christian J. Pérez
2025: 326-20-25-21

MicroChip: 858000000067276 () 55.0 Jockey:Jesus G. Prestes

1 Guillermina Tell
2025: 185-20-22-25

0-0-0-0 z. h. 6 a. - Guillermo Tell y Kuiiatai por Mr. Alleva (ARG)
————— STUD: Hs. Claudia Paola Criador: Santo Domingo - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Verde manzana, figura negra, mangas a rayas horizontales verde manzana y naranja, gorra naranja
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/06/25 LPD 1 Querida Storm  50.0 Infante Van ~ 53.02 % 650 36"87  36"87 S A 2.90). G. Prestes 525 22"09 - - - % - - - Teab 3ay+ perd 472
25/05/25 RCH 1 Lumadata 55.0 Sofmica 56.34 700 39"93  39"93 S A 1.80J. C. Calcerrada 54.0 - - - - - - - - TCab 5a y+ perd 0
2 Saeta MicroChip: 858000000084601 (2) 54.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez (-1)  Cuidador: Christian J. Pérez
—_— 2025 - _23-23- 2025- _20-25-
1-0-0-1 z.h. 5 a. - Lo Lamento (ARG) y Saeta Azul por Hello Costly (BRZ) 2 177-23-23-19 : 326-20-25-21
——————— STUD: Entre Amigos Criador: Entre Amigos - Procedencia: -- No especificado
§ 37,059 Chaquetilla: Negro, rayas verticales en lado izquierdo azul, rojo y blanco, brazal y pufios amarillos, gorra roja, pompdn negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/05/25 MRN 3 Abuela Maruca  58.0 Little Jordan  58.0 6 1100 1'05"61 1'06"67 S A 9.50M. A. Gonzélez 52.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 460
24/04/25 COL 2 Bocatto  55.0 LaMordida 53.5 % 1000 58"55  58"68 S A 12.20l. Godoy 56.4 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 1 462
27/02/25 COL 4 Off Track  57.0 Complejo  57.07 % 800 45"56  46"84 S A 4.40). Godoy 58.4 - - - - - - - - TCab 4a y+ D 475
09/11/24 FLS 4 Para Que Tanto  57.0 Bonito Palatino  56.54 % 800 47"47  48"29 S A 3.90/. Godoy 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 0
18/10/24 LPD 3 Tanita Storm  57.0 Kendra 57.01 1100 1'09"87 1'10"06 S A 1.90D. Gaier 540 2447 48"95 - - 3Pz 21 - - Yeg 4a y+ perd 456
3 Little Jordan MicroChip: 858000000066015 (3) 58.0 Jockeg(:)ggnvndl Gaier Cundad;)r;;uan F. Tarragona
7031 ZN 4a -ALittle Warm (USA)y Jordan Lady (ARG) por Jump Start (USA) : 344-60-50-32 : 87-13-16-7
————— STUD: Angie y Katia Criador: Sin Nombre - Procedencia: MARONAS
§ 323,177 Chaquetilla: Bordd, raya vertical blanca, lunares y herradura negra, mangas blancas con lista bordd, gorra blanca con raya longitudinal bordé.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/05/25 MRN 2 Abuela Maruca  58.0 Saeta 52.04 1100 1'05"61 1'06"32 S A 5.00D. Gaier 58.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 402
12/04/25 MRN 2 Tanita Storm  58.0 Mogamak  58.0 Pz 1000 59"85  59"91 S A 22.20D. Gaier 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 404
09/03/25 MRN 10 Erianthe  56.0 Vicka 58.010% 1100  1'06"44 1'08"23 S A 15.80D. Gaier 58.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 404
30/01/25 COL 1 Pintura  56.0 Intento Play  56.5 1 Em 1100 1'08"57 1'08"57 S A 2.80D. Gaier 56.0 - - - - - - - - TCab 3ay+gde 1 393
19/12/24 ©OL 4 Viento En Popa  57.0 Calladita 55.33xD4 1200  1'12"54 1'12"82 S A 10.50F.G. D'albora 51.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ g de 1 0
4 Rahysa MicroChip: 858000000065563 (4) 54.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Claudio S. Giménez
. 2025- g0-7-1- 2025: 2.0-0-

0000 z.h.  6a. -Good Report (ARG) y Dalia Morena (ARG) por Grand Reward (USA) : 60-7-1-3 : 2-0-0-1
—————— STUD: El Cumpa Criador: Santa Teresa - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanca y azul a rayas oblicuas, una manga blanca y otra azul, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/11/24 PAY 2 Abuela Maruca  57.0 LaFarola 53.94 Y% 1100 1'06"83 1'07"58 H A 3.00). D. de Arrascaeta  55.2 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 0
25/10/24 LPD 3 Viva Maria  58.5 Regal Telessa  57.04 1200 1'15"15 1'15"81 F A 15.60). D. de Amrascaeta 55.0  24"01 48"82 - - 53 44 - - Yeg 4ay+ perd 457
05/09/24 PAY 3 Mexirica  54.0 Abuela Maruca  57.05 % 1100 1'09"69 1'10"64 S A 8.30). D. de Arrascaeta  55.4 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 0
15/08/24 PAY 7 Estate Atento  57.0 Chamigo Ness 523 11 1100 1'08"99 1'10"93 S A 7.305. Fiorito 53.4 - - - - - - - - TCab 52 y+ 0
18/07/24 PAY 4 Abanderada Storm  56.7 JazzMan 51.76 % 700 2'30"00 2'31"15 S A 5.50D. Gaier 54.0 - - - - - - - - TCab 5ay+ D 0
5 Vicka MicroChip: 858000000080155 (5) 58.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: José M. Morales

" . 2025 - -9-13- 2025- _4-7-
8-0-2-0 z. h. 4 a. - Mestre Gosik (BRZ) y Madame Sauvage (BRZ) por Dubai Dust (USA) :109-9-13-12 : 83-4-7-9
< STUD:ElBarra Criador: Mis Gurises - Procedencia: -- No especificado
§ 137,992 Chaquetilla: Rojo, V. llena azul y blanco, mangas en mitades horizontales rojo y blanco, pufios, visera y pompoén azul, gorra a cascos blanco y rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
08/06/25 MRN 4 Genovesa 55.0 BrujaBoy 53.09 % 1100 1'05"11 1'06"79 S A 6.10M. R. Davila 58.0 22"52 46"59 - -1 % 21 - - Yeg day+ perd 446
12/04/25 MRN 8 Tanita Storm  58.0 Little Jordan  58.016 % 1000 59"85 1'02"69 S A 3.10M. R. Davila 58.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 454
22/03/25 MRN 2 Vip Ave  58.0 TanitaStorm  58.0 %:Cz 1100  1'08"63 1'08"64 S A 5.20M. R. Davila 58.0 22'82 47"42 - DR 7 11 - - Yeg 4a y+ perd 448
09/03/25 MRN 2 Erianthe  56.0 VipAve 5801 1100 1'06"44 1'06"64 S A 19.20M.R. Davila 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 448
14/02/25 LPD 1 My Little Pony  53.0 Quiero Vivir  53.0 Y% 650 36"60  36"60 S A 4.80M. R. Davila 51.0 22"52 - - - 2 Heo - - - TCab 3a y+ perd 451
6 Estrella Fever MicroChip: 858000000081940 (6) 58.0 Jockegé)ggc Acosta Cmdadz%réfl)\drlan M. Fontes
—12 0-3.1 z. h. 4 a. - Texas Fever (USA) y Antwerpen (BRZ) por Dancer Man (BRZ) : 265-27-32-28 : 2-0-0-0
e STUD: Amigo Hugo Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 343,114 Chaquetilla: Turquesa, cuello, herradura, letras y mangas negras, pufios turquesa, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 5 Fantasia Fever 54.0 Surprise Ness  55.09 1200 1'14"20 1'15"84 F A 6.30E. Acosta 58.0 23"21 47"68 - - 1 WM 2™ - - Yeg 4ay+ perd 462
06/04/25 MRN 11  EsperanzaBlanca 58.0 Little Reina ~ 57.0 21 1200 1'13"35 1'16"95 S A 12.20C. A. Ibafiez 58.0 22"57 4719 - - 52% 65 - - Yeg 4a y+ perd 456
22/12/24 MRN 11 Farm Lady  58.0 Sally 58.036% 1400  127"62 1'33"96 S A 2.10C. A. Ibafiez 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 462
06/12/24 LPD 1 Brisa Surefia  53.0 Lentille  58.52 1300 1'20"82 1'20"82 H A 2.00C. A. Ibafiez 57.0  23'72 48"23 1'14"06 - 32% 2% 2 WM - Yeg 4a y+ perd 468
08/11/24 LPD 2 La Belle Julia  57.0 Revlona 57.02 % 1400 12842 1'28"82 S A 3.80C. A. Ibafiez 570 25"19 5035 1'15"80 - 42% 53 % 55 - Yeg 4ay+ perd 461
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H MicroChip: 858000000067727 7 55.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Santiago E. Darriulat
urprise Ness 4 g
. " . 2025 - _57-49- 2025- -4-10-
2010 al. h. 5 a. - Eliot Ness y Sortij'a por Timber'o 025: 474-57-49-67 025: 60-4-10-12
————— STUD:6 A0 Es Mas Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado
§ 58,315 Chaquetilla: Azul y blanco a rayas horizontales, leyenda roja, mangas en partes horizontales y gorra a cascos rojo, azul y blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 2 Fantasia Fever 54.0 BrujaBoy 53.04 1200 1'14"20 1'14"86 F A 2.90W. Maciel 550  23"21 47"68 - -2 1VM - - Yeg 4ay+ perd 480
12/01/25 MRN 8 EsperanzaDiFendy 54.0 Sally 58.013 1300 1'19"40 121"67 S A 2.10P. A. Mufiiz 550  23"15 46"71 - - 2% 33 - - Yeg 4ay+ perd 482
28/12/24 LPD 1 Jazmin Blanco  50.0 Dinasty  54.03 % 1200 1'14"85 1'14"85 S A 2.50P. A. Mufiiz 54.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 471
12/12/24 FLD 1 Reina Hop  57.0 Locura Bat  57.04 1100 1'04"94 10494 S A 4.60P. A. Mufiiz 54.0 - - - - - - - - Yeg day+ 477
16/05/24 (COL 3 Atenas  55.0 Para Que Tanto  57.01 % 1000 57"45 57"78 S A 4.10M. A. Gonzélez 52.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 0
8 Brisa Sureﬁa MicroChip: 858000000080289 (8) 58.0 Jockey:Santiago Baz (-3) Cuidador: César A. Martin
. . 2025 - -10-20- 2025- -14-9-
7000 al.h.  4a. -Kodiak Kowboy (USA) y Thanks Notavel (BRZ) por Vettori (IRE) 025: 173-10-20-19 025: 104-14-9-12
—————— STUD: Hs. Ombues de Oribe Criador: Ombues de Oribe - Procedencia: MARONAS
33,912 Chaquetilla: Gris y rojo en cuarteles, mangas gris, brazal y gorra roja.
q y roj gas g yg )
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 5 Genovesa 55.0 BrujaBoy 53.09% 1100 1'05"11 1'06"82 S A 15.50S. Baz 55.0 22"52 46"59 - - 43% 54 - - Yeg 4a y+ perd 412
10/05/25 MRN 10 Serena Fever 58.0 BrujaBoy 55.013% 1200  1'11"64 1'13"98 S A 7.405. Baz 540  23"11 46"97 - - 73% 65 - - Yeg 4ay+ perd 408
20/04/25 MRN 4 Punch Little  57.0 Dinasty  55.01 % 1200 1'13"35 1'13"69 S A 13.60S.Baz 540 22"98 46"90 - - 43 1Y% - - Yeg day+ perd 414
29/03/25 LPD 1 Notable Girl 50.0 ReinaHop  57.02 1200 11470 1'14'70 S A 9.805. Baz 53.0 2469 48"56 - - 1% 13 - - Yeg 4ay+ perd 418
09/03/25 MRN 6 Erianthe  56.0 Vicka 58.05 % 1100  1'06"44 1'07"36 S A 85.60S. Baz 53.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 422
9 Reina Hop MicroChip: 858000000080255 (9) 58.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Hugo D. Navatta
. . . " 2025 - -45-24- 2025- _11-9-
0-0-0-0 al. h. 4 a. - Tihop y Locomotora Rails por Rubio Rails (ARG) 1 254-45-24-31 : 86-11-9-9
=~—————— STUD: El Ceibo Criador: Dotta Duran, Gladys Elizabeth - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Naranja, cuello y pufios verdes, brazal y gorra blancos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/06/25 LPD 1 Lacky 57.0 Gary Girl  57.02 1100 1'08"86 1'08"86 S A 7.80D. Gaier 570 24"2 - - - 33% - - - Yeg 4ay+ perd 427
26/04/25 LPD 5 Notable Girl 51.5 GabilanaA  57.02 % 1100 1'08"78 1'09"25 P A 9.80E. Acosta 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 434
04/04/25 LPD 5 Sin Nostalgia  55.0 BigMoon 52.55 1000 1'00"89 1'01"81 S A 4.30M. A. Buslon 51.0 23'75 4746 - - 76 78 - - TCab 4a y+ perd 443
29/03/25 LPD 3 Brisa Surefia  53.0 Notable Girl  50.06 1200 1'14"70 1'15"70 S A 2.90D. Gaier 57.0 24"69 48"56 - - 41% 23 - - Yeg 4ay+ perd 446
24/01/25 LPD 3 Trinastia  55.0 Kendra 57.04DQ3 1000  1'00"94 1'01"87 S A 1.70E. Acosta 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 442
10 Macanudassa MicroChip: 858000000068863 (10)  55.0 Jockey:Lorena Figalo (-2) Cuidador: Javier Tuccelli
2025 26-1-3- 2025- _13-9-
6-0-1-0 z. h. 5 a. - Essayons (USA) y Macanuda por Mogador (USA) 1 26-1-3-3 : 67-13-9-6
—————— STUD: Impreso Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$76,281 Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas y mangas blancas, brazales y gorra verde
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/06/25 LPD 1 Oliver Twist  55.5 Regal Telessa  58.0 % 1000 1'02"63 1'02"63 S A 8.70L. Figalo 53.0 24"35 47"44 - - 1Y% 11 - - TCab 52 y+ g de 1 448
16/05/25 MRN 5 Abuela Maruca  58.0 Little Jordan ~ 58.0 10 1100 1'05"61 1'07"32 S A 20.20L. Figalo 52.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 458
04/05/25 MRN 8 Lady Nerud  56.0 ElEscoces 58.010% 1200  1'11"67 1'13"52 S A 7.60L. Figalo 53.0 23"15 46"81 - - 2% 1% - - Teab 5a perd 454
26/04/25 LPD 2 BrujaBoy 51.5 Aladino  58.02 1100 1'07'72 1'08"09 F A 5.40L. Figalo 51.0 24"02 48"05 - - 1 Heo 1Pz - - TCab Say+ g de 1 459
05/04/25 MRN 2 Univoco  58.0 Sorridi  54.06 1000 1'01"16 1'02"19 S A 14.20L. Figalo 53.0 23"03 48"27 - - 31 1% - - TCab 5y + perdedor 460
11 Gely MicroChip: 858000000079303 (11)  57.0 Jockey:Marcos A. Padilla Cuidador: Jorge A. Piriz
. . 2025- 52.2.5- 2025- _6-5-
9-0.2-0 z. h. 4 a. - Discreetly Mine (USA) y Luzern (ARG) por Exchange Rate (USA) : 52-2-5-1 i 53-6-5-7